

Tháng 04.20  
Quý Tiên mật

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TÒN
	<b>Tòn</b>			<b>96,030,649</b>
4/1/2020	GIUP NGUOI NGHEO QUA MUA DICH GD 159555	500,000		96,530,649
4/1/2020	IB TRAN NGUYEN HOANG ANH	300,000		96,830,649
4/1/2020	LE NGUYEN THUY YVY	200,000		97,030,649
4/1/2020	CHUYEN TIEN GD 403256	2,000,000		99,030,649
4/1/2020	MONG CO GIUP NGUOI NGHEO CO BUA COM NGON GD 127179	2,500,000		101,530,649
4/1/2020	HIENTHU GOP TIEN TU THIEN MUA DICH	600,000		102,130,649
4/1/2020	ATM-IBFT	250,000		102,380,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 GD 449292	1,000,000		103,380,649
4/1/2020	HA THI HOANG YEN	1,000,000		104,380,649
4/1/2020	LUONG HOANG NGUYEN	400,000		104,780,649
4/1/2020	CK NHANH - CHUYEN TIEN GD 004398	200,000		104,980,649
4/1/2020	UNG HO SUAT COM CHO NGUOI NGHEO (c/k ACB)	1,000,000		105,980,649
4/1/2020	THAN GUI QUAN COM NU CUOI 1 HO TRO NG NGHEO TU 1-4	500,000		106,480,649
4/1/2020	IB LE THU PHUONG QUYNH	500,000		106,980,649
4/1/2020	TUYET UNG HO QUAN COM NU CUOI	500,000		107,480,649
4/1/2020	UNG HO BUA COM CHO NGUOI NGHEO	300,000		107,780,649
4/1/2020	UNG HO QUAN NU CUOI PHAT COM CHO NGUOI NGHEO	500,000		108,280,649
4/1/2020	IB DO NGOC ANH KHANH UNGHOBEPAN	1,000,000		109,280,649
4/1/2020	TAMLE	1,000,000		110,280,649
4/1/2020	HO TRO QUAN NU CUOI GD 701375	100,000		110,380,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM GD 165878	500,000		110,880,649
4/1/2020	IB LUC VU HOAI	500,000		111,380,649
4/1/2020	IB VO MAU TUAN	500,000		111,880,649
4/1/2020	TUYEN PHAN	200,000		112,080,649
4/1/2020	IBLUONG THI KIM CHI	500,000		112,580,649
4/1/2020	IB NGUYEN THI NHU QUYNH	200,000		112,780,649
4/1/2020	UNG HO NGUOI NGHEO MUA DICH GD 712777	1,000,000		113,780,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NCT GD 714555	200,000		113,980,649
4/1/2020	GD TUNG HUONG	500,000		114,480,649
4/1/2020	K NHIEU NHUNG E MUON UNG HO QUAN COM	500,000		114,980,649
4/1/2020	GOP GAO THOI COM CHO MOI NGUOI GD 238034	200,000		115,180,649
4/1/2020	LAI KIET NGHI	200,000		115,380,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM 2000 CHO NGUOI NGHEO GD 199791	200,000		115,580,649
4/1/2020	IBFT UNG HO QUAN COM 2000 GD 775871	500,000		116,080,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO GD 201019	100,000		116,180,649
4/1/2020	MINH DONG GOP COM TU THIEN NHE GD 206331	500,000		116,680,649
4/1/2020	Ông Đỗ Trọng Phú	5,000,000		121,680,649
4/1/2020	Anh Khoa	2,000,000		123,680,649
4/1/2020	Phật tử Minh Trần, Minh Báo	500,000		124,180,649
4/1/2020	UNG HO PHAT COM CHO NGUOI NGHEO GD 351103	500,000		124,680,649
4/1/2020	VO THI THANH PHUONG	5,000,000		129,680,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 208366	500,000		130,180,649
4/1/2020	IB NGUYEN TRAN CAT VINH	1,000,000		131,180,649
4/1/2020	HA+ GIA DINH QUYEN GOP CHO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI	175000		132,935,649
4/1/2020	UNG HO QUY NU CUOI FT20092808442040 GD 210378	200,000		133,135,649
4/1/2020	IBNGUYEN THI THU HANG	1,000,000		134,135,649
4/1/2020	MOMO 0906723424 UNG HO MN 970416 5222696903 GD 845835	40,000		134,175,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI, CAM ON CAC BAN GD 211854	300,000		134,475,649
4/1/2020	UNG HO COM NU CUOI MUA DICH GD 211944	500,000		134,975,649
4/1/2020	IB KIEU VU THUY UYEN	200,000		135,175,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM GD 220662	50,000		135,225,649
4/1/2020	GOP COM CHO NGUOI NGHEO GD 224470	200,000		135,425,649
4/1/2020	DUNG CK UNG HO COM BA CON GD 216571	5,000,000		140,425,649
4/1/2020	GOP SUC QUAN COM TUONG TRO GD 035731	200,000		140,625,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM TU THIEN GD 352237	1,000,000		141,625,649
4/1/2020	UNG HO NGUOI NGHEO MUA DICH GD 227520	1,000,000		142,625,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM VI NGUOI NGHEO GD 263599	200,000		142,825,649
4/1/2020	GUI NU CUOI 1, MANY THANKS. GD 264940	500,000		143,325,649
4/1/2020	IB HUYNH LE KIM HA GIA DINH HOAI-HA	2,000,000		145,325,649
4/1/2020	IB LUU THI BAO CHAU	500,000		145,825,649
4/1/2020	DINH KIM SON	500,000		146,325,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 268168	500,000		146,825,649
4/1/2020	UNG HO QUAN NU CUOI GD 429224	500,000		147,325,649
4/1/2020	UNG HO SUAT AN CHO NGUOI NGHEO GD 561650	1,000,000		148,325,649
4/1/2020	BUI THI THAO	2,000,000		150,325,649
4/1/2020	IBVU HOANG TRIEU ACXZ	3,000,000		153,325,649
4/1/2020	IB NGUYEN MY YEN TRINH	500,000		153,825,649
4/1/2020	IB LE QUANG DANG UNG HO	200,000		154,025,649
4/1/2020	NGUYEN TH GD 926613	400,000		154,425,649
4/1/2020	IBNGUYEN THI HAI DUONG	300,000		154,725,649
4/1/2020	MRS DUONG THI NGOC-LP VNM00976Z	1,000,000		155,725,649
4/1/2020	THAO PHUC	1,000,000		156,725,649
4/1/2020	IBNGUYEN CAM THUONG	500,000		157,225,649
4/1/2020	NGUYEN DUC SON	1,000,000		158,225,649
4/1/2020	CO THUY	1,000,000		159,225,649
4/1/2020	XIN UNG HO CHG TRINH DI PHAT COM 2K GD 072054	1,000,000		160,225,649
4/1/2020	TRAN LE THAI	200,000		160,425,649
4/1/2020	NGUYEN LE QUOC TUAN	2,000,000		162,425,649
4/1/2020	NGUYEN TRAN PHUONG THU	300,000		162,725,649
4/1/2020	HOANG LE THU	1,000,000		163,725,649
4/1/2020	NGUYEN THI THU HIEN	200,000		163,925,649
4/1/2020	NGUYEN THI THUY HUONG	2,000,000		165,925,649
4/1/2020	NGUYEN THI NGOC HAN	300,000		166,225,649
4/1/2020	NGUYEN THI Y NHI	200,000		166,425,649
4/1/2020	VO THI NGOC VAN	500,000		166,925,649
4/1/2020	GOP MOT CHUT CHO QUAN COM CAM ON RAT NHIEU GD 288580	500,000		167,425,649
4/1/2020	PHAM THI KIM NGUYEN	200,000		167,625,649
4/1/2020	NGUYEN THI Y NHI	200,000		167,825,649
4/1/2020	VUONG THI BICH THUY	4,150,000		171,975,649
4/1/2020	LUU PHUOC TIEN KY	5,000,000		176,975,649
4/1/2020	TANG KIEN TRUNG	1,000,000		177,975,649
4/1/2020	HUYNH MY HANG	300,000		178,275,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI GD 718048	1,000,000		179,275,649
4/1/2020	LE DINH THANG	1,000,000		180,275,649
4/1/2020	LUONG KIM AN	500,000		180,775,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 GD 284776	500,000		181,275,649
4/1/2020	TO VAN ANH-GIA DINH CO CHU PHUONG NAM	2,000,000		183,275,649
4/1/2020	VO NGOC PHUONG	300,000		183,575,649
4/1/2020	VU NGUYEN HOANG ANH	500,000		184,075,649
4/1/2020	IB TRAN NGOC QUYNH VAN DONG	300,000		184,375,649
4/1/2020	EM TRUNG GOFOOD.VN	1,000,000		185,375,649
4/1/2020	VO THUY MINH TU	100,000		185,475,649
4/1/2020	NGUYEN THI HONG YEN	50,000		185,525,649
4/1/2020	NGO NGOC THANH	1,000,000		186,525,649
4/1/2020	IBMAI THI THANH HUONG	500,000		187,025,649
4/1/2020	IBDIEP DIEM PHUONG	400,000		187,425,649
4/1/2020	GIUP DO NGUOI NGHEO QUA MUA DICH GD 315894	500,000		187,925,649
4/1/2020	CHUYEN TIEN TU THIEN GD 015699	1,000,000		188,925,649
4/1/2020	CHUNG TAY HO TRO NGUOI NGHEO VO GIA CU GD 528682	500,000		189,425,649

4/1/2020	TANG COM NGUOI NGHEO GD 335083	500,000	189,925,649
4/1/2020	AKI BUI	100,000	190,025,649
4/1/2020	IB NGUYEN THI HUE EM HUE NGUYEN	1,000,000	191,025,649
4/1/2020	COM TU THIEN CHO NGUOI NGHEO SG GD 334432	10,000,000	201,025,649
4/1/2020	IB TRAN LE MY QUYEN	100,000	201,125,649
4/1/2020	PHAM THI QUYNH THU	100,000	201,225,649
4/1/2020	DONG GOP BUA AN CHO NG NGHEO GD 351375	1,000,000	202,225,649
4/1/2020	THONG GUI: CHUC MUI NGUOI SOM QUA MUA DICH GD 364597	200,000	202,425,649
4/1/2020	NGO THANH DAT NGO TRONG THANH COVID 19	2,000,000	204,425,649
4/1/2020	PHAMTUANHUNG	500,000	204,925,649
4/1/2020	LE THI BICH HAN	100,000	205,025,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI: CHUC MUI NGUOI CO THAT NHIEU SUC KHOE GD 384585	200,000	205,225,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 344658	200,000	205,425,649
4/1/2020	QUYNH MAI	1,000,000	206,425,649
4/1/2020	CHUYEN QUA MOMO UNG HO BUA COM CHO NGUOI NGHEO NGUOI VO GIA CU	200,000	206,625,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 GD 103579	200,000	206,825,649
4/1/2020	IB DO HONG PHUC	200,000	207,025,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO GD 757069	500,000	207,525,649
4/1/2020	IBNGUYEN THI THUY CHUNG	1,000,000	208,525,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 111557	5,000,000	213,525,649
4/1/2020	LAM HOANG THUY TRANG	500,000	214,025,649
4/1/2020	116AB KINH GOI GAO VA TIEN IN. GD 193846	2,200,000	216,225,649
4/1/2020	SON THI NGOC VAN-VAN BINH DUONG	500,000	216,725,649
4/1/2020	MS NGUYEN PHAM TUONG THY-LP VNM009ABE	500,000	217,225,649
4/1/2020	IBNGO THUY NGOC TU	300,000	217,525,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM 2000 GD 434311	300,000	217,825,649
4/1/2020	LE HUU KHOI	500,000	218,325,649
4/1/2020	NGUYEN MINH CHAU	1,000,000	219,325,649
4/1/2020	IBNGUYEN LINH TRANG	500,000	219,825,649
4/1/2020	VU NGUYEN VY THUY	2,000,000	221,825,649
4/1/2020	KIEU VAN THINH	400,000	222,225,649
4/1/2020	MS NHU NGOC DIEP NHA 20G TOA NHA SHERWOOD	5,000,000	227,225,649
4/1/2020	THOAI NGUYEN	5,000,000	232,225,649
4/1/2020	GOP GAO MUA COVID GD 462990	3,000,000	235,225,649
4/1/2020	CHUYEN TIEN DEN NGAN HANG KHAC GD 474933	500,000	235,725,649
4/1/2020	UNG HO COM NU CUOI CAM ON A GD 468043	200,000	235,925,649
4/1/2020	IB NGUYEN GI LANG	500,000	236,425,649
4/1/2020	CHIA SE GD 533485	300,000	236,725,649
4/1/2020	CHUNG TAY BUA COM CHO NGUOI NGHEO GD 459807	1,000,000	237,725,649
4/1/2020	CHUYEN TIEN UNG HO QUAN COM 2000 GD 846191	500,000	238,225,649
4/1/2020	BACH THUY TRANG 41 LO B 590 C/C NGUYEN TRUNG HIEU	500,000	238,725,649
4/1/2020	(DONG GOP QUAN COM TUONG TRO NU CUOI GD 285130	1,000,000	239,725,649
4/1/2020	THANH LAN	1,000,000	240,725,649
4/1/2020	Lop Cao Hoc QHOT-QT1701 Dai Hoc Khoa Hoc Xa Hoi Nhan Van	4,000,000	244,725,649
4/1/2020	An danh PT020919	20,000	244,745,649
4/1/2020	Đình Hiền	1,000,000	245,745,649
4/1/2020	Nguyen Thi An	2,000,000	247,745,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM	500,000	248,245,649
4/1/2020	Ban Đẳng Thi Châu Loan	250,000	248,495,649
4/1/2020	Đóng góp ủng hộ Quan Com	500,000	248,995,649
4/1/2020	Đo Thi Bao Phuong	200,000	249,195,649
4/1/2020	Ung Ho Quan Com	300,000	249,495,649
4/1/2020	Xuan Huang gởi tiền đóng góp ủng hộ người nghèo	5,000,000	254,495,649
4/1/2020	Ung ho nguoi ngheo	100,000	254,595,649
4/1/2020	Em Duc ung ho xuất com người ngheo	500,000	255,095,649
4/1/2020	Doan Ngoc Anh Chi: ung ho quy gop ba con ngheo	2,000,000	257,095,649
4/1/2020	Mong Covid qua mau	1,000,000	258,095,649
4/1/2020	CN CTY CP TAP DOAN MK	5,000,000	263,095,649
4/1/2020	Ung ho com nu cuoi	1,000,000	264,095,649
4/1/2020	Quyển gop ho tro phat com nguoi ngheo	500,000	264,595,649
4/1/2020	Bank Transfer	500,000	265,095,649
4/1/2020	Ho tro quan com nu cuoi	1,000,000	266,095,649
4/1/2020	Ho tro ban com mua dich	200,000	266,295,649
4/1/2020	Ung ho mua dich	500,000	266,795,649
4/1/2020	Dong gop trong mua dich	5,000,000	271,795,649
4/1/2020	Xin duoc ung ho motphan nho cho nhung nguoi can	200,000	271,995,649
4/1/2020	Tang com nguoi ngheo	700,000	272,695,649
4/1/2020	Gop chut com cho nguoi ngheo Sai Gon	500,000	273,195,649
4/1/2020	Huynh Doan Phuong Mai	1,200,000	274,395,649
4/1/2020	Dong gop ho tro bua an nguoi ngheo dich Covid	500,000	274,895,649
4/1/2020	Dong gop com nu cuoi: An danh	750,000	275,645,649
4/1/2020	An danh: Xin ung ho ba con ngheo mua dich	500,000	276,145,649
4/1/2020	Chuyen cho Nu Cuoi	100,000	276,245,649
4/1/2020	Cam on cac ban	1,500,000	277,745,649
4/1/2020	Dong gop suat an cho nguoi ngheo	500,000	278,245,649
4/1/2020	Dong gop thuc pham cho nguoi ngheo	200,000	278,445,649
4/1/2020	An danh	100,000	278,545,649
4/1/2020	Goi chut tam long den Quan	500,000	279,045,649
4/1/2020	Ho tro nguoi ngheo	500,000	279,545,649
4/1/2020	Chung tay giup do nguoi kho khan: cam on moi nguoi	1,000,000	280,545,649
4/1/2020	Pham Thi Quynh Hoa	1,000,000	281,545,649
4/1/2020	Dong gop com tu thien	500,000	282,045,649
4/1/2020	Ung ho Quan Com cho nguoi ngheo	1,000,000	283,045,649
4/1/2020	Sophia HA gop tu thien	1,000,000	284,045,649
4/1/2020	Ung ho Quan com nu cuoi	200,000	284,245,649
4/1/2020	TTM Góc Mai U Cửa Bia Bơ	10,000,000	294,245,649
4/1/2020	Chúc quan giúp được nhiều người	2,500,000	296,745,649
4/1/2020	Tran huynh Nhat Thanh	500,000	297,245,649
4/1/2020	Ung ho Quan com	250,000	297,495,649
4/1/2020	ung ho quan com nu cuoi 2	500,000	297,995,649
4/1/2020	Ho tro nu cuoi	500,000	298,495,649
4/1/2020	Dong gop cho nguoi ngheo	2,000,000	300,495,649
4/1/2020	An danh: Ung ho Quan com nu cuoi	1,000,000	301,495,649
4/1/2020	Nguyen Thi Anh Minh: gui phan qua nho cho ba con	300,000	301,795,649
4/1/2020	An danh: ung ho bep hong	1,000,000	302,795,649
4/1/2020	An danh: ung ho com vi nguoi ngheo	2,000,000	304,795,649
4/1/2020	An danh: Ung ho Quan com	300,000	305,095,649
4/1/2020	Ho Thi Sinh Nhat	1,000,000	306,095,649
4/1/2020	Bich Thuy: Gop phan com cho nguoi ngheo	1,000,000	307,095,649
4/1/2020	An danh	70,000	307,165,649
4/1/2020	An danh: Ung ho Quy nu cuoi	200,000	307,365,649
4/1/2020	An danh: ung ho quan com (qua momo)	50,000	307,415,649
4/1/2020	Huynh Ngoc Phat	1,000,000	308,415,649
4/1/2020	An danh: Dong gop nau com cho nguoi ngheo	2,000,000	310,415,649
4/1/2020	An danh: ung ho quan com	50,000	310,465,649
4/1/2020	An danh: Gop com cho nguoi ngheo	200,000	310,665,649
4/1/2020	An danh: gop chut tam long	100,000	310,765,649
4/1/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi	500,000	311,265,649
4/1/2020	Le Kim Ngoc	800,000	312,065,649
4/1/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi 2	500,000	312,565,649
4/1/2020	An danh: Chuc moi nguoi binh an	200,000	312,765,649
4/1/2020	An danh: gui nu cuoi: many thanks	500,000	313,265,649
4/1/2020	An danh: ung ho com tu thien	500,000	313,765,649
4/1/2020	Chi Anh	1,000,000	314,765,649
4/1/2020	Thanh Thuy: ung ho quy bong sen vang	1,500,000	316,265,649

4/1/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi 2	1,000,000		317,265,649
4/1/2020	Viet Nga Klein	5,000,000		322,265,649
4/1/2020	An danh: Minh gop mot chut cho quan cau binh an cho moi nguoi	2,000,000		324,265,649
4/1/2020	Huynh Kim Tuong	500,000		324,765,649
4/1/2020	An danh	1,000,000		325,765,649
4/1/2020	Nhom ban DKSH	2,000,000		327,765,649
4/1/2020	MR Vu Hoang Tung LP: Nho quan giup nguoi ngheo qua mua dich	2,000,000		329,765,649
4/1/2020	An danh: Dong gop quan com nu cuoi	500,000		330,265,649
4/1/2020	An danh: dong gop bep an	1,000,000		331,265,649
4/1/2020	Nguyen Duc Son	1,000,000		332,265,649
4/1/2020	An danh: ung ho	100,000		332,365,649
4/1/2020	Truong Thi Thu Hang	300,000		332,665,649
4/1/2020	Nguyen Thi Nha Quyen	2,000,000		334,665,649
4/1/2020	Huynh Dang Bich Vy	200,000		334,865,649
4/1/2020	An danh: Com 2000 cho nguoi kho khan	5,000,000		339,865,649
4/1/2020	Do va Won	2,000,000		341,865,649
4/1/2020	An danh: Dong gop cho moi nguoi	200,000		342,065,649
4/1/2020	An danh: ung ho cho quan com	150,000		342,215,649
4/1/2020	Pham Thi Thu Huong	1,000,000		343,215,649
4/1/2020	An danh: Ung ho Quan com	200,000		343,415,649
4/1/2020	An danh: ung ho ba con	500,000		343,915,649
4/1/2020	Tang Kien Trung	1,000,000		344,915,649
4/1/2020	An danh	100,000		345,015,649
4/1/2020	An danh: Em xin gop com tu thien	500,000		345,515,649
4/1/2020	An danh: giup do nguoi ngheo qua mua dich	500,000		346,015,649
4/1/2020	An danh: gop quy ung ho tai quy bong sen mua gao	200,000		346,215,649
4/1/2020	An danh: ung ho com cho dong bao	400,000		346,615,649
4/1/2020	An danh	500,000		347,115,649
4/1/2020	Bich Nguyen: Cam on cac ban	200,000		347,315,649
4/1/2020	Nguyen Thi Hong Yen	50,000		347,365,649
4/1/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi	200,000		347,565,649
4/1/2020	Lai Doan Huong: Ho tro phat com anh chi ban ve so	500,000		348,065,649
4/1/2020	An danh: tang com nguoi ngheo	500,000		348,565,649
4/1/2020	An danh: Chung tay ho tro nguoi ngheo vo gia cu	500,000		349,065,649
4/1/2020	Aki Bui	100,000		349,165,649
4/1/2020	Hong Dao: Cam on quan giup cac hoan canh kho khan	1,000,000		350,165,649
4/1/2020	Chi ho tro dot 01 /thang 04 cho Nu Cui 2		105,420,000	244,745,649
4/1/2020	Anh chi Phucoc Lộc-Huynh Hùng ( USA)	10,000,000		254,745,649
4/1/2020	Cô Phước Duyên ( Canada)	1,000,000		255,745,649
4/1/2020	Lý Minh Phương	1,000,000		256,745,649
4/1/2020	Phạm Thị Liên	500,000		257,245,649
4/1/2020	Phường Hạnh	1,000,000		258,245,649
4/1/2020	Bình Tran Hoang Anh	1,000,000		259,245,649
4/1/2020	Gia Đình Thảo Hoàng	3,000,000		262,245,649
4/1/2020	Gia đình Minh Thảo	10,000,000		272,245,649
4/1/2020	An danh	500,000		272,745,649
4/1/2020	Nguyễn Hoàng Anh	1,000,000		273,745,649
4/1/2020	An danh	5,000,000		278,745,649
4/1/2020	Như Ý	200,000		278,945,649
4/1/2020	Thúy Trần	1,000,000		279,945,649
4/1/2020	Mai Xuân Mai	1,000,000		280,945,649
4/1/2020	Nguyễn Thị Minh Châu	1,000,000		281,945,649
4/1/2020	Phường Nguyễn	500,000		282,445,649
4/1/2020	An danh ( TK số 19033793035019)	300,000		282,745,649
4/1/2020	Chi ho tro dot 01 /thang 04 cho Nu Cui 4		38,000,000	244,745,649
4/1/2020	Nguyễn Như Lịch	1,000,000		245,745,649
4/1/2020	Nguyễn Lan Hương(Vô Thị Sáu)	5,000,000		250,745,649
4/1/2020	Chi Bình	200,000		250,945,649
4/1/2020	An Danh	200,000		251,145,649
4/1/2020	Chi CP ong mat HCM hai chi em Long Huong	2,000,000		253,145,649
4/1/2020	Chi Thủy	300,000		253,445,649
4/1/2020	Anh Nghi	1,000,000		254,445,649
4/1/2020	Gia đình bác Hồ( Thủ Đức)	5,000,000		259,445,649
4/1/2020	LE QUOC NGHI DONG GOP BUA COM PT20092837068515	1,000,000		260,445,649
4/1/2020	PHAM THI THAI HOA -tiep suc lam CTXH	100,000		260,545,649
4/1/2020	Ung ho quan com nu cuoi 6	1,000,000		261,545,649
4/1/2020	Ung ho quan com nu cuoi PT 20092073735278	500,000		262,045,649
4/1/2020	GOP MOT CHUT CHO QUAN COM CAM ON NHIEU	500,000		262,545,649
4/1/2020	Tuong tro nu cuoi 6	3,000,000		265,545,649
4/1/2020	Ung ho suat com nguoi ngheo	1,000,000		266,545,649
4/1/2020	Ung ho quan com nu cuoi 6 PT20092120386528	200,000		266,745,649
4/1/2020	NGUYEN BAT KIM TU	1,000,000		267,745,649
4/1/2020	Chuyen tien lien ngân hàng	200,000		267,945,649
4/1/2020	Dong gop quan nu cuoi 6	5,000,000		272,945,649
4/1/2020	Dong gop com nu cuoi	400,000		273,345,649
4/1/2020	Minh gop ti lien nau com	500,000		273,845,649
4/1/2020	Ung ho quan com mua dich	500,000		274,345,649
4/1/2020	Ung ho nu cuoi	1,000,000		275,345,649
4/1/2020	VU MINH NGOC CHUNG TAY COM CHO NGUOI NGHEO	200,000		275,545,649
4/1/2020	5229534995 CHUYEN QUA MOMO LTH UNG HO NC6 DE SE CHIA VOI NGUOI NGHEO	500,000		276,045,649
4/1/2020	DONG GOP NU CUOI 6 PT20092525875467	100,000		276,145,649
4/1/2020	NGUYEN KHANH VAN NHO NGHI CHUYEN HO CTXH	500,000		276,645,649
4/1/2020	Gđ SON HIEN GOP NU CUOI 6 .THANKS.	1,000,000		277,645,649
4/1/2020	DANG DUNG UNG HO QUAN NU CUOI 6	2,000,000		279,645,649
4/1/2020	FROM MINH DO,QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI	2,000,000		281,645,649
4/1/2020	Ung ho quan com nu cuoi 6	200,000		281,845,649
4/1/2020	DONG GOP CHO QUAN COM MUA DICH	2,000,000		283,845,649
4/1/2020	QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI	500,000		284,345,649
4/1/2020	TVAN UNG HO QUAN COM NC6	300,000		284,645,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM 2000 FT20092654851270	500,000		285,145,649
4/1/2020	TIEN UNG HO QUAN COM 2K FT20092767052867	1,000,000		286,145,649
4/1/2020	CAM ON CAC BAN, XIN DUOC DONG GOP CUNG	500,000		286,645,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 6	500,000		287,145,649
4/1/2020	AN TUE UNG HO QUAN COM NU CUOI	500,000		287,645,649
4/1/2020	THUONG GUI NU CUOI FT20092828280801	300,000		287,945,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6 FT20092994133010	300,000		288,245,649
4/1/2020	NHO NC6 LAM COM GIUP BA CON KHO KHAN FT20094505573923	2,000,000		290,245,649
4/1/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI FT20094176986088	1,000,000		291,245,649
4/1/2020	Chi ho tro dot 01 /thang 04 cho Nu Cui 6		46,500,000	244,745,649
4/1/2020	Nguyễn Xuân Hoàng			245,245,649
4/1/2020	Lời nhân: Cầu bình an cho mọi người	500,000		245,745,649
4/1/2020	Thanh Thu	300,000		246,045,649
4/1/2020	Chấn Hưng - Tuệ Mẫn	1,000,000		247,045,649
4/1/2020	Trần Thị Xuân Mai	1,000,000		248,045,649
4/1/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 31/03)	500,000		248,545,649
4/1/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 31/03)	500,000		249,045,649
4/1/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 31/03)	1,000,000		250,045,649
4/1/2020	NGUYEN DUC TAI (chuyển khoản VCB)	500,000		250,545,649
4/1/2020	TRINH THUY NGAN THAO (chuyển khoản VCB)	1,000,000		251,545,649
4/1/2020	TRAN THI NGOC NGA 85-88 (chuyển khoản VCB)	1,000,000		252,545,649
4/1/2020	Chi ho tro dot 01 /thang 04 cho Nu Cui 7		7,300,000	244,745,649
4/1/2020	Chieu Khai Tin - CK Eximbank - Lời nhân : Bữa ăn vêu thương	100,000		244,845,649
4/1/2020	Vũ Thị Tuyết Hồng - Trưởng THPT Chuyên LHP 01 - CK Eximbank	5,000,000		249,845,649
4/1/2020	Hoàng Thị Hoa Lê - CK Eximbank : Lời nhân: Chia sẻ suất ăn từ thiện	1,000,000		250,845,649
4/1/2020	Chú Nguyễn Quốc Dũng - 19 Nguyễn Văn Trỗi P.9 Quận Phú Nhuận	2,000,000		252,845,649

4/1/2020	Nguyễn Thị Thanh Thủy - CK Eximbank	200,000		253,045,649
4/1/2020	Tân Văn Nguyễn Đạo - Trường THPT Chuyên LHP Khóa 81/84 - CK Eximbank	1,000,000		254,045,649
4/1/2020	An danh - CK Eximbank	2,000,000		256,045,649
4/1/2020	Trong Hồng NK Khóa 81/84 - CK Eximbank	1,000,000		257,045,649
4/1/2020	An danh - CK Eximbank Lỗi nhân : Ủng hộ suất ăn cho người nghèo	1,000,000		258,045,649
4/1/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		258,545,649
4/1/2020	Ngọc Quyên - CK Eximbank	500,000		259,045,649
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		14,300,000	244,745,649
4/1/2020	Chi Hằng	100,000		244,845,649
4/1/2020	An Danh	100,000		244,945,649
4/1/2020	Vân Thị Thu Hồng	2,365,000		247,310,649
4/1/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm	250,000		247,560,649
4/1/2020	An Danh ( ik Thẻ 0065100011774007)	200,000		247,760,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 1903 4442517013)	200,000		247,960,649
4/1/2020	An Danh (TK thẻ 125956092)	300,000		248,260,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 9704992012201230330)	1,000,000		249,260,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 0301000330483)	1,000,000		250,260,649
4/1/2020	An Danh (TK thẻ 9704991400205580930)	500,000		250,760,649
4/1/2020	An Danh (TK thẻ 9704229218094527)	100,000		250,860,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 19033378408012)	1,000,000		251,860,649
4/1/2020	Nguyễn Huyền Mai	200,000		252,060,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 0697044002569)	300,000		252,360,649
4/1/2020	Chi TIPI Trần	1,000,000		253,360,649
4/1/2020	Lê Hoàng Phương	500,000		253,860,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 13624290806)	200,000		254,060,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 19033041367012)	200,000		254,260,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 19027958462227)	500,000		254,760,649
4/1/2020	Nguyễn Thanh Huyền	200,000		254,960,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 10421567052013)	200,000		255,160,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 56510000280164)	300,000		255,460,649
4/1/2020	An Danh ( TK Thẻ 19034799729019)	200,000		255,660,649
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		10,915,000	244,745,649
4/2/2020	Anh Tài			244,745,649
4/2/2020	Anh Tài	1,000,000		245,745,649
4/2/2020	An Danh	500,000		246,245,649
4/2/2020	An Danh	100,000		246,345,649
4/2/2020	Chi Phương	500,000		246,845,649
4/2/2020	Nhóm bạn Fb	5,000,000		251,845,649
4/2/2020	Công ty TNHH TM CN TIN HỌC VIÊN SON	10,000,000		261,845,649
4/2/2020	Anh Long	500,000		262,345,649
4/2/2020	Gia đình anh Huy: Mong Quán hoạt động tốt để giúp đỡ mọi người	1,000,000		263,345,649
4/2/2020	Chú Tô	2,000,000		265,345,649
4/2/2020	An danh: ủng hộ quan cơm	500,000		265,845,649
4/2/2020	An danh: ủng hộ cơm người nghèo	200,000		266,045,649
4/2/2020	An danh: Chúc mọi người bình an	5,000,000		271,045,649
4/2/2020	Anh Luân	500,000		271,545,649
4/2/2020	An danh: Chúc mọi người tốt đẹp	500,000		272,045,649
4/2/2020	Khanh Phạm	500,000		272,545,649
4/2/2020	An danh: ủng hộ ba con bạn ve so	200,000		272,745,649
4/2/2020	An danh: ủng hộ quan cơm tuong tro nu cuoi	500,000		273,245,649
4/2/2020	An danh: ủng hộ quan cơm cho mùa covid	500,000		273,745,649
4/2/2020	HA HUE : ủng hộ cho quan cơm	1,000,000		274,745,649
4/2/2020	Vu Ngọc Thiên Phúc: Cầu mong ba con qua mùa dịch Corona bình an	200,000		274,945,649
4/2/2020	Vu Ngọc Thiên Phúc: Ho tro ba con mua dịch bệnh	1,000,000		275,945,649
4/2/2020	Nguyễn Lam Mỹ Hiền: Xin cảm ơn các anh chị	100,000		276,045,649
4/2/2020	Phạm Thị Thu Hương: Ho tro quy quan cơm	1,000,000		277,045,649
4/2/2020	An danh: ủng hộ bữa cơm cho ba con nghèo	1,000,000		278,045,649
4/2/2020	An danh: ho tro quan cơm tuong tro	1,000,000		279,045,649
4/2/2020	BOBBY	500,000		279,545,649
4/2/2020	Nguyễn Nam Giang:	1,000,000		280,545,649
4/2/2020	An danh: Cam ơn quan cơm nu cuoi đã mang lại nu cuoi cho người nghèo	3,000,000		283,545,649
4/2/2020	An danh:giúp cho mọi người nghèo ăn cơm	500,000		284,045,649
4/2/2020	An danh: Năm mới được su lưu ly quang vương phat	100,000		284,145,649
4/2/2020	An danh:	150,000		284,295,649
4/2/2020	Nguyễn Hồng Nhung USA	500,000		284,795,649
4/2/2020	Chi Tina Phạm	4,700,000		289,495,649
4/2/2020	Cty TNHH Sản xuất Mỹ Phẩm NTK (38/32 D.E, F Gò Dầu, Phường Tân Sơn Nhì, quận Tân Phú)	3,000,000		292,495,649
4/2/2020	Đức Thế Diệp	8,000,000		300,495,649
4/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		38,150,000	262,345,649
4/2/2020	Lê Tấn Nghĩa	360,000		262,705,649
4/2/2020	Thủy Linh	200,000		262,905,649
4/2/2020	An danh ( ở Phú Nhuận)	1,000,000		263,905,649
4/2/2020	Thủy Trang	1,000,000		264,905,649
4/2/2020	Cô Hân	1,000,000		265,905,649
4/2/2020	Lê Trần Lê Thu	1,200,000		267,105,649
4/2/2020	Chi Lan	500,000		267,605,649
4/2/2020	An danh	5,000,000		272,605,649
4/2/2020	Nhóm bạn Kim Loan	200,000		272,805,649
4/2/2020	Nguyễn Trí Phương Nam+Nguyễn Trần Xuân Hồng + Lê Thị Hoàn Nhựt	2,000,000		274,805,649
4/2/2020	Nguyễn Hoàng Uyên Linh + Nguyễn Trí Khang Thái	1,000,000		275,805,649
4/2/2020	Chi Mai-Chi Lương ( 0908145358)	2,000,000		277,805,649
4/2/2020	Kiến Trung	1,000,000		278,805,649
4/2/2020	An danh ( TK 0697044002569)	200,000		279,005,649
4/2/2020	Nguyễn Đức Việt Thanh	1,000,000		280,005,649
4/2/2020	Hoàng Lê Minh	1,000,000		281,005,649
4/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		18,660,000	262,345,649
4/2/2020	Phạm Văn Hiến(AIKIDO USA)	5,770,000		268,115,649
4/2/2020	Chi Liên	1,500,000		269,615,649
4/2/2020	Nguyễn Tuấn Anh	500,000		270,115,649
4/2/2020	Bảo Long	300,000		270,415,649
4/2/2020	Ngô Thị Tuyết Mai	1,000,000		271,415,649
4/2/2020	Chi Diệp Hà	5,000,000		276,415,649
4/2/2020	Mỹ Hồng	5,000,000		281,415,649
4/2/2020	Em Tý	500,000		281,915,649
4/2/2020	Huyền Mạnh Thăng	1,000,000		282,915,649
4/2/2020	Tập thể K18 KH tự nhiên	360,000		283,275,649
4/2/2020	Cựu KC1 phổ thông năng khiếu	100,000		283,375,649
4/2/2020	Cựu lớp 9/11 THCS Hà Huy Tập	200,000		283,575,649
4/2/2020	Tập thể P.thí nghiệm B/27 KH tự nhiên	400,000		283,975,649
4/2/2020	Quần (TĐ Tân phú)	500,000		284,475,649
4/2/2020	CHI UYEN UNG HO COM TU THIEN	1,000,000		285,475,649
4/2/2020	DONG GOP VI COVID19 FT20094010331281	500,000		285,975,649
4/2/2020	UNG HO QUAN COM 2 NGAN	300,000		286,275,649
4/2/2020	UNG HO QUAN COM TU THIEN	200,000		286,475,649
4/2/2020	XIN UNG HO NGUOI NGHEO	1,000,000		287,475,649
4/2/2020	GOP GAO THOI COM CAU SOM HET DICH	200,000		287,675,649
4/2/2020	UNG HO BA CON MUA COVID	500,000		288,175,649
4/2/2020	BUA AN NGAY CACH LY	280,000		288,455,649
4/2/2020	MOT NGUOI UNG HO QUAN NU CUOI QUA TAI KHOAN DUC HIEN BAO PHAP LUATPT20094996958042	50,000,000		338,455,649
4/2/2020	UNG HO NU CUOI	500,000		338,955,649
4/2/2020	VU THU HAI UNG HO CAC SUAT AN MIEN PHI CHO NGUOI NGHEO EM CAM ON CAC ANH CHI	1,000,000		339,955,649
4/2/2020	UNG HO COM TUONG TRO FT20094755943508	500,000		340,455,649
4/2/2020	DIONG TRAN BAO- LAI THUY CHI HO TRU NGUOI NGHEO QUAN COM NU CUOI	5,000,000		345,455,649
4/2/2020	UNG HO QUAN NG2 FT20094150897718	60,000		345,515,649

4/2/2020	UNG HO NU CUOI	2,000,000		347,515,649
4/2/2020	IBFT BAC VINH TRAN HOUSTON GOI	5,000,000		352,515,649
4/2/2020	UNG HO QUAN NC6 .CT TU LE THI BAO TRAN	300,000		352,815,649
4/2/2020	DONG GOP	200,000		353,015,649
4/2/2020	HUE MCD DONG GOP	500,000		353,515,649
4/2/2020	VC KHACH TRA UNG HO SUAT COM CHO NGUOI NGHEO	1,000,000		354,515,649
4/2/2020	UNG HO NAO COM CHO NGUOI NGHEO .CAM ON ANH CHITINH NGUYEN VIEN	200,000		354,715,649
4/2/2020	NU CUOI 5	500,000		355,215,649
4/2/2020	TRAM TRAN HOANG (HANOI) UH QUAN COM NC5	1,000,000		356,215,649
4/2/2020	GOP THEM PHAN COM	500,000		356,715,649
4/2/2020	KHONG DE	1,000,000		357,715,649
4/2/2020	UNG HO QUAN COM FT20094109067005	200,000		357,915,649
4/2/2020	BEP RUA UNG HO NU CUOI 6	5,000,000		362,915,649
4/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nữ Cựu 6		100,570,000	262,345,649
4/2/2020	An Danh 84-87	500,000		262,845,649
4/2/2020	Kim Nguyễn	1,000,000		263,845,649
4/2/2020	Anh Binh - Q11	1,000,000		264,845,649
4/2/2020	Nguyễn Thị Hồng Cẩm	1,000,000		265,845,649
4/2/2020	LE HUY THUC MY (chuyển khoản VCB 01/04)	2,000,000		267,845,649
4/2/2020	BS. BUI MINH DONG - CHS PK (chuyển khoản VCB)	1,500,000		269,345,649
4/2/2020	TRAN TRUC (chuyển khoản VCB)	500,000		269,845,649
4/2/2020	An Danh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		270,845,649
4/2/2020	An Danh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		271,845,649
4/2/2020	DS. THANH KIEU (chuyển khoản VCB)	2,000,000		273,845,649
4/2/2020	MAI HOANG DUC (chuyển khoản VCB)	1,000,000		274,845,649
4/2/2020	ANH NGUYEN 87-90 (chuyển khoản VCB)	2,000,000		276,845,649
4/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nữ Cựu 7		14,500,000	262,345,649
4/2/2020	Cuu học sinh Lê Hồng Phong ( An danh ) - CK Eximbank	1,000,000		263,345,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank Lãi nhân - Bữa ăn yêu thương	1,000,000		264,345,649
4/2/2020	Trần Đình Quan - Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 84/87 - CK Eximbank	5,000,000		269,345,649
4/2/2020	Anh Thế Phương	2,000,000		271,345,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		271,845,649
4/2/2020	Nguyễn Thanh Tâm - Cựu học sinh P.Ký Lê Hồng Phong Khóa 70/77	11,730,000		283,575,649
4/2/2020	Gia đình Phương Anh	2,000,000		285,575,649
4/2/2020	Anh Binh	1,500,000		287,075,649
4/2/2020	Chi Nguyễn Thị Băng Tâm	500,000		287,575,649
4/2/2020	Chi Nhân - Chi Hiền - CK Eximbank ( 1/4/2020)	2,000,000		289,575,649
4/2/2020	Huyền Thị Huệ - CK Eximbank ( 1/4/2020)	2,000,000		291,575,649
4/2/2020	An danh ( A. K)	5,000,000		296,575,649
4/2/2020	Chi Mai - Chi Lương	2,000,000		298,575,649
4/2/2020	Anh -Khuyên - Chi Ngọc	2,000,000		300,575,649
4/2/2020	Anh -Khuyên - Chi Ngọc .lũng hồ NC4 , .nổ8 nhân thay NC4	2,000,000		302,575,649
4/2/2020	An Danh - Cựu học sinh Lê Hồng Phong Khóa 97/00 - CK Eximbank	1,000,000		303,575,649
4/2/2020	Hồng Đức - CK Eximbank Lãi nhân: Bữa ăn yêu thương - chia sẻ	1,000,000		304,575,649
4/2/2020	Gia đình Chu Ân Thắng - Cựu học sinh P.Ký Lê Hồng Phong Khóa 71/78 - CK Eximbank : Lãi nhân:Cùng nhau chia sẻ chẳng dich	1,000,000		305,575,649
4/2/2020	Cuu học sinh Lê Hồng Phong - CK Eximbank	1,000,000		306,575,649
4/2/2020	Anh Trung - CK Eximbank	1,000,000		307,575,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank : Lãi nhân .Ung hồ bà con nghèo	1,000,000		308,575,649
4/2/2020	NLBT - CK Eximbank : Lãi nhân : Chia sẻ yêu thương	300,000		308,875,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank	100,000		308,975,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		309,475,649
4/2/2020	Cô Ngô Kiều Phúc Thảo - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong - CK Eximbank : Lãi nhân : Hành động vì cộng đồng	2,000,000		311,475,649
4/2/2020	Anh Kinh - CK Eximbank - Lãi nhân : Vòng tay yêu thương	1,000,000		312,475,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank - Lãi nhân: Chung tay góp sức	3,000,000		315,475,649
4/2/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		315,975,649
4/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nữ Cựu 8		53,630,000	262,345,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ 19034325541019)	100,000		262,445,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ 0041000141585)	200,000		262,645,649
4/2/2020	Hoàng Anh	200,000		262,845,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ ...207)	500,000		263,345,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ ...621)	200,000		263,545,649
4/2/2020	Ngô Minh Phương	2,000,000		265,545,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ ...464)	500,000		266,045,649
4/2/2020	Tiền gồm Hiền Nhà	2,000,000		268,045,649
4/2/2020	Cô Công Vó	300,000		268,345,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ ...104)	100,000		268,445,649
4/2/2020	Lê Đoàn Kim Thinh	200,000		268,645,649
4/2/2020	An Danh ( TK Thẻ ...931)	200,000		268,845,649
4/2/2020	Nhóm bạn Chi Hà Như	700,000		269,545,649
4/2/2020	An Danh (TK thẻ ...021)	200,000		269,745,649
4/2/2020	An Danh (TK thẻ ...009)	300,000		270,045,649
4/2/2020	An Danh (TK thẻ ...854)	200,000		270,245,649
4/2/2020	An Danh (TK thẻ ...954)	500,000		270,745,649
4/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Quân Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		8,400,000	262,345,649
4/3/2020	DONG GOP QUAN COM NU CUOI GD 201404	1,000,000		263,345,649
4/3/2020	UNG HO NGUOI NGHEO GD 286489	500,000		263,845,649
4/3/2020	MIKE CHUYEN TIEN UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 289177	500,000		264,345,649
4/3/2020	HA QUYNH UNG HO NGUOI NGHEO GD 558474	1,000,000		265,345,649
4/3/2020	QUAN NU CUOI GD 428121	1,000,000		266,345,649
4/3/2020	UNG HO COM NGUOI NGHEO GD 519355	500,000		266,845,649
4/3/2020	CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 147948129 GD 503879	100,000		266,945,649
4/3/2020	IB PHAM HOANG QUAN UNG HO NGUOI NGHEO	350,000		267,295,649
4/3/2020	IBLE NGUYEN DAI VIET DONG GOP CHO NU CUOI 1	200,000		267,495,649
4/3/2020	MBVCB.376899388.060397.UNG BO BEP COM VI NGUOI NGHEO.CT TU 0331000403331 AN BICH NGOC TOI 147948129 GD 060397	1,000,000		268,495,649
4/3/2020	UNG HO COM CHO NGUOI NGHEO GD 204767	500,000		268,995,649
4/3/2020	MBVCB.376915251.065001.HOANG DUC ANH UNG HO COM MIEN PHI.CT TU 0331003721588 HOANG DUC ANH TOI 14794 GD 065001	300,000		269,295,649
4/3/2020	UNG HO CHUT TIEN DE GOP PHAN LO CHO BUA COM NGUOI NGHEO. XIN CAM ON. GD 908617	300,000		269,595,649
4/3/2020	UNG HO NU CUOI, XIN CAC BAN TIEP TUC GD 201952	1,000,000		270,595,649
4/3/2020	UNG HO NGUOI NGHEO FT20092101626750 GD 536116	300,000		270,895,649
4/3/2020	UNG HO COM TUONG TRO NU CUOI GD 453506	400,000		271,295,649
4/3/2020	MBVCB.376945095.073377.UNG HO BUA COM NGUOI NGHEO.CT TU 0021000409697 DANG THI VAN TOI 147948129 NGU GD 073377	200,000		271,495,649
4/3/2020	CHAU BICH DUNG UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 GD 383442	300,000		271,795,649
4/3/2020	HO TRO NU CUOI 1. XIN CAM ON. GD 545937	50,000		271,845,649
4/3/2020	MBVCB.376952215.075381.HO TRO SUAT COM NGUOI NGHEO.CT TU 0331000506151 HA TO NGUYEN TOI 147948129 N GD 075381	2,000,000		273,845,649
4/3/2020	IBFTA 200401000057325 DONG GOP QUAN COM NU CUOI GD 022612	200,000		274,045,649
4/3/2020	MBVCB.376964958.079005.UNG HO QUAN COM. CHUC MOI NGUOI LUON KHOE MANH DE DONG GOP CHO XA HOI. XIN CH GD 079005	300,000		274,345,649
4/3/2020	IB PHAM KIM THU UHG HO QUAN COM	10,000,000		284,345,649
4/3/2020	IBNGUYEN THI TUONG VI UH QUAN COM TUONG TRO NU CUOI	300,000		284,645,649
4/3/2020	VI NGUOI NGHEO GD 559665	200,000		284,845,649
4/3/2020	CHUNG TAY QUAN NU CUOI. CAM ON CAC ANH CHI FT20092433935434 GD 558409	1,000,000		285,845,649
4/3/2020	IB NGUYEN THI PHUONG DUNG QUAN COM TUONG TRO	200,000		286,045,649
4/3/2020	HAI YEN GUI QUAN COM FT20092670234934 GD 564284	100,000		286,145,649
4/3/2020	NGUYEN THE DUNG	200,000		286,345,649
4/3/2020	QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI GD 827509	500,000		286,845,649
4/3/2020	DANG DUNG	2,000,000		288,845,649
4/3/2020	TANG NGUYEN THUY MAI	500,000		289,345,649
4/3/2020	IBCAO THANH LONG	500,000		289,845,649

4/3/2020	BUI MINH ANH TRI GD 093098	500,000	290,345,649
4/3/2020	HONG MINH	1,000,000	291,345,649
4/3/2020	NU CUOI 1 GD 589110	200,000	291,545,649
4/3/2020	IB CAO THI THU HANG LIEUTT	1,000,000	292,545,649
4/3/2020	NHO NC1 LAM COM TU THIEN GIUP BA CON GD 597366	2,000,000	294,545,649
4/3/2020	IB BUI HOANG TRAM	500,000	295,045,649
4/3/2020	GUI TANG QUAN COM NU CUOI GD 598591	300,000	295,345,649
4/3/2020	EM VAN DI LAM KO GIUP SUC DUOC, HOM NAY CO NGUOI GIA DA BI DOI, DI XIN O CAC CAY CAU, HAY GIUP HO GD 219724	1,000,000	296,345,649
4/3/2020	UNG HO BA CON NGHEO MUA DICH, CAM ON CAC BAN GD 598625	2,000,000	298,345,649
4/3/2020	CHUYEN QUA MOMO UNG HO QUAN CON NU CUOI 1 GD 686053	1,000,000	299,345,649
4/3/2020	IB NGUYEN THI ALIL ( NAM MO DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT)	50,000	299,395,649
4/3/2020	UNG HO BA CON GD 581811	200,000	299,595,649
4/3/2020	IBNGUYEN THI CAM TU - VO CHONG VIET LAM HUSTON TU THIEN QUAN COM NU CUOI	4,600,000	304,195,649
4/3/2020	IB NGUYEN THI HONG LOAN	2,000,000	306,195,649
4/3/2020	HOANG NU TRA MY	1,000,000	307,195,649
4/3/2020	DANG DINH QUOC BAO	500,000	307,695,649
4/3/2020	IB LE THI MY HONG	1,000,000	308,695,649
4/3/2020	VI NGUOI NGHEO, CAM ON CAC ANH CHI GD 225834	200,000	308,895,649
4/3/2020	IB PHAM TRUNG CHINH	300,000	309,195,649
4/3/2020	GOI QUAN COM NU CUOI, CAM ON MOI NGUOI RAT NHIEU, GOD BLESS YOU ALL GD 214631	1,500,000	310,695,649
4/3/2020	TONG PHUONG NGUYEN	500,000	311,195,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM, KHONG CAN DE TEN, XIN CAM ON GD 632695	300,000	311,495,649
4/3/2020	IB CHI NGUYET ANH DONG GOP COM 2000	2,000,000	313,495,649
4/3/2020	HO TRO COM TU THIEN CHO NGUOI NGHEO GD 049571	100,000	313,595,649
4/3/2020	NGUYEN THI THUY LINH TO GD 125990	300,000	313,895,649
4/3/2020	IB LUUYEN PHUONG	200,000	314,095,649
4/3/2020	NGO THI THANH YAN	100,000	314,195,649
4/3/2020	GOP NU CUOI 1 GD 032418	1,000,000	315,195,649
4/3/2020	GOP GAO THOI COM CAU SOM HET DICH GD 530915	200,000	315,395,649
4/3/2020	UNG HO PHAT COM CHO NGUOI VO GIA CU GD 238263	2,000,000	317,395,649
4/3/2020	NGO THI HONG NGA	250,000	317,645,649
4/3/2020	HOA DIEP	100,000	317,745,649
4/3/2020	CHUYEN TIEN UNG HO NGUOI NGHEO SG GD 104082	200,000	317,945,649
4/3/2020	IB NGUYEN THUY LAM ANH	500,000	318,445,649
4/3/2020	IB LE NGUYEN THANH VY	1,900,000	320,345,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 684089	500,000	320,845,649
4/3/2020	IBLUU HAO HIEP	5,000,000	325,845,649
4/3/2020	IB DUONG TRAN BAO DUONG TRAN BAO-LAI THUY CHI	5,000,000	330,845,649
4/3/2020	FROM MINH DO	2,000,000	332,845,649
4/3/2020	IB NGUYEN THI MINH HIEU	2,000,000	334,845,649
4/3/2020	TRAN THI LIEU HANH	1,000,000	335,845,649
4/3/2020	IB DAM SUONG MAI CHI MAI - CHI LUONG	2,000,000	337,845,649
4/3/2020	TRAN THANH THAO	500,000	338,345,649
4/3/2020	IB HA NGOC THU	1,000,000	339,345,649
4/3/2020	UNG HO NGUOI NGHEO MUA DICH GD 712003	1,000,000	340,345,649
4/3/2020	PHAM THI NGOC TRAM	300,000	340,645,649
4/3/2020	IB LE THI DIEP TRUONG CHI CUONG LE THI DIEP VA NGUYEN THANH DIEP	6,360,000	347,005,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM GIUP NGUOI NGHEO DICH COVID GD 154592	500,000	347,505,649
4/3/2020	BUI THI NGAT	100,000	347,605,649
4/3/2020	DONG GOP TIEN TRO GIUP QUAN COM 2000 GD 752877	300,000	347,905,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI CHO BA CON NGHEO GD 756824	500,000	348,405,649
4/3/2020	NGUYEN KIM MAI THU GD 185629	4,000,000	352,405,649
4/3/2020	UNG HO NAU COM CHO NGUOI NGHEO, CAM ON ANH CHI EM TINH NGUYEN VIEN, GD 986099	200,000	352,605,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 787171	500,000	353,105,649
4/3/2020	HH GUI QUAN COM NU COM GD 880510	250,000	353,355,649
4/3/2020	TUONG TRO NGUOI NGHEO MUA DICH GD 231821	200,000	353,555,649
4/3/2020	IB TRAN CONG TUOC PHU GIUP PHAN NHO HO TRO QUAN COM NU CUOI,	500,000	354,055,649
4/3/2020	CAM ON, GD 620293	1,000,000	355,055,649
4/3/2020	IB NGUYEN BAO TRAN	300,000	355,355,649
4/3/2020	LE QUYEN	1,000,000	356,355,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 831202	1,000,000	357,355,649
4/3/2020	XIN UNG HO QUAN COM, GIUP NGUOI NGHEO QUA DICH BENH.CT TU NGUYE GD 221156	500,000	357,855,649
4/3/2020	IB PHAM THANH UYEN QUYEN CAO UNG HO	500,000	358,355,649
4/3/2020	CHO E GOP CHUT IT UNG HO QUAN COM, CAM ON CO CHU ANH CHI GD 295971	200,000	358,555,649
4/3/2020	GOP PHAN GIUP NGUOI NGHEO GD 293055	1,000,000	359,555,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI - CHAN THANH CAM ON MOI NGUOI VI CONG DONG NGUOI NGHEO KHO GD 843699	300,000	359,855,649
4/3/2020	THAO TTR THUY 1TR OANH 500K THUAN 500K BO 500K GUI QUAN NU CUOI 1 TUONG TRO NG NGHEO TRONG DICH COVID GD 480002	3,500,000	363,355,649
4/3/2020	HO TRO COM CHO NGUOI NGHEO GD 235863	500,000	363,855,649
4/3/2020	DONG GOP QUAN COM TUONG TRO NU CUOI GD 313773	500,000	364,355,649
4/3/2020	CHUYEN QUA MOMO HO TRO COM TU THIEN GD 962061	200,000	364,555,649
4/3/2020	TRAN NHAT KHANH TU THIEN COVID 19 GD 200414	500,000	365,055,649
4/3/2020	BEP RUA UNG HO NU CUOI 1 GD 237883	5,000,000	370,055,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI GD 637387	200,000	370,255,649
4/3/2020	DONG GOP CHUT IT TRO KHAN CAP DONG BAO NGHEO TRONG DICH COVID 19 GD 899079	1,000,000	371,255,649
4/3/2020	IBPHAM NGUYEN KHANG ANH KHANG ANH PHAM	1,000,000	372,255,649
4/3/2020	LAM THANH CAM	500,000	372,755,649
4/3/2020	LUONG QUOC PHUONG	5,000,000	377,755,649
4/3/2020	LE SUONG MAI UNG HO GD 245442	200,000	377,955,649
4/3/2020	IB TRAN VAN BINH BUI NGUYEN THAO NHI	200,000	378,155,649
4/3/2020	CK TIEN UNG HO BEP NU CUOI GD 282387	1,200,000	379,355,649
4/3/2020	UNG HO DONG BAO GD 910245	500,000	379,855,649
4/3/2020	UNG HO NU CUOI 1 GD 911738	200,000	380,055,649
4/3/2020	ON THUAN PHAT	500,000	380,555,649
4/3/2020	TRAN THI THU TRANG	200,000	380,755,649
4/3/2020	LE TUY HOA	2,000,000	382,755,649
4/3/2020	NGUYEN THI QUYNH DUNG	500,000	383,255,649
4/3/2020	PHAM THI TUYET MAI	1,000,000	384,255,649
4/3/2020	VO NGOC DIEU TINH	1,000,000	385,255,649
4/3/2020	TRAN THU LE	2,000,000	387,255,649
4/3/2020	DO THUY BICH VAN-	100,000	387,355,649
4/3/2020	DUONG TRAN PHONG VU	300,000	387,655,649
4/3/2020	NGUYEN VU TAN CHAU-UNG HO NU CUOI 1	100,000	387,755,649
4/3/2020	NGUYEN THIEN AI-	500,000	388,255,649
4/3/2020	HO THI HOAI THU	500,000	388,755,649
4/3/2020	DONG GOP QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 1 GD 938773	500,000	389,255,649
4/3/2020	NGUYEN NGOC LUONG	500,000	389,755,649
4/3/2020	LONGBK DONG GOP NU CUOI 1 GD 911561	1,000,000	390,755,649
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 711107	200,000	390,955,649
4/3/2020	IBDANG MINH ANH	500,000	391,455,649
4/3/2020	DANG BINH DIEM CHI-QUY CUON THEO CHIEU GIO	5,000,000	396,455,649
4/3/2020	HO TRO NGUOI NGHEO MUA COVID GD 263920	500,000	396,955,649
4/3/2020	TO THI MINH HANH	200,000	397,155,649
4/3/2020	NGUYEN THI HUYEN	400,000	397,555,649
4/3/2020	NGUYEN NGOC LINH UH NGUOI NGHEO GD 915487	200,000	397,755,649
4/3/2020	COM TUONG TRO CHO NGUOI NGHEO GD 979052	300,000	398,055,649
4/3/2020	XIN CHIA SE CUNG QUAN NU CUOI GD 250464	1,000,000	399,055,649
4/3/2020	PHAM THI THU HA-	5,000,000	404,055,649
4/3/2020	UNG HO QUAN AN FT20094327535597 GD 014504-040320 12:54:06	100,000	404,155,649
4/3/2020	EARTHPORT LIMITED-TC:00808719.REM FROM OVERSEAS XOOM.COM DVC:/3432493498602 HUY BANH 189 CRANFORD GREEN SE CALGARY CA	1,047,800	405,203,449
4/3/2020	HBCTY TNHH D-LINKS BAO HOA UNG HO QUAN COM	10,000,000	415,203,449

4/3/2020	TRINH QUOC VI-SU-PHUNG-YEN DONG TAI TRO QUAN COM/CN TRAN NAO	5,000,000		420,203,449
4/3/2020	CHAN BAN THANG CUNG CHIA SE VOI NU CUOI MOI MUA THEM CHUT GAO GD 256652-040320 15:06:51	1,000,000		421,203,449
4/3/2020	TK 147948129 NHAN CK 251002309837 169559	100,000		421,303,449
4/3/2020	TK 147948129 NHAN CK 13100007335001 848434	5,000,000		426,303,449
4/3/2020	TK 147948129 NHAN CK 19035265338010 218566	200,000		426,503,449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 FT20094739990708 GD 078940-040320 15:29:01	200,000		426,703,449
4/3/2020	Chú Ngọ Quang Nghĩa	3,000,000		429,703,449
4/3/2020	Anh Nguyễn Hữu Lộc	1,000,000		430,703,449
4/3/2020	Anh Trương Minh Hạnh	1,000,000		431,703,449
4/3/2020	An Danh	300,000		432,003,449
4/3/2020	Cô Nguyễn Minh Châu	200,000		432,203,449
4/3/2020	Quách Quan	1,000,000		433,203,449
4/3/2020	An Danh	5,000,000		438,203,449
4/3/2020	DOAN THU TRANG	5,000,000		443,203,449
4/3/2020	NGUYEN DANG KHOA	2,000,000		445,203,449
4/3/2020	IBTRAN HONG ANH	1,000,000		446,203,449
4/3/2020	NGUYEN PHUONG THU	500,000		446,703,449
4/3/2020	Chi Thơ	800,000		447,503,449
4/3/2020	An danh	300,000		447,803,449
4/3/2020	An danh: ung ho Quan com Nu Cuoi	200,000		448,003,449
4/3/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi	1,000,000		449,003,449
4/3/2020	Dung Dinh	2,300,000		451,303,449
4/3/2020	An danh: Mot chut tam long dong gop cho quan	1,000,000		452,303,449
4/3/2020	An danh: gop phan nho cong suc	500,000		452,803,449
4/3/2020	An danh:	200,000		453,003,449
4/3/2020	An danh:	500,000		453,503,449
4/3/2020	An danh:	300,000		453,803,449
4/3/2020	An danh:	500,000		454,303,449
4/3/2020	An danh:	500,000		454,803,449
4/3/2020	An danh:	100,000		454,903,449
4/3/2020	An danh: Ho tro quan com nu cuoi	500,000		455,403,449
4/3/2020	An danh: ung ho quan com cho mua covid	800,000		456,203,449
4/3/2020	An danh: Kinh gui quan com nu cuoi	200,000		456,403,449
4/3/2020	Trang ban Tap gui quan com lo cho nguoi ngheo	10,000,000		466,403,449
4/3/2020	An danh: Cam on moi nguoi	300,000		466,703,449
4/3/2020	An danh: Xin cac ban tiep tục	1,000,000		467,703,449
4/3/2020	An danh: Cho em quyen gop cua it long nhieu	200,000		467,903,449
4/3/2020	Chau Bich Dung	200,000		468,103,449
4/3/2020	An danh:	2,000,000		470,103,449
4/3/2020	Nguyễn Kim Hoang Phuc	500,000		470,603,449
4/3/2020	An danh:	200,000		470,803,449
4/3/2020	An danh:	500,000		471,303,449
4/3/2020	GD. Sơn Hiền	1,000,000		472,303,449
4/3/2020	Dang Dung	2,000,000		474,303,449
4/3/2020	From Minh Do	2,000,000		476,303,449
4/3/2020	Xiuan Bosh	300,000		476,603,449
4/3/2020	An danh:	500,000		477,103,449
4/3/2020	An danh:	2,000,000		479,103,449
4/3/2020	An danh:	350,000		479,453,449
4/3/2020	An danh: Nho NC2 lam com giup ba con kho khan	2,000,000		481,453,449
4/3/2020	An danh: Chung tay tuong tro bua com 2.000	2,000,000		483,453,449
4/3/2020	Nguyễn Thị Thuận	1,000,000		484,453,449
4/3/2020	An danh: Xin cam on tam long cac ban	500,000		484,953,449
4/3/2020	An danh:	500,000		485,453,449
4/3/2020	An danh: ung ho tien com nguoi ban ve so	500,000		485,953,449
4/3/2020	An danh:	200,000		486,153,449
4/3/2020	An danh: Dong gop tuong tro cho nguoi ngheo	5,000,000		491,153,449
4/3/2020	An danh:	2,000,000		493,153,449
4/3/2020	An danh:	1,000,000		494,153,449
4/3/2020	Chú Sang	1,000,000		494,253,449
4/3/2020	Cháu Nguyễn Hữu Lộc	500,000		494,753,449
4/3/2020	An danh:	200,000		494,953,449
4/3/2020	An danh:	500,000		495,453,449
4/3/2020	Cô Ngọc Anh	500,000		495,953,449
4/3/2020	Chi Trúc Phương	3,000,000		498,953,449
4/3/2020	BS Việt	3,000,000		501,953,449
4/3/2020	An danh:	500,000		502,453,449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		55,750,000	446,703,449
4/3/2020	Anh Khuyến + Chi Ngọc	2,000,000		448,703,449
4/3/2020	Phạm Minh Anh	100,000		448,803,449
4/3/2020	An danh:	1,000,000		449,803,449
4/3/2020	Trương Minh Hạnh	1,000,000		450,803,449
4/3/2020	Chi Thu-Bảo Quyên	2,000,000		452,803,449
4/3/2020	Anh Chi Trang Long	1,000,000		453,803,449
4/3/2020	Cô Dương Lệ	4,650,000		458,453,449
4/3/2020	Nhóm Hữu Trí Sự phạm kĩ thuật-Chi Suong	1,000,000		459,453,449
4/3/2020	Đoàn Ngọc Hiếu	1,000,000		460,453,449
4/3/2020	An danh (TK thẻ 19135348325012)	600,000		461,053,449
4/3/2020	An danh ( TK Thẻ 0071004551884)	1,000,000		462,053,449
4/3/2020	an danh	2,000,000		464,053,449
4/3/2020	Nguyễn Nữ Tuyết Hồng	5,000,000		469,053,449
4/3/2020	Anh Quang	500,000		469,553,449
4/3/2020	Chi Nga	500,000		470,053,449
4/3/2020	An danh (TK Thẻ 700001927646)	2,000,000		472,053,449
4/3/2020	Gia đình Khánh Lê	1,000,000		473,053,449
4/3/2020	Gia đình Nguyễn Thanh Hằng	1,200,000		474,253,449
4/3/2020	Đỗ Thị Bảo Ngân	5,000,000		479,253,449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		32,550,000	446,703,449
4/3/2020	Chi Hiền	1,000,000		447,703,449
4/3/2020	Anh Lộc	500,000		448,203,449
4/3/2020	Anh Hội	500,000		448,703,449
4/3/2020	Anh Hùng	1,000,000		449,703,449
4/3/2020	Anh Nguyễn	2,000,000		451,703,449
4/3/2020	Trần Thị Nguyễn(hỗ trợ CT người nghèo)	10,000,000		461,703,449
4/3/2020	Trần Thị Hạnh	2,000,000		463,703,449
4/3/2020	Chi Thủy	2,000,000		465,703,449
4/3/2020	Trần Thị Tâm	1,000,000		466,703,449
4/3/2020	Trần Hồng Thái	1,000,000		467,703,449
4/3/2020	Phạm Khánh Phương	6,000,000		473,703,449
4/3/2020	Gia đình chi Khang	2,000,000		475,703,449
4/3/2020	Phạm Hoàng Oanh	500,000		476,203,449
4/3/2020	Tập thể P.thí nghiệm B/27 KH tự nhiên	100,000		476,303,449
4/3/2020	Chi Trang	500,000		476,803,449
4/3/2020	Anh Kiên	5,000,000		481,803,449
4/3/2020	LH phụ nữ Q. Bình Thạnh (CLB nữ DN)	10,000,000		491,803,449
4/3/2020	Trương Vĩnh Thủy	2,000,000		493,803,449
4/3/2020	Anh Hiếu	2,500,000		496,303,449
4/3/2020	An Danh	300,000		496,603,449
4/3/2020	Chi Hạnh	200,000		496,803,449
4/3/2020	TUONG TRO QUAN COM NU CUOI 6	500,000		497,303,449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI. CA ON CAC ANH CHI DA GIUP DO NGUOI NGHEO	200,000		497,503,449
4/3/2020	TRICH QUY TU THIEN KN MTQ HO TRO QUAN COM TUONG TRO 6	1,000,000		498,503,449
4/3/2020	DONG GOP QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6	1,000,000		499,503,449
4/3/2020	XIN DONG GOP QUAN COM NU CUOI 6 FT20094060983138	300,000		499,803,449

4/3/2020	UNG HO NU CUOI 6 FT2009405090779	200,000		500,003.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI	500,000		500,503.449
4/3/2020	DONG GOPGIUP NGUOI CO HOAN CANH KHO KHAN.CT TU NGUYEN THI HUYEN	1,000,000		501,503.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 6	200,000		501,703.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6 FT200929941330	200,000		501,903.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI6	500,000		502,403.449
4/3/2020	UNG HO NU CUOI 6	100,000		502,503.449
4/3/2020	UNG HO COM VI NGUOI NGHEO .CT TU NGUYEN HUY THONG	300,000		502,803.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM VI NGUOI NGHEO	300,000		503,103.449
4/3/2020	DONG GOP QUAN AN TUONG TRO NU CUOI 6 PT20094465320565	500,000		503,603.449
4/3/2020	DONG GOP CHO NGUOI GAP KHO KHAN	2,000,000		505,603.449
4/3/2020	NGANH HANG TMCP QUOC TE VIET NAM LONGBK DON GOP NU CUOI 6	1,000,000		506,603.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI	200,000		506,803.449
4/3/2020	HO TRO NGUOI NGHEO MUA COVID	500,000		507,303.449
4/3/2020	DONG GOP CHO NU CUOI 6 .XIN GIAU TEN	1,000,000		508,303.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI	200,000		508,503.449
4/3/2020	DONG GOP QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6-CAM ON ANH CHI CHUC SUC KHEO	400,000		508,903.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NC6 . CT TU NGUYEN VAN VINH	2,000,000		510,903.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6	500,000		511,403.449
4/3/2020	COM TUONG TRO NGUOI NGHEO FT20094315900004	300,000		511,703.449
4/3/2020	LOAN WILKE DONG GOP NC6	5,000,000		516,703.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM 2000	200,000		516,903.449
4/3/2020	IBFT UNG HO QUAN COM NU CUOI	300,000		517,203.449
4/3/2020	HO TRO QCTT NU CUOI 6 .CT TU NGUYEN TRONG THANH	1,000,000		518,203.449
4/3/2020	CONG TY AEG VIET NAM DONG GOP HO TRO BA CON BAN VE SO PHONG DICH COVID19	41,680,000		559,883.449
4/3/2020	UNG HO CHO QUAN NU CUOI 6	300,000		560,183.449
4/3/2020	DONG GOP PHAT COM CHO NGUOI NGHEO	500,000		560,683.449
4/3/2020	UNG HO NU CUOI 6 FT20094596205050	300,000		560,983.449
4/3/2020	AQ TU THIEN NU CUOI 6 NHAN DICH COVID19	500,000		561,483.449
4/3/2020	HO TRO TIEN COM FT20094409265541	1,000,000		562,483.449
4/3/2020	QUY CUON THEO CHIEU GIO DONG HANH CUNG CAC BAN	5,000,000		567,483.449
4/3/2020	UNG HO NGHUI NGHEO COVID19 CHAR GEDETAILS	600,000		568,083.449
4/3/2020	DONG GOP COM TUONG TRO NU CUOI .CT TU NGUYEN MINH LOC QUOC TE (VIB)	200,000		568,283.449
4/3/2020	LP VNM009BDE NGOC HAI GUILAM TU THIEN TK DVH TAI NHTMCP QUOC TE CN HCM	3,000,000		571,283.449
4/3/2020	HO TRO QUAN COM NGUOI NGHEO NC6.CT TU NGUYEN MINH LOC QUOC TE(VIB)	2,000,000		573,283.449
4/3/2020	IBUNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6	1,000,000		574,283.449
4/3/2020	IB UNG HO QUAN NU CUOI 6-BINH THANH	500,000		574,783.449
4/3/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI CAM ON ANH CHI RAT NHIEU	1,000,000		575,783.449
4/3/2020	HO TRO QUAN COM	500,000		576,283.449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nữ Cựu 6		129,560,000	446,703.449
4/3/2020	Lê Văn Hữu (tổ trưởng TDP 21)	1,000,000		447,703.449
4/3/2020	BS. Vi và BS. Hạnh lời nhân : cầu mong mọi người bình an	1,000,000		448,703.449
4/3/2020	ĐS. Thủy Hồng lời nhân : Chúc mọi người bình an	1,000,000		449,703.449
4/3/2020	ĐS. Ra Lan Yên lời nhân : Chúc mọi người bình an	1,000,000		450,703.449
4/3/2020	ĐS. Lê Ngọc Như Hiền lời nhân : cầu mong mọi người bình an	1,000,000		451,703.449
4/3/2020	Gia đình ĐS. Thành và Thu lời nhân : cầu mong mọi người bình an	1,000,000		452,703.449
4/3/2020	Cô Phương	500,000		453,203.449
4/3/2020	VÔ THỊ DOAN PHUONG (chuyển khoản VCB)	2,000,000		455,203.449
4/3/2020	ĐÀO THỊ MONG NGOC (chuyển khoản VCB)	500,000		455,703.449
4/3/2020	La Văn Thâm 64-71 (chuyển khoản VCB)	2,000,000		457,703.449
4/3/2020	THẢO NAM NGUYEN FLOWER CAKES (chuyển khoản VCB)	500,000		458,203.449
4/3/2020	Hồ Thanh Phong 71-78 (chuyển khoản VCB)	5,000,000		463,203.449
4/3/2020	HUYNH THỊ NGOC THUY (chuyển khoản VCB)	200,000		463,403.449
4/3/2020	Trần Thị Hòa 74-81 và Trần Thị Thanh Hương (chuyển khoản VCB)	4,000,000		467,403.449
4/3/2020	ANH KHÔI và CHỊ DUNG (chuyển khoản VCB)	2,000,000		469,403.449
4/3/2020	Ân Danh (chuyển khoản VCB)	300,000		470,703.449
4/3/2020	PY SU (chuyển khoản VCB)	500,000		471,203.449
4/3/2020	Shop Quần áo Su Su (nguyên Trái - Q5)	5,000,000		476,203.449
4/3/2020	Công Ty Lê Phong	3,000,000		478,203.449
4/3/2020	Vo THỊ THUY HA 88-91 (chuyển khoản VCB)	2,000,000		480,203.449
4/3/2020	BS.TRINH QUANG TRI (chuyển khoản VCB)	100,000		480,303.449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nữ Cựu 7		33,600,000	446,703.449
4/3/2020	Bùi Thị Anh Tuyết - 172 Huỳnh Tấn Phát Quận 7	3,000,000		449,703.449
4/3/2020	Nguyễn Kim Liên - 310 Ấp Bình xã Bình Khánh Cần Giờ	3,000,000		452,703.449
4/3/2020	Ân danh - CK Eximbank	3,000,000		455,703.449
4/3/2020	Cô Bùi Mai Thủy Linh	2,000,000		457,703.449
4/3/2020	Nguyễn Thị Hồng Yến - Cựu Học sinh Chuyên Lê Hồng Phong - CK Eximbank - Lời nhân : Chung tay góp sức công đồng	2,000,000		459,703.449
4/3/2020	Phiếu hủy			459,703.449
4/3/2020	MS Vũ Thị Quỳnh Dao - CK Eximbank Lời nhân : Chia sẻ với người nghèo mùa Covid 19	750,000		460,453.449
4/3/2020	Nguyễn Văn Trọng - CK Eximbank	2,000,000		462,453.449
4/3/2020	Cô Phạm Thị Yên	1,000,000		463,453.449
4/3/2020	Gia đình Mẹ Vy - CK Eximbank	10,000,000		473,453.449
4/3/2020	Lý Lan - CK Eximbank	500,000		473,953.449
4/3/2020	Sư Minh Huân - CK Eximbank - Lời nhân : Ung hộ mua 100kg Gạo	1,830,000		475,783.449
4/3/2020	Nguyễn Ngọc Lương - CK Eximbank : Lời nhân : Đồng hành và chia sẻ	500,000		476,283.449
4/3/2020	Ân danh - CK Eximbank	1,000,000		477,283.449
4/3/2020	Dương Hồng Tấn - CK Eximbank : Lời nhân : Chung tay góp sức	2,000,000		479,283.449
4/3/2020	Ân danh - CK Eximbank	300,000		479,583.449
4/3/2020	Nguyen Hoang Anh Linh - CK Eximbank : Lời nhân : Chia sẻ suất ăn cho bà con	2,000,000		481,583.449
4/3/2020	Ân danh	700,000		482,283.449
4/3/2020	Ân danh	5,000,000		487,283.449
4/3/2020	Thị Thanh Tuyền - CK Eximbank	1,000,000		488,283.449
4/3/2020	ATM - TBFT -CK Eximbank	5,000,000		493,283.449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nữ Cựu 8		46,580,000	446,703.449
4/3/2020	Chị Vi Trần	300,000		447,003.449
4/3/2020	Bồ Trần Phước Dũng	300,000		447,303.449
4/3/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm	500,000		447,803.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...613)	300,000		448,103.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...035)	200,000		448,303.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...369)	200,000		448,503.449
4/3/2020	Toàn Nguyễn	2,330,000		450,833.449
4/3/2020	Iris Lê	591,000		451,424.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...011)	500,000		451,924.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...901)	100,000		452,024.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...357)	550,000		452,574.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...011)	200,000		452,774.449
4/3/2020	Ân Danh (TK thể...020)	200,000		452,974.449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Quân Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		6,271,000	446,703.449
4/3/2020	Anh chi Quách Đại Thành	2,300,000		449,003.449
4/3/2020	Lê Quang	500,000		449,503.449
4/3/2020	NHT Ân danh	500,000		450,003.449
4/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Quân Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		3,300,000	446,703.449
4/3/2020	Ân danh PT020922			446,703.449
4/3/2020	Cô Chủ Cường Hiền	5,000,000		451,703.449
4/3/2020	Ban bè và nhóm sinh viên Trường Đại Học Tôn Đức Thắng			451,703.449
4/3/2020	Ban bè và nhóm sinh viên Trường Đại Học Tôn Đức Thắng	2,000,000		453,703.449
4/3/2020	Tập thể Anh Em PVD Mud Logging			453,703.449
4/3/2020	Chú Minh Chi Thanh Chi Phương			453,703.449

4/3/2020	Cô Trâm			453,703.449
4/3/2020	Phạm Phú Bảo Nguyễn	2,350,000		456,053.449
4/3/2020	Nguyễn Dương Như Ngọc	1,000,000		457,053.449
4/3/2020	Lê Thị Cục	200,000		457,253.449
4/4/2020	Nguyễn Thị Thu Chung	10,000,000		467,253.449
4/4/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Minh Thái ủng hộ quán cơm nu cuối 6, PT020991, ngày 25-03-20		300,000	466,953.449
4/4/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán cơm nu cuối 2, PT020913, ngày 31-03-20		5,000,000	461,953.449
4/4/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Thuận Cường ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng , PT021854, ngày 31-03-20	500,000		461,453.449
4/4/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lu Ai Thu ủng hộ quán cơm nu cuối 2, PT015018, ngày 01-04-20		1,000,000	460,453.449
4/4/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán cơm nu cuối 7, PT015022, ngày 01-04-20		1,000,000	459,453.449
4/4/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Hữu Đoàn ủng hộ quán cơm nu cuối 6, PT015035, ngày 01-04-20		1,000,000	458,453.449
4/4/2020	Chi Ngợi	500,000		458,953.449
4/4/2020	DONG GOP CHO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI GD 268232	500,000		458,453.449
4/4/2020	IBNHO XIN GIAU TEN	300,000		458,753.449
4/4/2020	IB TRAN DINH THANH	1,000,000		460,753.449
4/4/2020	VU BAO ANH TOI 147948129 NGUYEN GD 382166	500,000		461,253.449
4/4/2020	IBDOAN THI DUC HANH HUY VA HANH	3,000,000		464,253.449
4/4/2020	UNG HO COVID GD 209618	2,000,000		466,253.449
4/4/2020	.THANH VIEN CTY WHITELION GOP TIEN HO TRO 400 SUAT COM VA THUC PHAM KHO CHO NG GD 437045-040420 08:17:35	11,000,000		477,253.449
4/4/2020	TRAN THI HONG	200,000		477,453.449
4/4/2020	IBDO TRAN HOANG THIEN	300,000		477,753.449
4/4/2020	Anh Trinh Hoang Tuan	2,000,000		479,753.449
4/4/2020	Cô Dung	500,000		480,253.449
4/4/2020	Gia đình Bà Sáu	2,500,000		482,753.449
4/4/2020	Nhóm anh em ở Sanjose Cali	25,000,000		507,753.449
4/4/2020	Anh Lý Lập Chất	5,000,000		512,753.449
4/4/2020	An danh	1,000,000		513,753.449
4/4/2020	Nhóm* PT Helen Nguyễn* chung tay trao tặng suất ăn miễn phí	10,000,000		523,753.449
4/4/2020	IBNGUYEN MINH TRI UNG HO COM TU THIEN	1,000,000		524,753.449
4/4/2020	DONG GOP CHO QUAN COM NU CUOI CHO NGUOI CO HOAN CANH KHO KHAN GD 321241	200,000		524,953.449
4/4/2020	Anh Linh	1,300,000		526,253.449
4/4/2020	An danh	300,000		526,553.449
4/4/2020	An danh: Con gop mot it	200,000		526,753.449
4/4/2020	An danh: Com nu cuoi	500,000		527,253.449
4/4/2020	An danh: gop chut giup ba con ngheo	1,000,000		528,253.449
4/4/2020	An danh: ung ho Quan com	1,000,000		529,253.449
4/4/2020	An danh: gop gao thoi com	200,000		529,453.449
4/4/2020	An danh	500,000		529,953.449
4/4/2020	An danh: ung ho phat com cho nguai vo gia cu	3,000,000		532,953.449
4/4/2020	An danh: Con gop tien ung ho Quan com	2,000,000		534,953.449
4/4/2020	An danh:	500,000		535,453.449
4/4/2020	UHOME: ung ho chuong trinh cuu giup thuc pham	800,000		536,253.449
4/4/2020	Vũ Thu : ung ho cac suat an	1,000,000		537,253.449
4/4/2020	Nha Mi: ung ho Quan giup do nguai ngheo	500,000		537,753.449
4/4/2020	An danh: Ho tro Quan giup do nguai ngheo	500,000		538,253.449
4/4/2020	Phan Tran Phi Thuy	200,000		538,453.449
4/4/2020	Duong Tran Bao - Lai Thuy	5,000,000		543,453.449
4/4/2020	An danh	500,000		543,953.449
4/4/2020	An danh: ho tro giup tien den nguai ngheo	200,000		544,153.449
4/4/2020	An danh	200,000		544,353.449
4/4/2020	Nha bao Tuong Nang	5,000,000		549,353.449
4/4/2020	An danh: Ho tro CT cuu giup tien thuc pham	500,000		549,853.449
4/4/2020	Cty CamLy Foundation	5,000,000		554,853.449
4/4/2020	Gia đình Mai Trang	2,000,000		556,853.449
4/4/2020	Anh Phong Tân Phú	2,000,000		558,853.449
4/4/2020	An danh	920,000		559,773.449
4/4/2020	Chi Vân	1,000,000		560,773.449
4/4/2020	An danh	400,000		561,173.449
4/4/2020	An danh	1,000,000		562,173.449
4/4/2020	An danh: Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	5,000,000		567,173.449
4/4/2020	An danh: Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	500,000		567,673.449
4/4/2020	Any Tuyet: ung ho quan com	500,000		568,173.449
4/4/2020	Yen: ung ho ba con ngheo mua dich	500,000		568,673.449
4/4/2020	An danh: ung ho com cho nguai ngheo	500,000		569,173.449
4/4/2020	Ung ho nau com cho nguai ngheo	200,000		569,373.449
4/4/2020	Luong Quoc Phuong: Ho tro nguai ngheo kho khan	5,000,000		574,373.449
4/4/2020	An danh: quan com nu cuoi	200,000		574,573.449
4/4/2020	An danh: gop bua com cho nguai ngheo mua dich	2,000,000		576,573.449
4/4/2020	An danh: Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	300,000		576,873.449
4/4/2020	An danh: ung ho ba con kho khan mua dich	200,000		577,073.449
4/4/2020	An danh: Mong ho tro quan com cho nguai ngheo	500,000		577,573.449
4/4/2020	An danh: Ho tro quan com nu cuoi	1,000,000		578,573.449
4/4/2020	An danh: Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	500,000		579,073.449
4/4/2020	An danh: ung ho quan com	500,000		579,573.449
4/4/2020	Phan Kim Thien Long: giup do nguai ban ve so	2,000,000		581,573.449
4/4/2020	An danh: gop phan giup do nguai ngheo	1,000,000		582,573.449
4/4/2020	Anh NVThanh	600,000		583,173.449
4/4/2020	Bep Rua: ung ho nu cuoi 2	5,000,000		588,173.449
4/4/2020	giup do nguai ngheo trong dich benh	2,000,000		590,173.449
4/4/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi	500,000		590,673.449
4/4/2020	Le Sung Mai	200,000		590,873.449
4/4/2020	An danh: ung ho nu cuoi	200,000		591,073.449
4/4/2020	Do Quyinh Anh: ho tro ba con nghi ban ve so	100,000		591,173.449
4/4/2020	Quy Tu Thien Bong Sen- tro giup suat an nguai ngheo	20,000,000		611,173.449
4/4/2020	CN Thuan Phat: Ho tro nguai ngheo dich Covid	500,000		611,673.449
4/4/2020	MS: Hoang Nguyen Minh Thu	200,000		611,873.449
4/4/2020	Tran Thi Thuy Tien	300,000		612,173.449
4/4/2020	Tran Thi Thuy Linh	200,000		612,373.449
4/4/2020	Vu Ngoc Dieu Tinh	1,000,000		613,373.449
4/4/2020	Nguyễn Thuý Linh : ung ho quan com	3,000,000		616,373.449
4/4/2020	Phạm Thị Tuyet Mai: Ho tro nguai ngheo con an chong dich	1,000,000		617,373.449
4/4/2020	Tran Thi Thu Trang	200,000		617,573.449
4/4/2020	Be Quoc Tuong- Quan com tuong tro nu cuoi	250,000		617,823.449
4/4/2020	Phung Duc Hien	1,000,000		618,823.449
4/4/2020	ung ho nguai ngheo Sai gon do anh huong dich Covid	200,000		619,023.449
4/4/2020	An danh: dong gop quan an TT Nu cuoi	500,000		619,523.449
4/4/2020	Minh Doan: kinh gui quan com	2,300,000		621,823.449
4/4/2020	Nguyễn Vũ Tân Châu	100,000		621,923.449
4/4/2020	Ngan hang TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam	1,000,000		622,923.449
4/4/2020	An danh: ung ho quan com nu cuoi	200,000		623,123.449
4/4/2020	Dang Binh Diem Chi	5,000,000		628,123.449
4/4/2020	Ngô Hưng Phúc	1,000,000		629,123.449
4/4/2020	Nguyễn Lương Diệu Hằng: Dong gop giup nguai ngheo	500,000		629,623.449
4/4/2020	An danh: ho tro cho nguai ngheo mua dich	500,000		630,123.449
4/4/2020	CT Quan.NC	400,000		630,523.449
4/4/2020	Nguyễn Thị Huyền: Dong gop quan com TT Nu CUOI	400,000		630,923.449
4/4/2020	Phan Ngoc Tam Dan: cam on da giup nguai ngheo	1,000,000		631,923.449
4/4/2020	Vũ Nguyễn Linh Phương	500,000		632,423.449
4/4/2020	Tô Thị Minh Hạnh	200,000		632,623.449
4/4/2020	Tân Lạc	1,150,000		633,773.449
4/4/2020	An danh: Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	300,000		634,073.449

4/4/2020	Chia sẻ cùng Quan cơm nu cuối	1,000,000		635,073.449
4/4/2020	To Thát Gia Bảo Hồ Trong Châu	5,000,000		640,073.449
4/4/2020	An danh: Ho tro dong gop tu thien	500,000		640,573.449
4/4/2020	Trinh Quoc Vi Su Phung Yen	5,000,000		645,573.449
4/4/2020	An danh	200,000		645,773.449
4/4/2020	Vu Hong Ly	5,000,000		650,773.449
4/4/2020	Huynh Thanh Sang Nguyen Kim Thuy	3,000,000		653,773.449
4/4/2020	Vuong Tu Tran	1,000,000		654,773.449
4/4/2020	An danh: Cam on tam long - Chuc moi nguoi nhieu suc khoe	1,000,000		655,773.449
4/4/2020	An danh: ung ho quan com	2,000,000		657,773.449
4/4/2020	An danh	200,000		657,973.449
4/4/2020	Vu Thi Thanh Hien	1,000,000		658,973.449
4/4/2020	An danh: Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	500,000		659,473.449
4/4/2020	Ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	300,000		659,773.449
4/4/2020	An danh: ung ho com tu thien	1,000,000		660,773.449
4/4/2020	An danh: dong gop phan an cho nguoi ngheo	1,000,000		661,773.449
4/4/2020	An danh: dong gop ung ho quan com	2,000,000		663,773.449
4/4/2020	An danh:ho tro chuong trinh cuu giup thuc pham	500,000		664,273.449
4/4/2020	An danh: ung ho bua com cho ba con ngheo	1,000,000		665,273.449
4/4/2020	An danh: ung ho nu cuối 2	300,000		665,573.449
4/4/2020	Nguyen Doan Hanh Nguyen	500,000		666,073.449
4/4/2020	An danh: tuong tro nu cuối	200,000		666,273.449
4/4/2020	An danh: gop gao giup nguoi kho khan	100,000		666,373.449
4/4/2020	An danh: tuong tro nu cuối	200,000		666,573.449
4/4/2020	An danh: ung ho com tu thien	200,000		666,773.449
4/4/2020	Chau Sang	300,000		667,073.449
4/4/2020	An danh	2,000,000		669,073.449
4/4/2020	An danh: guyen gop com nc2	1,000,000		670,073.449
4/4/2020	An danh	500,000		670,573.449
4/4/2020	An danh: cua it long nhieu	300,000		670,873.449
4/4/2020	An danh	3,077,843		673,951.292
4/4/2020	Con Nhu Quynh: gui giup do co chu kho khan	300,000		674,251.292
4/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		149,297,843	524,953.449
4/4/2020	Nguyễn Đình Tuấn	500,000		525,453.449
4/4/2020	An danh ( TK Thẻ 19035199393013)	500,000		525,953.449
4/4/2020	Anh Tâm ( EVNHCMC)	1,000,000		526,953.449
4/4/2020	Độc giả Tây Độc Bép	7,125,000		534,078.449
4/4/2020	Trinh Hoàng Anh Tuấn	2,000,000		536,078.449
4/4/2020	Anh Phúc	1,000,000		537,078.449
4/4/2020	Khánh	500,000		537,578.449
4/4/2020	Nhóm bạn Art & Edu Space	8,215,000		545,793.449
4/4/2020	Các Thành Viên Cty Tạ Quang Huy và cộng Sự	300,000		546,093.449
4/4/2020	Anh Đạt	1,000,000		547,093.449
4/4/2020	Chi Loan	300,000		547,393.449
4/4/2020	Chú Sáng	100,000		547,493.449
4/4/2020	Nguyễn Thị Kim Phụng	1,000,000		548,493.449
4/4/2020	Alex Smeney	1,000,000		549,493.449
4/4/2020	Nguyễn Hoàng Lang	1,000,000		550,493.449
4/4/2020	Diễm Châu (TK Thẻ 01513414141)	4,800,000		555,293.449
4/4/2020	Lê Hiệp Thành Nhân	500,000		555,793.449
4/4/2020	Phạm Thanh Toàn	2,000,000		557,793.449
4/4/2020	Team DN,HT,DT	1,500,000		559,293.449
4/4/2020	Công ty Xây Dựng Khang Đức	5,000,000		564,293.449
4/4/2020	Gia đình chị Tuyên -Chị Ai	3,000,000		567,293.449
4/4/2020	An danh ( TK Thẻ 2210103839008)	150,000		567,443.449
4/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		42,490,000	524,953.449
4/4/2020	Cầm Thái	1,000,000		525,953.449
4/4/2020	Võ Thị Gia Hân	100,000		526,053.449
4/4/2020	Trương Tiến Sĩ	3,000,000		529,053.449
4/4/2020	Triệu Oai Trí	1,000,000		530,053.449
4/4/2020	Chi Danh	1,000,000		531,053.449
4/4/2020	Hiệp	1,000,000		532,053.449
4/4/2020	Võ Phú Quân	1,000,000		533,053.449
4/4/2020	An Danh	1,000,000		534,053.449
4/4/2020	gđ Minh Quynh(úc ủng hộ người nghèo	10,000,000		544,053.449
4/4/2020	An Danh	1,000,000		545,053.449
4/4/2020	Chú Kiên	500,000		545,553.449
4/4/2020	Trinh Hoàng Anh Tuấn	2,000,000		547,553.449
4/4/2020	Trần Trọng Bửu	500,000		548,053.449
4/4/2020	Chi Giang	1,000,000		549,053.449
4/4/2020	Anh Đoàn	100,000		549,153.449
4/4/2020	Thành Vinh	4,000,000		553,153.449
4/4/2020	Chú Hiệp	1,000,000		554,153.449
4/4/2020	UNG HO COM TU THIEN	1,000,000		555,153.449
4/4/2020	DONG GOP UNG HO CHUONG TRINH PHAN PHAT QUA TANG	2,000,000		557,153.449
4/4/2020	TRUONG THI DUNG CHUYEN TIEN	500,000		557,653.449
4/4/2020	GOP GAO GIUP NGUOI KHO KHAN	200,000		557,853.449
4/4/2020	CHI QUYEN UNG HO QUAN COM NU CUOI 6 FT20097307933002	1,000,000		558,853.449
4/4/2020	GUI QUAN COM NU CUOI	100,000		558,953.449
4/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		34,000,000	524,953.449
4/4/2020	Nhóm Vật Lý - Thầy Thái	4,000,000		528,953.449
4/4/2020	Trinh Hoàng Anh Tuấn	2,000,000		530,953.449
4/4/2020	Trương Minh Hạnh - Nguyễn Thị Kim Phụng 84-87 lời nhân: cầu mong mọi người bình an	1,000,000		531,953.449
4/4/2020	Cô Tiến			
4/4/2020	lời nhân : cầu mong mọi người bình an	2,200,000		534,153.449
4/4/2020	THAO NAM NGUYEN (chuyển khoản VCB 03/04)	265,000		534,418.449
4/4/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 03/04)	5,000,000		539,418.449
4/4/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 03/04)	2,000,000		541,418.449
4/4/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 03/04)	200,000		541,618.449
4/4/2020	HOANG THI HUE HUONG (chuyển khoản VCB)	2,000,000		543,618.449
4/4/2020	NGUYEN LE ANH (92-95) (chuyển khoản VCB)	1,000,000		544,618.449
4/4/2020	T Nhóm PT Helen Nguyễn" chung tay trao tặng suất ăn miễn phí	10,000,000		554,618.449
4/4/2020	An danh	400,000		555,018.449
4/4/2020	HOANG THI LE HANG (chuyển khoản VCB)	3,000,000		558,018.449
4/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		33,065,000	524,953.449
4/4/2020	Chị Mỹ Phương	500,000		525,453.449
4/4/2020	Chị Trà và Ban bè	4,000,000		529,453.449
4/4/2020	Gia đình Cô Hồng	1,000,000		530,453.449
4/4/2020	Cô Mùi - Vợ Thầy Chiếu - Giáo viên P.Ký	300,000		530,753.449
4/4/2020	An danh	1,000,000		531,753.449
4/4/2020	An danh - CK Eximbank	300,000		532,053.449
4/4/2020	Nhóm PT Helen Nguyễn - Lời nhân : Chung tay trao tặng suất ăn miễn phí : NC7 ghi phiếu thu và nhận thay NC8	10,000,000		542,053.449
4/4/2020	Lê Ngọc Anh Thủy - Cựu học sinh Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 93/96 - CK Eximbank	1,000,000		543,053.449
4/4/2020	Cô Tam ,Cô Khanh - CK Eximbank : Lời nhân : Chung tay giúp người khó khăn	6,000,000		549,053.449
4/4/2020	Nguyễn Thị Bình Minh - Cựu học sinh Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 94/97 - CK Eximbank	500,000		549,553.449
4/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		24,600,000	524,953.449
4/4/2020	Nguyễn Ngọc Trang	300,000		525,253.449
4/4/2020	An Danh (TK thẻ...596)	300,000		525,553.449
4/4/2020	Thu Thảo	200,000		525,753.449
4/4/2020	Chị Thanh	500,000		526,253.449
4/4/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm	250,000		526,503.449
4/4/2020	An Danh (TK thẻ..021)	200,000		526,703.449

4/4/2020	An Danh (TK thể .646)	300,000		527,003,449
4/4/2020	An Danh (TK thể .012)	400,000		527,403,449
4/4/2020	An Danh (TK thể .477)	500,000		527,903,449
4/4/2020	An Danh (TK thể ...868)	200,000		528,103,449
4/4/2020	Trần Thị Cẩm Linh	500,000		528,603,449
4/4/2020	An Danh (TK thể ...017)	500,000		529,103,449
4/4/2020	An Danh (TK thể ...710)	200,000		529,303,449
4/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		4,350,000	524,953,449
4/5/2020	Cố Tiểu Thi Huệ - Giáo viên Lê hồng Phong Môn văn - CK Eximbank	3,000,000		527,953,449
4/5/2020	Cố Phương Anh	1,000,000		528,953,449
4/5/2020	Anh Năm	1,000,000		529,953,449
4/5/2020	Mai Thy - Cựu Học sinh Lê Hồng Phong Lớp Chuyển Sinh Khóa 2012 - CK Eximbank	1,000,000		530,953,449
4/5/2020	Công Ty Suntory Pepsico Việt Nam : Lời nhân : Hỗ trợ bữa ăn ngày 6.4.2020 - CK Eximbank	9,000,000		539,953,449
4/5/2020	Ms Quy Quân 10 - CK Eximbank : Lời nhân : Ủng hộ cho bà con bán vé số	500,000		540,453,449
4/5/2020	An danh : Lời nhân : ủng hộ quán cơm NC8 - CK Eximbank	5,000,000		545,453,449
4/5/2020	Nguyễn Thị Kiều	200,000		545,653,449
4/5/2020	Nguyễn Văn Khu	500,000		546,153,449
4/5/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm	250,000		546,403,449
4/5/2020	An Danh (TK thể .005)	350,000		546,753,449
4/5/2020	An Danh (TK thể .010)	200,000		546,953,449
4/5/2020	Nguyễn Anh Thương	100,000		547,053,449
4/5/2020	An Danh (TK thể .019)	100,000		547,153,449
4/5/2020	An Danh (TK thể ...015)	500,000		547,653,449
4/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		2,200,000	545,453,449
4/5/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn do ảnh hưởng Covid 19 (100 suất ăn ) bánh mì		2,000,000	543,453,449
4/6/2020	Phạm Thị Văn Trang Quận 10	1,000,000		544,453,449
4/6/2020	Trình Phan ( Atlantic City , NJ)	4,670,000		549,123,449
4/6/2020	Hành Phạm ( Atlantic City , NJ)	4,670,000		553,793,449
4/6/2020	Rita ( Nhung) Nao ( Atlantic City , NJ)	2,335,000		556,128,449
4/6/2020	Anh Thy Nguyen ( Atlantic City , NJ)	2,335,000		558,463,449
4/6/2020	Tracy Trình Phạm ( Atlantic City , NJ)	2,335,000		560,798,449
4/6/2020	My Huynh ( Atlantic City , NJ)	1,167,500		561,965,949
4/6/2020	Van Huynh ( Atlantic City , NJ)	1,167,500		563,133,449
4/6/2020	Lieu Phạm ( Atlantic City , NJ)	1,167,500		564,300,949
4/6/2020	Huy Ly ( Atlantic City , NJ)	467,000		564,767,949
4/6/2020	Lai Nguyễn ( Atlantic City , NJ)	3,035,000		567,802,949
4/6/2020	Cong ty TNHH TTCL Việt Nam - phuong.ntt@ttcl-vn.com . Lời Nhân : ủng hộ chương trình bếp cơm cho người nghèo	21,850,000		589,652,949
4/6/2020	Đỗ Văn Dũng - Lời Nhân : Chúc mọi người Bình An	5,000,000		594,652,949
4/6/2020	Công ty Cổ Phần sữa Quốc Tế			594,652,949
4/6/2020	LE MINH THUONG	500,000		595,152,949
4/6/2020	NGUYEN THI TUYET UYEN	300,000		595,452,949
4/6/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 455909	500,000		595,952,949
4/6/2020	LE THUY LINH	1,500,000		597,452,949
4/6/2020	DONG GOP CHO QUAN COM NU CUOI 1 GD 416175	200,000		597,652,949
4/6/2020	TUONG TRO NGUOI NGHEO GD 404907	200,000		597,852,949
4/6/2020	VU THI THANH CUC	500,000		598,352,949
4/6/2020	ANNE ANH NGOC DO	2,000,000		600,352,949
4/6/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 GD 476688	200,000		600,552,949
4/6/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 GD 496684	100,000		600,652,949
4/6/2020	QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI 1 GD 303367	1,000,000		601,652,949
4/6/2020	UNG HO CHUONG TRINH NU CUOI GD 088471	300,000		601,952,949
4/6/2020	UNG HO QUY COM TU THIEN GD 166180	2,000,000		603,952,949
4/6/2020	UNG HO QUAN NU CUOI GD 132194	100,000		604,052,949
4/6/2020	DO HUU HIEU	5,000,000		609,052,949
4/6/2020	CHUNG BUU NGHIEP	500,000		609,552,949
4/6/2020	TANG NU CUOI 1 GD 642431	200,000		609,752,949
4/6/2020	JASMINE	100,000		609,852,949
4/6/2020	TON THI HONG NGOC	1,000,000		610,852,949
4/6/2020	XUANHUONG	160,000		611,012,949
4/6/2020	UNG HO NGUOI NGHEO FT20097244440208 GD 770594	500,000		611,512,949
4/6/2020	ELAINE PHUONG NGUYEN	840,000		612,352,949
4/6/2020	TRAN Y QUAN	1,000,000		613,352,949
4/6/2020	BOBBY	1,000,000		614,352,949
4/6/2020	CHU HONG TOAN + MISS LINA LO	2,500,000		616,852,949
4/6/2020	HUYNH KIM PHUNG	2,000,000		618,852,949
4/6/2020	CHUYEN TIEN DONG GOP TU THIEN GD 442911	10,000,000		628,852,949
4/6/2020	VO MINH PHONG + CHAU PHONG KINH	5,000,000		633,852,949
4/6/2020	NGUYEN VAN VINH	500,000		634,352,949
4/6/2020	NHOM NGUOI ME DAO + TRAN HOANG GI	6,000,000		640,352,949
4/6/2020	NGUYEN ANH TUAN	20,000,000		660,352,949
4/6/2020	PHAM THI NGOC	80,000		660,432,949
4/6/2020	ANH NGUYEN	200,000		660,632,949
4/6/2020	PHAN Y VAN	500,000		661,132,949
4/6/2020	QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 1 GD 342368	500,000		661,632,949
4/6/2020	CHUYEN TIEN UNG HO MUA DICH. GD 496685	300,000		661,932,949
4/6/2020	BAYA. Hội Thất	1,200,000		663,132,949
4/6/2020	Cổ Sương	1,000,000		664,132,949
4/6/2020	Chú Hiệp	1,000,000		665,132,949
4/6/2020	Chú Nguyễn Tuấn Hiệp	1,000,000		666,132,949
4/6/2020	Gia Đình Cổ Diệp	1,000,000		667,132,949
4/6/2020	Cô Võ Thị Kim Cúc	500,000		667,632,949
4/6/2020	Bác Nguyễn Thị Thư (596 lâu 1, Trần Hưng Đạo, Phường 14, quận 5	3,300,000		670,932,949
4/6/2020	Đặng Kim Thanh	1,000,000		671,932,949
4/6/2020	Hà Ngọc Tiến	2,000,000		673,932,949
4/6/2020	Đoàn Thanh Niên Phường 14, Quận 5	2,000,000		675,932,949
4/6/2020	Anh Trần Văn Cường (2664 Phạm Thế Hiển, phường 7, quận 8)	3,000,000		678,932,949
4/6/2020	NGUYEN VAN BINH-. BS MY DIEN BVBR CHIA SE CUNG QUAN COM NU CUOI.	1,000,000		679,932,949
4/6/2020	THAI TI BAO TIEN-VP1- CTY TNHH MTV BIG FUN TT TIEN UNG HO HE THONG NU CUOI MUA DICH NCOV GIUP DO NHUNG HOAN CANH KHO KHAN	2,000,000		681,932,949
4/6/2020	QUYNH KHUONG + UYEN LAM + GIA DINH MIT OI + CHAU NAMIDA + HUONG + KHAI TAM	4,000,000		685,932,949
4/6/2020	TAP THE CTY KHONG HAI VAN VN KINH TANG GD 355487	3,000,000		688,932,949
4/6/2020	Hồ trợ chương trình cứu giúp thực phẩm	300,000		689,232,949
4/6/2020	An danh: Hồ trợ chương trình cứu giúp thực phẩm	500,000		689,732,949
4/6/2020	An danh: Tang nu cuoi	200,000		689,932,949
4/6/2020	An danh	300,000		690,232,949
4/6/2020	Mai Hung (Chi của Sĩ)	500,000		690,732,949
4/6/2020	Phan Thị Hồng Đức: hồ trợ chương trình cứu giúp thực phẩm	10,000,000		700,732,949
4/6/2020	An danh: ủng hộ người nghèo mua dịch	500,000		701,232,949
4/6/2020	An danh: ủng hộ quán cơm	500,000		701,732,949
4/6/2020	Bà Vương Thị Anh-qui tien ủng hộ quy com tu thien	3,000,000		704,732,949
4/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		15,800,000	688,932,949
4/6/2020	Chú Hiệp	1,000,000		689,932,949
4/6/2020	Minh Triết	1,400,000		691,332,949
4/6/2020	Thảo	2,000,000		693,332,949
4/6/2020	An danh	5,000,000		698,332,949
4/6/2020	Nhóm chi Loan	300,000		698,632,949
4/6/2020	Anh Phạm Bá Linh	1,000,000		699,632,949
4/6/2020	Mai Phương	2,000,000		701,632,949
4/6/2020	Thầy Đa (0903659137)	1,000,000		702,632,949
4/6/2020	Ngọc Hà	2,000,000		704,632,949
4/6/2020	Hành Duyên	500,000		705,132,949
4/6/2020	Cổ Duyên	800,000		705,932,949
4/6/2020	Chú Sáng	100,000		706,032,949
4/6/2020	Anh Hà Quang Đạt	1,500,000		707,532,949

4/6/2020	Le Do Yen Sa	2,000,000		709,532,949
4/6/2020	Ngan Dong	1,300,000		710,832,949
4/6/2020	TK Thẻ 7010126669004	300,000		711,132,949
4/6/2020	TK Thẻ 106004222544	1,000,000		712,132,949
4/6/2020	Tiền	300,000		712,432,949
4/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nữ Cựu 4		23,500,000	688,932,949
4/6/2020	Đặng Thị Mỹ Duyên	2,000,000		690,932,949
4/6/2020	Quang Quy(binh thanh)	2,000,000		692,932,949
4/6/2020	Chi Quỳnh	1,500,000		694,432,949
4/6/2020	Chi Loan	1,000,000		695,432,949
4/6/2020	Chi GP được phẩm Hương Việt	5,000,000		700,432,949
4/6/2020	Anh Liên(g1)	2,000,000		702,432,949
4/6/2020	Anh Nhut-Chi Mai	1,000,000		703,432,949
4/6/2020	Nguyễn Văn Miên	5,000,000		708,432,949
4/6/2020	Anh Trường	1,000,000		709,432,949
4/6/2020	Bùi Ngọc Thi-Gabriel	2,000,000		711,432,949
4/6/2020	Lê Phạm Hoàng Khâm	100,000		711,532,949
4/6/2020	Nguyễn Thành An	1,000,000		712,532,949
4/6/2020	Nhóm phát từ Helen Nguyễn	10,000,000		722,532,949
4/6/2020	Nhóm phát từ Helen Nguyễn	5,000,000		727,532,949
4/6/2020	ANH KHA UNG HO QUAN COM NU CUOI FT20097141241777	2,000,000		729,532,949
4/6/2020	QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI	1,000,000		730,532,949
4/6/2020	TANG NU CUOI 6 FT20097409335071	200,000		730,732,949
4/6/2020	GIANG GIUP NGUOI KHO KHAN MUA DICH BENH FT20097834074953	200,000		730,932,949
4/6/2020	SARAH THANH BUI UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6	500,000		731,432,949
4/6/2020	BUI THI THANH TUYEN CHUYEN TIEN NOI BO TOI NGUYEN MINH LOC	2,000,000		733,432,949
4/6/2020	XUAN HUONG GOP QUY CAM ON CAC ANH CHI	150,000		733,582,949
4/6/2020	NC6	200,000		733,782,949
4/6/2020	ĐÔNG GOP	1,000,000		734,782,949
4/6/2020	CHUT ĐONG GOP CUA TA Y CUNG NU CUOI 6	500,000		735,282,949
4/6/2020	CHUYEN TIEN GOP GAO HO TRO	200,000		735,482,949
4/6/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI TRONG DOT DỊCH CT TU 0181001406360	2,000,000		737,482,949
4/6/2020	ĐÔNG GOP CHO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 6	1,000,000		738,482,949
4/6/2020	TRAN TRONG CAM ON VI SU HAO TAM CUA QUY VI	500,000		738,982,949
4/6/2020	QUYEN KHUONG+LUYEN LAM+GIA DINH MIT OI+CHAU NAMIDA+HUONG+KHA TAM UNG HO	4,000,000		742,982,949
4/6/2020	TAP THE CTY KHONG HAI VN KINH TANG	4,000,000		746,982,949
4/6/2020	UNG HO QUAN NAO COM CHO NGUOI NGHEO	2,000,000		748,982,949
4/6/2020	LAN UNG HO QUAN COM TUONG TRO 6	500,000		749,482,949
4/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nữ Cựu 6		60,550,000	688,932,949
4/6/2020	Chi Thi + Hào (05/04)	1,500,000		690,432,949
4/6/2020	Trương Thị Năm (05/04)	1,000,000		691,432,949
4/6/2020	Hoàng Kim Hùng - Fr (05/04)	500,000		691,932,949
4/6/2020	Trần Phúc 85-88	500,000		692,432,949
4/6/2020	Phòng Bác Sĩ Nữ BV Từ Dũ	7,000,000		699,432,949
4/6/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 04/04)	1,000,000		700,432,949
4/6/2020	LE NGOC ANH THUY 93-96 (chuyển khoản VCB 04/04)	1,000,000		701,432,949
4/6/2020	THAO NAM NGUYEN (chuyển khoản VCB 04/04)	300,000		701,732,949
4/6/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 04/04)	500,000		702,232,949
4/6/2020	UYEN (chuyển khoản VCB 04/04)	500,000		702,732,949
4/6/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 04/04)	3,000,000		705,732,949
4/6/2020	CHI DANH - CANADA (chuyển khoản VCB 05/4)	3,000,000		708,732,949
4/6/2020	MINH ANH (chuyển khoản VCB 05/04)	2,000,000		710,732,949
4/6/2020	THAO NAM NGUYEN (chuyển khoản VCB 05/04)	345,000		711,077,949
4/6/2020	LE QUANG PHUOC (chuyển khoản VCB 05/04)	1,000,000		712,077,949
4/6/2020	An Danh (chuyển khoản VCB)	5,000,000		717,077,949
4/6/2020	Ms. Lan + Ms. Hoa + Ms. Quy (chuyển khoản VCB)	1,500,000		718,577,949
4/6/2020	An Danh (chuyển khoản VCB)	500,000		719,077,949
4/6/2020	NGUYEN HOANG ANH LINH (chuyển khoản VCB)	2,000,000		721,077,949
4/6/2020	Phùng Thị Thanh Thủy 85-88 (chuyển khoản VCB)	5,000,000		726,077,949
4/6/2020	HOANG KIM THIEN KHOA 06-09 (chuyển khoản VCB)	3,000,000		729,077,949
4/6/2020	Nhóm PT Helen Nguyễn chung ty trao tặng suất ăn miễn phí	5,000,000		734,077,949
4/6/2020	LA MY DI (chuyển khoản VCB)	500,000		734,577,949
4/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nữ Cựu 7		45,645,000	688,932,949
4/6/2020	An danh	200,000		689,132,949
4/6/2020	An danh	1,000,000		690,132,949
4/6/2020	Nguyễn Đăng Hưng - Iban Danh - CK Eximbank	300,000		690,432,949
4/6/2020	Nguyễn Thị Thanh Bình - Nhóm Ban EX AGENCY - CK Eximbank	10,000,000		700,432,949
4/6/2020	Nguyễn Huỳnh Hà - CK Eximbank - Lôi nhân - Ung hộ NC8	500,000		700,932,949
4/6/2020	Công Ty Cổ Phần B.B Đại Minh - CK Eximbank	9,091,000		710,023,949
4/6/2020	Chi Thanh Thủy ( 3,000,000đ), Ban Thịnh (2,000,000đ) - CK Eximbank	5,000,000		715,023,949
4/6/2020	An danh - CK Eximbank	2,000,000		717,023,949
4/6/2020	Nguyễn Mạnh Tuấn - Cựu học sinh Lê Hồng Phong Khóa 92 - CK Eximbank	2,000,000		719,023,949
4/6/2020	Nguyễn Thị Mỹ Quỳnh - CK Eximbank	1,000,000		720,023,949
4/6/2020	An danh - CK Eximbank Lôi nhân - Cẩm on Nữ Cựu 8	990,000		721,013,949
4/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nữ Cựu 8		52,581,000	668,432,949
4/6/2020	Nguyễn Thị Vân Quỳnh TC	300,000		668,732,949
4/6/2020	An Danh (TK thẻ ...352)	380,000		669,112,949
4/6/2020	Nguyễn Đức Minh Hùng	200,000		669,312,949
4/6/2020	Nguyễn Thị Kim Thành	1,000,000		670,312,949
4/6/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm	250,000		670,562,949
4/6/2020	An Danh (TK thẻ ...690)	200,000		670,762,949
4/6/2020	An Danh (TK thẻ ...076)	100,000		670,862,949
4/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		2,430,000	668,432,949
4/7/2020	IBNGUYEN THI CAM ANH MIKEY NGUYEN & BENNY NGUYEN	3,000,000		671,432,949
4/7/2020	UNG HO NGUOI NGHEO GD #17278	1,000,000		672,432,949
4/7/2020	VO HOANG AN-GOP GAO VOI QUAN COM	2,000,000		674,432,949
4/7/2020	IBHA HONG BACH -- TAP THE CTY KHONG HAI VAN - KINH TANG	1,000,000		675,432,949
4/7/2020	NHUNG CK HO TRO GD 376193	2,000,000		677,432,949
4/7/2020	Cô Võ Thị Tuyết- Võ Thị Sương	700,000		678,132,949
4/7/2020	Anh Hiếu	3,000,000		681,132,949
4/7/2020	Cô Nguyễn Minh Hằng	500,000		681,632,949
4/7/2020	UNG HO QUAN COM MUA WUHAN VIRUS GD 302321	200,000		681,832,949
4/7/2020	ACE VPCC HOANG XUAN NGU UNG HO TU THIEN QUAN NU CUOI 1 MUA DICH COVID GD 211319-040720 13:44:08	23,000,000		704,832,949
4/7/2020	LE DINH THANG-HUYNH MONG LINH, BV BARIA HO TRO BA CON NGHEO	2,000,000		706,832,949
4/7/2020	LE DINH THANG-NGO ANH TIEN, THI TRAN NGAI GIAO CHIA SE BA CON NGHEO	1,000,000		707,832,949
4/7/2020	IBTRAN THI LAN ANH HO TRO MUA COVID	500,000		708,332,949
4/7/2020	IB DANG THANH TUNG QUAN COM NU CUOI	3,500,000		711,832,949
4/7/2020	NGO THI THANH TIEN NHOM TIEN ĐONG GOP CHO QUAN NU CUOI 1#	6,000,000		717,832,949
4/7/2020	Gủ Phước Lâm	2,000,000		719,832,949
4/7/2020	Bà Huệ Bình địa chỉ89/40/28 Nguyễn Hồng Đạo	2,000,000		721,832,949
4/7/2020	Nguyễn Khanh Linh	500,000		722,332,949
4/7/2020	An danh: Tặng quà người nghèo mua dịch Covid	500,000		722,832,949
4/7/2020	Xuan Huong: cam on cac anh chi	160,000		722,992,949
4/7/2020	An danh: Tặng quà người nghèo mua dịch Covid	500,000		723,492,949
4/7/2020	An danh: đóng góp quỹ nu cuoi	2,400,000		725,892,949
4/7/2020	Tran Hong Anh	1,000,000		726,892,949
4/7/2020	Nguyễn Thị Thanh Thủy Sơn Tây	2,000,000		728,892,949
4/7/2020	Nguyễn Văn Vinh	500,000		729,392,949
4/7/2020	Nguyễn Thị Thanh Hương: ung ho mua dich	1,000,000		730,392,949
4/7/2020	Ngo Anh Thu: tai tro dip Covid	600,000		730,992,949
4/7/2020	Le Thi Thanh Tam: ho tro chuong trinh cuu tro thuc pham	300,000		731,292,949
4/7/2020	Phuong Linh	330,000		731,622,949
4/7/2020	An danh	500,000		732,122,949

4/7/2020	Nguyen Thi Hong Viet		1,000,000		733,122,949
4/7/2020	Có Thanh ban Duc Hien: chương trình cứu giúp thực phẩm		5,000,000		738,122,949
4/7/2020	Quynh Khuong + Uyen Lam+ Gia đình Mit Oi + Chau		4,000,000		742,122,949
4/7/2020	Tạp The Cty Khong Hai Van		3,000,000		745,122,949
4/7/2020	An danh: Hộ trợ người nghèo		1,500,000		746,622,949
4/7/2020	Chi Ngọc Anh		2,500,000		749,122,949
4/7/2020	Chi Mai Thương		5,000,000		754,122,949
4/7/2020	Bà Lê USA		2,350,000		756,472,949
4/7/2020	Anh Khôi		500,000		756,972,949
4/7/2020	Anh Đăng		2,000,000		758,972,949
4/7/2020	Hoàng Ngọc Anh		10,000,000		768,972,949
4/7/2020	An danh: một chút ít ủng hộ Quan		300,000		769,272,949
4/7/2020	Mot cong dan Sai Gon chung tay ho tro chương trình cứu giúp thực phẩm cho người nghèo		1,000,000		770,272,949
4/7/2020	Tạp the Cty Khong Hai Van-kinh tang		1,000,000		771,272,949
4/7/2020	ủng hộ quan com nu cuoi		1,000,000		772,272,949
4/7/2020	Chủ Đăng Ngọc Dũng		1,000,000		773,272,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nữ Cười 2			55,440,000	717,832,949
4/7/2020	"Nhóm PT Helen Nguyễn " chung tay trao tặng suất ăn miễn phí		10,000,000		727,832,949
4/7/2020	Hữu Phú		500,000		728,332,949
4/7/2020	Cổ Thị Xuân Huyền		500,000		728,832,949
4/7/2020	Trần Thị Thu Huyền		1,000,000		729,832,949
4/7/2020	Đào Quang Khải		500,000		730,332,949
4/7/2020	Hoàng Thị Thông		300,000		730,632,949
4/7/2020	Mai Su		4,678,000		735,310,949
4/7/2020	Esportwear và D2CVN		1,000,000		736,310,949
4/7/2020	Nguyen Thi Tuong Vi		500,000		736,810,949
4/7/2020	Trương Hoàng Hải		500,000		737,310,949
4/7/2020	Trần Duy Nam Anh		500,000		737,810,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nữ Cười 4			19,978,000	717,832,949
4/7/2020	Gđ ban hữu quý Nguyễn Thị Uyên(ủng hộ người nghèo)		3,000,000		720,832,949
4/7/2020	An danh		200,000		721,032,949
4/7/2020	Thu Hồng+Cô Hồng		4,000,000		725,032,949
4/7/2020	Cô Nga		2,000,000		727,032,949
4/7/2020	Anh Tho		500,000		727,532,949
4/7/2020	Chú Nhân		4,000,000		731,532,949
4/7/2020	An danh		200,000		731,732,949
4/7/2020	Đỗ Thị Ngọc Phú		2,000,000		733,732,949
4/7/2020	Anh Nhựt Chi Mai		2,000,000		735,732,949
4/7/2020	Anh Tuấn		1,000,000		736,732,949
4/7/2020	NHUNG NGUYEN VA CAC BAN UNG HO QUAN COM NU CUOI 6 FT20098322061669		12,000,000		748,732,949
4/7/2020	UNG HO NU CUOI 6, CAM ON ANH LOC RAT NHIEU FT20098404191810		1,000,000		749,732,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nữ Cười 6			31,900,000	717,832,949
4/7/2020	Bùi Thị Phương + Bùi Thị Âu (06/04)		1,000,000		718,832,949
4/7/2020	Lê Thị Hi		5,000,000		723,832,949
4/7/2020	Nguyễn Ngọc Anh - La Linh		4,000,000		727,832,949
4/7/2020	Nguyễn Huệ Ly		3,000,000		730,832,949
4/7/2020	Chi Cúc (Fr)		1,000,000		731,832,949
4/7/2020	TRAN CONG TOAN (chuyển khoản VCB 06/04)		2,000,000		733,832,949
4/7/2020	THAO NAM NGUYEN (chuyển khoản VCB 06/04)		250,000		734,082,949
4/7/2020	An Danh (chuyển khoản VCB 06/04)		2,000,000		736,082,949
4/7/2020	BA VUONG THI ANH (chuyển khoản VCB)		3,000,000		739,082,949
4/7/2020	TRAN NGOC NHAT KHA (chuyển khoản VCB)		200,000		739,282,949
4/7/2020	C. HA+ T. NHAN (chuyển khoản VCB)		1,000,000		740,282,949
4/7/2020	LUONG NGOC THUY AN (chuyển khoản VCB)		500,000		740,782,949
4/7/2020	Anh Vỹ		1,000,000		741,782,949
4/7/2020	An Danh (chuyển khoản VCB)		500,000		742,282,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nữ Cười 7			24,450,000	717,832,949
4/7/2020	Hàng Vĩnh Hào - Cựu Học sinh Lê Hồng Phong Khóa 71/78		1,250,000		719,082,949
4/7/2020	An danh - CK Eximbank - Lối nhân : đóng góp Nữ Cười 8		2,000,000		721,082,949
4/7/2020	An danh - CK Eximbank - Lối nhân : đóng góp Nữ Cười 8		500,000		721,582,949
4/7/2020	Ô Nhu và bạn Phương Anh - CK Eximbank : Lối nhân - Hỗ trợ com XH Nữ Cười 8		500,000		722,082,949
4/7/2020	IBFT Covid 19 -CK Eximbank		500,000		722,582,949
4/7/2020	An danh - CK Eximbank		500,000		723,082,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nữ Cười 8			5,250,000	717,832,949
4/7/2020	An Danh (0905003663; Điệnhoa: Minh tam)		2,000,000		719,832,949
4/7/2020	Nguyễn Phương Hiền		500,000		720,332,949
4/7/2020	Lê Trần Lâm		100,000		720,432,949
4/7/2020	Bùi Văn Xuân		500,000		720,932,949
4/7/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm		250,000		721,182,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			3,350,000	717,832,949
4/7/2020	Anh Hoàng Ngọc Minh		1,500,000		719,332,949
4/7/2020	Anh Nguyễn Văn Trí		500,000		719,832,949
4/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị			2,000,000	717,832,949
4/7/2020	Võ Trần Phương Ngọc		1,000,000		718,832,949
4/7/2020	Nguyễn Ngọc Nguyễn		200,000		719,032,949
4/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thai Vinh ủng hộ quán com nu cươi 7, PT015086, ngày 02-04-20			1,000,000	718,032,949
4/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán com nu cươi 6, PT015087, ngày 03-04-20			500,000	717,532,949
4/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Diệu Thi ủng hộ quán com nu cươi 6, PT015102, ngày 03-04-20			1,000,000	716,532,949
4/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán com nu cươi 2, PT015104, ngày 03-04-20			500,000	716,032,949
4/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Trương Hoàng Thy ủng hộ quán com nu cươi 8, PT015115, ngày 03-04-20			3,000,000	713,032,949
4/7/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Diệu Thi ủng hộ quán com nu cươi 2, PT015129, ngày 03-04-20			1,000,000	712,032,949
4/8/2020	Dao Kim Ngọc ( Atlantic City, NJ)		4,672,000		716,704,949
4/8/2020	Ngọc Phạm ( Atlantic City, NJ)		4,672,000		721,376,949
4/8/2020	UNG HO NGUOI NGHEO DICH COVID. YEU CAU AN DANH. GD 544941		5,000,000		726,376,949
4/8/2020	UNG HO COM NU CUOI 1 GD 407120		1,000,000		727,376,949
4/8/2020	IB LE THAI HOA GIUP DO CAC BAN GAP KHO		5,000,000		732,376,949
4/8/2020	UNG HO NGUOI NGHEO DIP COVID. YEU CAU AN DANH.		200,000		732,576,949
4/8/2020	NGUYEN THI MINH THUY		500,000		733,076,949
4/8/2020	UNG HO TU NGUYEN CONG MINH VU 0902628212 GD 586741		2,000,000		735,076,949
4/8/2020	PHAM HUU NGHIA-UNG HO NU CUOI		500,000		735,576,949
4/8/2020	MbVcB 380849638. 108011.CHON HY GUI UNG HO BAN COM RE CHO NGUOI DAN PHUNG HUU BIC GD 108011		2,000,000		737,576,949
4/8/2020	IBBU THI LIEN PHUONG DONG GOP		1,000,000		738,576,949
4/8/2020	Bác Tuyết Mai		1,000,000		739,576,949
4/8/2020	Cổ Nguyễn Thị Hiệp		2,000,000		741,576,949
4/8/2020	Anh Dân		500,000		742,076,949
4/8/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI FT20099981885270 GD 719161		200,000		742,276,949
4/8/2020	Anh Bình		20,000		742,296,949
4/8/2020	Chị Xuân		2,270,000		744,566,949
4/8/2020	An danh: ủng hộ Quan com mua dịch Covid		300,000		744,866,949
4/8/2020	An danh: ủng hộ		5,000,000		749,866,949
4/8/2020	Khanh Phạm: Hộ trợ mua dịch		500,000		750,366,949
4/8/2020	Võ Thị Hằng Tạp The Cty AML		3,200,000		753,566,949
4/8/2020	An danh: ủng hộ chương trình tặng quà mua dịch		500,000		754,066,949
4/8/2020	An danh: góp ít suất ăn cho người nghèo		500,000		754,566,949
4/8/2020	An danh: ủng hộ Quan com 2.000		500,000		755,066,949
4/8/2020	An danh: Hộ trợ chương trình cứu giúp thực phẩm		500,000		755,566,949
4/8/2020	An danh: Tặng quà người nghèo mua dịch Covid		200,000		755,766,949
4/8/2020	An danh: Hộ trợ chương trình cứu giúp thực phẩm		300,000		756,066,949
4/8/2020	Nguyen Thi Doan Quynh LA Rose		1,000,000		757,066,949
4/8/2020	Ủng hộ Nguyễn Công Minh Vu		2,000,000		759,066,949

4/8/2020	Karaoke Nnice		25,000,000		784,066,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 2			41,790,000	742,276,949
4/8/2020	Anh Năm	1,000,000			743,276,949
4/8/2020	Trần Thị Kim Loan	500,000			743,776,949
4/8/2020	Chị Thanh	500,000			744,276,949
4/8/2020	TK Thẻ 19027842557034	1,000,000			745,276,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 4			3,000,000	742,276,949
4/8/2020	Mỹ Dung	700,000			742,976,949
4/8/2020	Nguyễn Ngọc Thành	500,000			743,476,949
4/8/2020	Huyền Cao Thăng	12,000,000			755,476,949
4/8/2020	Chị Trang	500,000			755,976,949
4/8/2020	Ấn danh	1,500,000			757,476,949
4/8/2020	Nguyễn Thị Lê Hằng Q7	2,000,000			759,476,949
4/8/2020	Mai Su	4,640,000			764,116,949
4/8/2020	UNG HO NU CUIOI 6	500,000			764,616,949
4/8/2020	HONG VA QUANG MINHNGUYEN KHOA UNG HO NGUOI KHO KHAN	1,500,000			766,116,949
4/8/2020	UNG HO QUAN COM NU CUIOI 6	500,000			766,616,949
4/8/2020	UNG HO COM TU THIEN	200,000			766,816,949
4/8/2020	UNG HO PHAT COM CHO NGUOI NGHEO FT20099441001607	500,000			767,316,949
4/8/2020	REM FROM OVERSEAS XOOMCOM	2,318,100			769,635,049
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 6			27,358,100	742,276,949
4/8/2020	Hạng Vĩnh Hào 71-78	1,250,000			743,526,949
4/8/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA)	3,000,000			746,526,949
4/8/2020	Thanh Thảo Hồ	1,000,000			747,526,949
4/8/2020	Vũ Long Giảng	1,500,000			749,026,949
4/8/2020	Nguyễn Hải Đăng	2,000,000			751,026,949
4/8/2020	Trần Văn Sĩ				
4/8/2020	lời nhân: Cầu mong mọi người bình an)	3,000,000			754,026,949
4/8/2020	Danh + Quanh	1,000,000			755,026,949
4/8/2020	PHONG LAN (chuyển khoản VCB 07/04)	1,000,000			756,026,949
4/8/2020	QUACH KIM PHUNG (chuyển khoản VCB 07/04)	500,000			756,526,949
4/8/2020	THAO NAM NGUYEN (chuyển khoản VCB 07/04)	760,000			757,286,949
4/8/2020	NGUYEN HUU PHU (chuyển khoản VCB 07/04)	1,000,000			758,286,949
4/8/2020	PHAM THI NGOC DIEP 93-96 (chuyển khoản VCB)	1,000,000			759,286,949
4/8/2020	HUYNH TAN HUNG 58-64 (chuyển khoản VCB)	500,000			759,786,949
4/8/2020	NGUYEN CONG MINH VU (chuyển khoản VCB)	2,000,000			761,786,949
4/8/2020	HOANG THI NGUYEN HANG (chuyển khoản VCB)	500,000			762,286,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 7			20,010,000	742,276,949
4/8/2020	Cô Kha	500,000			742,776,949
4/8/2020	Nathan Nguyễn - Chuyển Toán Lê Hồng Phong Khóa 92/96 - CK Eximbank	1,000,000			743,776,949
4/8/2020	Ấn danh	1,000,000			744,776,949
4/8/2020	Nguyễn Công Minh Vũ - CK Eximbank : Lời nhân : ủng hộ Quân com XH NC8	2,000,000			746,776,949
4/8/2020	Tiệm bánh BEO BAKERY - Đại diện tập thể ủng hộ suất ăn cho bà con gặp khó khăn trong mùa dịch : Lời nhân : Kính chúc quân bán ăn định và các Anh Chị nhiều sức khỏe để cùng chung tay hỗ trợ bà con !	42,200,000			788,976,949
4/8/2020	Vũ Thành Tâm - CK Eximbank	600,000			789,576,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nữ Cười 8			47,300,000	742,276,949
4/8/2020	Ấn Danh (TK thẻ ...024)	1,000,000			743,276,949
4/8/2020	Anh Toàn Nguyễn	1,400,000			744,676,949
4/8/2020	Zi Nguyễn	591,000			745,267,949
4/8/2020	Ấn Danh (TK Thẻ ...003)	500,000			745,767,949
4/8/2020	Lương Thị Tâm	1,000,000			746,767,949
4/8/2020	Ấn Danh	500,000			747,267,949
4/8/2020	Nhóm Thiên Nguyễn Phát Tâm	250,000			747,517,949
4/8/2020	Ấn Danh (TK Thẻ ...575)	200,000			747,717,949
4/8/2020	Ấn Danh	1,000,000			748,717,949
4/8/2020	Ấn Danh (TK thẻ ...992)	200,000			748,917,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Quân Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			6,641,000	742,276,949
4/8/2020	Hồ Minh Đạo	200,000			742,476,949
4/8/2020	Cô Lê Thị Hải Yến	1,000,000			743,476,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Quân Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị			1,200,000	742,276,949
4/8/2020	ĐAO PHUONG THUY UNG HO QUAN COM NU CUIOI 1 GD 272275	500,000			742,776,949
4/8/2020	UNG HO NC GD 578960	280,000			743,056,949
4/8/2020	IB VO NGOC MINH THY HO TRO QUAN COM	500,000			743,556,949
4/8/2020	IBNGO NGUYEN KHA DONG GOP QUAN COM NU CUIOI 1	2,000,000			745,556,949
4/8/2020	UNG HO QCNL LAM TU THIEN GD 453024	500,000			746,056,949
4/8/2020	EM NGOC LAN BAO PHAP LUAT UNG HO NGUOI NGHEO MUA DICH GD 450042	1,000,000			747,056,949
4/8/2020	CK TU THIEN TUONG TRO QUAN NU CUIOI 1. NGUYEN THI THANH TAM GD 279266	7,000,000			754,056,949
4/8/2020	Anh Phát	1,000,000			755,056,949
4/8/2020	Bảo Khôi	2,000,000			757,056,949
4/8/2020	Chi Hải Quận 1	2,000,000			759,056,949
4/8/2020	Cô Kim Phi	500,000			759,556,949
4/8/2020	Cô Trinh (Q. 11)	1,000,000			760,556,949
4/8/2020	Ấn Danh ( ngày 8/4)	60,000			760,616,949
4/8/2020	TRAI THI THU HUONG GD 287016	1,000,000			761,616,949
4/8/2020	HUYNH THI XUAN MAI UNG HO NGUOI NGHEO MUA COVID	1,000,000			762,616,949
4/8/2020	CHUYEN TIEN UNG HO QUAN COM 2000 GD 948529	500,000			763,116,949
4/8/2020	TAP THE HIT (CTY AN THOI) + TAP THE GSA KINH TAF GD 183735	4,320,000			767,436,949
4/8/2020	Ông bà Vũ Hoàng Hùng	2,000,000			769,436,949
4/8/2020	Chị Bùi Hải Lý	500,000			769,936,949
4/8/2020	Ủng hộ người nghèo	2,500,000			772,436,949
4/8/2020	Ngo Phạm Thị Ngọc Dung	2,000,000			774,436,949
4/8/2020	Hung Lưu	8,750,000			783,186,949
4/8/2020	An danh: Mọi ngày toi chọn một niềm vui	500,000			783,686,949
4/8/2020	Nguyễn Tây	5,000,000			788,686,949
4/8/2020	An danh: ủng hộ Quân com cho người nghèo	1,000,000			789,686,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nữ Cười 2			22,250,000	767,436,949
4/8/2020	Ngô Thị Tích Lan	200,000			767,636,949
4/8/2020	Dương Minh Quang	1,000,000			768,636,949
4/8/2020	TK Thẻ 01799041601	300,000			768,936,949
4/8/2020	Huyền Thị Hiếu	5,000,000			773,936,949
4/8/2020	Anh Phương	1,000,000			774,936,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nữ Cười 4			7,500,000	767,436,949
4/8/2020	Nguyễn Châu Bích Trâm	1,500,000			768,936,949
4/8/2020	Nguyễn Đoàn Khanh	1,000,000			769,936,949
4/8/2020	Thanh Thảo Hồ	1,000,000			770,936,949
4/8/2020	Chú Đình	1,000,000			771,936,949
4/8/2020	Nguyễn Hiệp	1,000,000			772,936,949
4/8/2020	Nguyễn Mai Thu Hạnh	2,000,000			774,936,949
4/8/2020	Ấn danh	1,000,000			775,936,949
4/8/2020	Thảo	500,000			776,436,949
4/8/2020	UNG HO QUAN COM NU CUIOI 6	200,000			776,636,949
4/8/2020	TC 0003156.Thi VIET UNG HO QUAN NC6	5,000,000			781,636,949
4/8/2020	UNG HO QUAN COM MUA DICH COVID.CT TU 0071001486088	500,000			782,136,949
4/8/2020	UNG HO QUAN COM NU CUIOI FT2010031683709	200,000			782,336,949
4/8/2020	UNG HO QUAN COM NU CUIOI 6 FT2010031683709	2,000,000			784,336,949
4/8/2020	UNG HO NU CUIOI	200,000			784,536,949
4/8/2020	UNG HO GIUP NGUOI NGHEO	500,000			785,036,949
4/8/2020	HUONG CK UNG HO QUAN COM	1,000,000			786,036,949
4/8/2020	KINH GIUP QUAN COM NU CUIOI	3,000,000			789,036,949
4/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nữ Cười 6			21,600,000	767,436,949
4/8/2020	Trang Trại Đai Nước Núi Bấy Tầng	1,000,000			768,436,949
4/8/2020	Vân Phúc An	2,000,000			770,436,949
4/8/2020	Ông Bà và Châu Phúc - Q. Tân Phú (CK VCB 08/04)	5,000,000			775,436,949
4/8/2020	THAO NAM NGUYEN (CK VCB 08/04)	785,000			776,221,949

4/9/2020	NGUYEN THI NGOC DIEP (CK VCB)	500,000		776,721,949
4/9/2020	HUYEN THI HUE (CK VCB)	2,000,000		778,721,949
4/9/2020	Minh (71-78) + Linh	1,000,000		779,721,949
4/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		12,285,000	767,436,949
4/9/2020	Chi Thái Thị Hoa - CK Eximbank : Lãi nhân : ủng hộ NC8	1,000,000		768,436,949
4/9/2020	Cô Hạnh - Đại học Sư Phạm - CK Eximbank	1,000,000		769,436,949
4/9/2020	Vũ Công Tin - Công Ty Hoàng Đạo - CK Eximbank	2,000,000		771,436,949
4/9/2020	AN DANH - CK Eximbank : Lãi nhân : Ủng hộ NC8	2,000,000		773,436,949
4/9/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		773,936,949
4/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		6,500,000	767,436,949
4/9/2020	AN DANH	1,000,000		768,436,949
4/9/2020	Chi Hoa	1,000,000		769,436,949
4/9/2020	Dương Bích Hoàng	100,000		769,536,949
4/9/2020	Chi Thủy	50,000		769,586,949
4/9/2020	AN DANH (TK thể...007)	200,000		769,786,949
4/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		2,350,000	767,436,949
4/9/2020	Chi Loan Nguyễn ( Canada)	3,360,000		770,796,949
4/9/2020	Anh Vinh Trương ( Canada)	840,000		771,636,949
4/9/2020	Anh Hong Tran Quang ( Canada)	3,360,000		774,996,949
4/9/2020	Khánh Minh( Canada)	3,360,000		778,356,949
4/9/2020	Anh Chi Dũng Và Chân ( Canada)	5,880,000		784,236,949
4/9/2020	Anh Chi Chân Lê Và Kim Phạm ( Canada)	2,530,000		786,766,949
4/9/2020	Vũ Công Thành	1,500,000		788,266,949
4/9/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn do ảnh hưởng Covid 19 - khu vực vùng cao Phước Thành - Ninh Thuận		10,000,000	778,266,949
4/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Gia Đình Nguyễn Thị Che Phan Van Trị ủng hộ quán cơm nu cười 6, PT016096, ngày 04-04-20		1,000,000	777,266,949
4/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Mai Xuân Hồng ủng hộ quán cơm nu cười 6, PT015973, ngày 05-04-20	300,000		776,966,949
4/9/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán cơm nu cười 2, PT016092, ngày 04-04-20	800,000		778,166,949
4/9/2020	Công ty Cổ Phần Y Hợp	5,000,000		781,166,949
4/10/2020	Vũ Thị Bạch Yến	500,000		781,666,949
4/10/2020	Phạm Võ Hồng Thảo ( Nhật)	4,664,000		786,330,949
4/10/2020	Công ty TNHH Chợ Tốt			786,330,949
4/10/2020	HUONG CHUYEN TIEN UNG HO QUAN GD 096211	1,000,000		787,330,949
4/10/2020	IB NGUYEN MY LE GIUP BA CON MUA DICH COVID	500,000		787,830,949
4/10/2020	FB NG THI MINH TAM UNG HO QUAN NU CUOI, CAM ON VI DA CHIA SE, GD 133409	500,000		788,330,949
4/10/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI FT20101817983407 GD 244286-041020 06:49:26	500,000		788,830,949
4/10/2020	XIN DUOC DONG GOP MOT PHAN VO CUNG NHO NHOI CHO QUAN NU CUOI A GD 101693	50,000		788,880,949
4/10/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI FT20101695360265 GD 305498	1,500,000		790,380,949
4/10/2020	Chú Vương Thành Phát	9,348,000		799,728,949
4/10/2020	Cô Cao Thị Thu Hồng	1,000,000		800,728,949
4/10/2020	Cô Trương Thị Hồng Thu	2,000,000		802,728,949
4/10/2020	Cô Nguyễn Thị Hồng Chiêm	3,060,000		805,788,949
4/10/2020	TRAN THI KIEU VAN-GIA DINH BE BONG, NAM	1,000,000		806,788,949
4/10/2020	BUI TUYET MAI NHOM GIA DINH Q7 & BAN HUU UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 1 ( QUA CHO NG NGHEO 15TR, PHU SUAT COM 15,5TR)	30,500,000		837,288,949
4/10/2020	IB LE THI HONG VAN UNG HO NC1	1,000,000		838,288,949
4/10/2020	Đan Khanh + Đan Khôi	1,000,000		839,288,949
4/10/2020	Chi Tiên	500,000		839,788,949
4/10/2020	An danh	800,000		840,588,949
4/10/2020	Vương Kim Ngọc	500,000		841,088,949
4/10/2020	Chan Linh - chung tay gop tien mua thuc pham	2,000,000		843,088,949
4/10/2020	Nguyen Thi Khanh Van	500,000		843,588,949
4/10/2020	UYEN NGUYEN	12,740,930		856,329,879
4/10/2020	An danh	100,000		856,429,879
4/10/2020	An danh	200,000		856,629,879
4/10/2020	An danh: Nam mo duoc su luu ly quang vuong phat	300,000		856,929,879
4/10/2020	Huong	1,000,000		857,929,879
4/10/2020	An danh : Xin duoc gop mot phan nho noi voi Quan	50,000		857,979,879
4/10/2020	Phạm Liên An	2,000,000		859,979,879
4/10/2020	An danh	500,000		860,479,879
4/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		22,190,930	838,288,949
4/10/2020	Huy Quyên	6,500,000		844,788,949
4/10/2020	Anh Trí	1,000,000		845,788,949
4/10/2020	Cô Bích Thủy	500,000		846,288,949
4/10/2020	Nguyễn Thị Hồng Hạnh	2,000,000		848,288,949
4/10/2020	Kim Loan, Tuấn (Nguyễn Chí Nhân)Kiều Bảo An, Linh Vũ Công Đức	20,000,000		868,288,949
4/10/2020	Tk thể 19033039607014	1,500,000		869,788,949
4/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		31,500,000	838,288,949
4/10/2020	Trần Khang Vỹ (158/2 trần huy liệu)	2,000,000		840,288,949
4/10/2020	An danh	500,000		840,788,949
4/10/2020	Khúc Thị Ly	500,000		841,288,949
4/10/2020	An danh	500,000		841,788,949
4/10/2020	Đinh Thị Thanh Trúc	500,000		842,288,949
4/10/2020	Nguyễn Thị Tôn	1,000,000		843,288,949
4/10/2020	Ngo Hòa Thành	50,000		843,338,949
4/10/2020	Nguyễn Thị Sương + Lan + Thủy Trang+ Thanh Hùng	500,000		843,838,949
4/10/2020	Nguyễn Đức Sơn	5,000,000		848,838,949
4/10/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI 6	150,000		848,988,949
4/10/2020	XIN DUOC DONG GOP MOT PHAN VO CUNG NHO NHOI VOI QUAN COM NU CUOI A	50,000		849,038,949
4/10/2020	CHI VU UNG HO QUAN OM NU CUOI	500,000		849,538,949
4/10/2020	DONG GOP NU CUOI 6 FT20101081982170	500,000		850,038,949
4/10/2020	GOP MIENG COM CHO NGUOI NGHEO FT20101010540389	200,000		850,238,949
4/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		11,950,000	838,288,949
4/10/2020	An Danh - P15 - Q11	4,000,000		842,288,949
4/10/2020	AN DANH (CK VCB 09/04)	2,000,000		844,288,949
4/10/2020	DOAN PHUONG (CK VCB)	500,000		844,788,949
4/10/2020	PHAM THUY OANH (CK VCB)	2,000,000		846,788,949
4/10/2020	NGUYEN HUU PHAT 72-79(CK VCB)	1,000,000		847,788,949
4/10/2020	Công Ty thiết bị y tế Sơn Hương	5,000,000		852,788,949
4/10/2020	VU MINH HANH (CK VCB)	1,000,000		853,788,949
4/10/2020	Nghiem Thanh Phung 69-76	5,000,000		858,788,949
4/10/2020	DUY PHAM (USA- chuyển qua Paypal)	2,214,000		861,002,949
4/10/2020	Công ty TNHH BINH SON (CK VCB)	2,000,000		863,002,949
4/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		24,714,000	838,288,949
4/10/2020	Trần Văn Hiến P.Ký Lê Hồng Phong Khóa 71/78 12C4 - CK Eximbank	1,000,000		839,288,949
4/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		1,000,000	838,288,949
4/10/2020	Nguyễn Quỳnh Nga	1,000,000		839,288,949
4/10/2020	Nguyễn Thị Mẫn	600,000		839,888,949
4/10/2020	Chi Chi	1,000,000		840,888,949
4/10/2020	Phạm Thị Khánh Linh	150,000		841,038,949
4/10/2020	Chi Hiệp	500,000		841,538,949
4/10/2020	Xu Huỳnh	300,000		841,838,949
4/10/2020	An Danh (TK thể...621)	200,000		842,038,949
4/10/2020	Cô Thanh Thủy	500,000		842,538,949
4/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		4,250,000	838,288,949
4/11/2020	BICH LE UNG HO CT GD 454389	1,500,000		839,788,949
4/11/2020	HUA HI HO CTY PHUOC HUNG THANH QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI 1	4,000,000		843,788,949
4/11/2020	Gia đình anh Đoàn Ngọc Dũng	5,000,000		848,788,949
4/11/2020	Chi Hải (Úc)	1,200,000		849,988,949
4/11/2020	Ban Xem Bật	500,000		850,488,949
4/11/2020	An danh: Giúp đỡ suất cơm cho người kho khan	400,000		850,888,949
4/11/2020	Nguyen Dinh Diem Kieu	3,000,000		853,888,949
4/11/2020	An danh: ung ho quan com nc2	1,000,000		854,888,949

4/1/2020	C.Hồng (Nhóm Em Kim - Tân Bình)	500,000		855,388,949
4/1/2020	C.Vân (Nhóm Em Kim - Tân Bình)	400,000		855,788,949
4/1/2020	C.Lợi (Nhóm Em Kim - Tân Bình)	200,000		855,988,949
4/1/2020	C.Yên (Nhóm Em Kim - Tân Bình)	1,000,000		856,988,949
4/1/2020	C.Tâm (UK)(Nhóm Em Kim - Tân Bình)	1,450,000		858,438,949
4/1/2020	C.Ruby (UK)(Nhóm Em Kim - Tân Bình)	2,900,000		861,338,949
4/1/2020	Cô Thanh (UK)(Nhóm Em Kim - Tân Bình)	2,850,000		864,188,949
4/1/2020	An danh: ung ho	455,100		864,644,049
4/1/2020	An danh: con xin gap do chut	250,000		864,894,049
4/1/2020	Chi Cúc + chi Yên Nhi	1,200,000		865,094,049
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		15,605,100	850,488,949
4/1/2020	Cao Thị Như Ngọc	1,000,000		851,488,949
4/1/2020	An danh	500,000		851,988,949
4/1/2020	Anh Sơn	2,000,000		853,988,949
4/1/2020	Nguyễn Tiến Dũng	1,000,000		854,988,949
4/1/2020	Chi Phương	1,000,000		855,988,949
4/1/2020	Jenny Nguyễn	200,000		856,188,949
4/1/2020	Lê Thị Ngọc Quý	300,000		856,488,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		6,000,000	850,488,949
4/1/2020	An danh	500,000		850,988,949
4/1/2020	100/76 Lê Quang Đình	200,000		851,188,949
4/1/2020	Vợ chồng Lê Thị Phương Anh	500,000		851,688,949
4/1/2020	An danh	1,000,000		852,688,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		2,200,000	850,488,949
4/1/2020	Lý Văn Hòa (USA)	2,330,000		852,818,949
4/1/2020	Lý Văn Anh + Lý Văn Phương	1,000,000		853,818,949
4/1/2020	Nguyễn Tiến Dũng - Trường THPT Tây Úc	1,000,000		854,818,949
4/1/2020	Nguyễn Cát Tin	500,000		855,318,949
4/1/2020	Dr. Nguyễn Văn Lành 65-72 (Aus)	2,500,000		857,818,949
4/1/2020	HUYEN THI ANH THY (CK VCB 10/04)	500,000		858,318,949
4/1/2020	NGUYEN THI HUYEN TRAN (CK VCB)	1,000,000		859,318,949
4/1/2020	ĐAO THỊ THANH VAN (CK VCB)	2,000,000		861,318,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		10,830,000	850,488,949
4/1/2020	An Danh (TK thể...189)	200,000		850,688,949
4/1/2020	Chị Quế Lâm	500,000		851,188,949
4/1/2020	Trần Đình Chánh	5,000,000		856,188,949
4/1/2020	An Danh	200,000		856,388,949
4/1/2020	An Danh (TK thể...233)	150,000		856,538,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		6,050,000	850,488,949
4/1/2020	Tập Yoga gửi lời Yêu Thương	15,300,000		865,788,949
4/1/2020	Anh Nhân Sơn Ca	500,000		866,288,949
4/1/2020	Anh Đăng Tấn Đạt			866,288,949
4/1/2020	An Danh	2,000,000		868,288,949
4/1/2020	Coffee Trang			868,288,949
4/1/2020	Lớp LHP 12A2 88-91 _Nguyễn Thị Kim Cúc (2T) + Nguyễn Thị Thủy Trang (1T) + Lê Thị Lan Châu (100AUD-1T5) + Nguyễn Thị Nhân Chi (100 USD-2T5) + Ngô Thị Văn Trang (100 USD-2T5) + Nguyễn Thị Xuân Huyền (2T5)	12,000,000		880,288,949
4/1/2020	Nguyễn Thị Tô Liên	10,000,000		890,288,949
4/1/2020	Linh	1,000,000		891,288,949
4/1/2020	Lê Thị Ngọc Hằng	500,000		891,788,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		23,500,000	868,288,949
4/1/2020	Cô Cao Thị Hằng - CK Eximbank : Lời nhân : Gửi Quán cơm XH Nữ Cười 8 phát cơm miễn phí cho người nghèo	5,000,000		873,288,949
4/1/2020	An danh - CK Eximbank	500,000		873,788,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		5,500,000	868,288,949
4/1/2020	CHI HUONG UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 1 GD 189386	500,000		868,788,949
4/1/2020	VUON NHA CAY CT UNG HO HOAN CANH KHO KHAN GD 157902	500,000		869,288,949
4/1/2020	GIA DINH NGUYENVO UNG HO CHI PHI - GD 780422	5,000,000		874,288,949
4/1/2020	IB PHAM KIM THU UNG HO MUA COVID	10,000,000		884,288,949
4/1/2020	IB TRAN HOANG LAN UNG HO DICH COVID	500,000		884,788,949
4/1/2020	LY NHA KHIEU	2,000,000		886,788,949
4/1/2020	Chú Lê Bằng Tâm	4,000,000		890,788,949
4/1/2020	Chú Sang	1,000,000		891,788,949
4/1/2020	Tien Nguyen USA	5,000,000		896,788,949
4/1/2020	Ung ho chương trình suất cơm 2k	30,000,000		926,788,949
4/1/2020	Nguyen Van Ha	1,500,000		928,288,949
4/1/2020	Nguyen Thi Doan Quynh LA Rose	1,000,000		929,288,949
4/1/2020	An danh: ung ho quan com Nu cuoi 2	500,000		929,788,949
4/1/2020	Huynh Thuc Anh	300,000		930,088,949
4/1/2020	Bà Văn Vui Vẻ	500,000		930,588,949
4/1/2020	Chị Túc Mạch	200,000		930,788,949
4/1/2020	Tu Thu BH ung ho NC2 của Chi Chin	500,000		931,288,949
4/1/2020	Đang Le Hong Diep	500,000		931,788,949
4/1/2020	Mai Thị Minh Nguyệt	100,000		931,888,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		41,100,000	890,788,949
4/1/2020	Chú Sáng	100,000		890,888,949
4/1/2020	Bà Năm Sài Gòn	1,500,000		892,388,949
4/1/2020	An danh	500,000		892,888,949
4/1/2020	Đặng Thị Hoa	200,000		893,088,949
4/1/2020	Anh Phú	500,000		893,588,949
4/1/2020	Ngọc Linh	500,000		894,088,949
4/1/2020	Như Thảo	1,000,000		895,088,949
4/1/2020	Chị Thanh	500,000		895,588,949
4/1/2020	Chị Linh	2,000,000		897,588,949
4/1/2020	Bùi Như Hà	2,000,000		899,588,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		8,800,000	890,788,949
4/1/2020	Bác cận thi(Phan văn trị)(11/4/2020)	1,000,000		891,788,949
4/1/2020	Nguyễn Sĩ Nhân (Tây Thanh Tân Phú)(12/4)	2,000,000		893,788,949
4/1/2020	Triều Danh Phát(1963)	1,500,000		895,288,949
4/1/2020	Đặng Quốc Minh	1,500,000		896,788,949
4/1/2020	Chi Hạnh	600,000		897,388,949
4/1/2020	Trần Quốc Vĩnh Trường	500,000		897,888,949
4/1/2020	Nguyễn Thị Hào	500,000		898,388,949
4/1/2020	ĐÔNG GÓP	300,000		898,688,949
4/1/2020	CTY PHUOC HUNG THANH QUYEN GOP QUAN COM NU CUOI 6	4,000,000		902,688,949
4/1/2020	GOP TU THIEN NU CUOI 6	1,000,000		903,688,949
4/1/2020	PHAM THI THANH THUY CHUYEN TIEN UNG HO QUAN COM NU CUOI 6	5,000,000		908,688,949
4/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		17,900,000	890,788,949
4/1/2020	Thủy Trâm	500,000		891,288,949
4/1/2020	Cô Phương Loan	1,000,000		892,288,949
4/1/2020	Cao Hoàng Bích	2,000,000		894,288,949
4/1/2020	PHUONG LE (100 USD qua Paypal)	2,135,000		896,423,949
4/1/2020	NGHIA LE (100 USD Qua paypal)	2,135,000		898,558,949
4/1/2020	HOANG MONG PHUOC (ck VCB 11/04)	1,000,000		899,558,949
4/1/2020	Tô Bửu Lương 66-67 (CK VCB 11/04)	20,000,000		919,558,949
4/1/2020	NGUYEN THI HONG YEN (CK VCB 11/04)	1,000,000		920,558,949
4/1/2020	NGUYEN HUU THANH PHUONG (CK VCB 11/04)	500,000		921,058,949
4/1/2020	THAO NAM NGUYEN (CK VCB 11/04)	470,000		921,528,949
4/1/2020	LE HONG SON - SĐ GD TPHCM (CK VCB 12/04)	5,000,000		926,528,949
4/1/2020	Ban CE Diệp và Con Cả Diệp (CK VCB 12/04)	1,000,000		927,528,949
4/1/2020	TANG BAO NAM (CK VCB 12/04)	500,000		928,028,949
4/1/2020	PHAM HUY HOANG (CK VCB 12/04)	1,000,000		929,028,949
4/1/2020	Chị Tường Phi (USA)	3,000,000		932,028,949
4/1/2020	Ông Bùi Ngọc Đường và Bà Nguyễn Thị Phương (Ấn Nhân)	1,000,000		933,028,949
4/1/2020	Nguyễn Thị Thủy Liên (Ấn Nhân)	1,000,000		934,028,949

4/13/2020	Ấn Danh (CK VCB)	500,000		934,528,949
4/13/2020	Nhóm Khởi Nghiệp - Canada 90-93 (CK VCB)	18,000,000		952,528,949
4/13/2020	Đặng Nguyễn Như Thảo + Đặng Nguyễn Minh Trí	300,000		952,828,949
4/13/2020	LAM VIEN (Nhóm từ thiện K6 - CK VCB)	3,000,000		955,828,949
4/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		65,040,000	890,788,949
4/13/2020	RMIT STAFF MEMBER - CK EXIMBANK	500,000		891,288,949
4/13/2020	Chi Linh	1,000,000		892,288,949
4/13/2020	Ấn danh	5,000,000		897,288,949
4/13/2020	Ấn danh - CK Eximbank -Lời nhân : gửi chút lòng thành	1,000,000		898,288,949
4/13/2020	Ấn danh - CK Eximbank	500,000		898,788,949
4/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		8,000,000	890,788,949
4/13/2020	KiTran 200USD- Lời Nhân : Đóng góp suất ăn cho người nghèo	4,670,000		895,458,949
4/13/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền mua hàng _ Hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi covid -19 _ Le Thi Thao Trang		12,800,000	882,658,949
4/13/2020	Quý từ thiện Bông Sen chi theo chỉ định nhà hảo tâm Hà Lê hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn " Trâm ", ngày 13/04/2020		2,000,000	880,658,949
4/14/2020	Chi Ngọc Phụng - 0908220277	500,000		881,158,949
4/14/2020	UNG HO CHUONG TRINH COM TU THIEN GD 614317	300,000		881,458,949
4/14/2020	Ấn Danh	300,000		881,758,949
4/14/2020	Cô Diệu Nhà	300,000		882,058,949
4/14/2020	CHUNG TAY VI NGUOI NGHEO GD 183949	1,000,000		883,058,949
4/14/2020	Cô Châu	1,000,000		884,058,949
4/14/2020	Nguyễn Thị Anh	1,000,000		885,058,949
4/14/2020	Ngô Thị Mai Thi	500,000		885,558,949
4/14/2020	Anh Hùng	500,000		886,058,949
4/14/2020	TK Thẻ 10522357481011	1,000,000		887,058,949
4/14/2020	Lý Que Thanh-Bánh Su Que	5,000,000		892,058,949
4/14/2020	TK Thẻ 060128947866	500,000		892,558,949
4/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		9,500,000	883,058,949
4/14/2020	Lê Chí Vũ (GD Kiểu Trang GL 70-77)	1,500,000		884,558,949
4/14/2020	Lê Phương Anh (GD Kiểu Trang GL 70-77)	500,000		885,058,949
4/14/2020	Lê Kiều Diễm (GD Kiểu Trang GL 70-77)	2,000,000		887,058,949
4/14/2020	Tý Tâm Thảo (GD Kiểu Trang 70-77)	300,000		887,358,949
4/14/2020	Lê Thị Kiều Trang (GL 70-77)	500,000		887,858,949
4/14/2020	CAO THI MY HUE (CK VCB)	500,000		888,358,949
4/14/2020	Ấn Danh (CK VCB 13/04)	1,000,000		889,358,949
4/14/2020	Ấn Danh (CK VCB)	1,000,000		890,358,949
4/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		7,300,000	883,058,949
4/14/2020	Nguyễn Đức Cao Long	200,000		883,258,949
4/14/2020	NHT Ấn danh (CK VCB) Nhờ Bác góp ủng hộ suất cơm miễn phí cho người nghèo	150,000		883,408,949
4/14/2020	Quý Camly Dương	5,000,000		888,408,949
4/14/2020	Bà Hồng Phát từ chùa Quy Thiện	1,000,000		889,408,949
4/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Đoàn Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		6,350,000	883,058,949
4/14/2020	Tuyên Minh 1341	1,000,000		884,058,949
4/14/2020	Kim Thoa- Kỉ niệm	1,000,000		885,058,949
4/14/2020	Huyền Thị Hậu	1,000,000		886,058,949
4/14/2020	Lê Minh Hiếu q1	5,000,000		891,058,949
4/14/2020	Ban anh Hòa Anna Phương Vũ( thảo USA)	11,600,000		902,658,949
4/14/2020	Dương Văn Trinh	11,000,000		913,658,949
4/14/2020	Trường đại học ngân hàng TPHCM	13,200,000		926,858,949
4/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		43,800,000	883,058,949
4/15/2020	NGUYEN CAO PHU	1,000,000		884,058,949
4/15/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 359613	100,000		884,158,949
4/15/2020	Anh Phạm Vi Phú Chi	4,000,000		888,158,949
4/15/2020	Cô Hà (ở Bỉ)	700,000		888,858,949
4/15/2020	MY LY UNG HO QUAN CHAY NU CUOI 1.CT GD 347569	200,000		889,058,949
4/15/2020	Nguyễn Thị Dong Quynh	1,000,000		890,058,949
4/15/2020	Vi Vi gửi tặng	3,000,000		893,058,949
4/15/2020	Cô Kim Hoa	4,950,000		898,008,949
4/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		8,950,000	889,058,949
4/15/2020	Ấn danh	1,000,000		890,058,949
4/15/2020	Ấn danh	500,000		890,558,949
4/15/2020	Bà Lê Thị Thu	2,000,000		892,558,949
4/15/2020	Chi Anh	1,000,000		893,558,949
4/15/2020	Ngân Diệu	200,000		893,758,949
4/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		4,700,000	889,058,949
4/15/2020	Phạm Thanh Hoa	1,500,000		890,558,949
4/15/2020	Tập thể PTN B27 KH Tự Nhiên(2)	100,000		890,658,949
4/15/2020	Ấn Danh	1,000,000		891,658,949
4/15/2020	Ấn Danh	300,000		891,958,949
4/15/2020	Ông bà Tư Phạm quận Bình Thạnh	2,000,000		893,958,949
4/15/2020	VIB 604704060146429 SMILEBAKERY UNG HO QUAN COM XH NC6	1,000,000		894,958,949
4/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		5,900,000	889,058,949
4/15/2020	Chi Thủy - nhà Thuốc Tây Xuân Nam - P4 - Q3	500,000		889,558,949
4/15/2020	Chi Oanh (P15-Q11)	500,000		890,058,949
4/15/2020	Trần Phan (USA- chuyển qua Paypal 400 USD)	8,833,000		898,891,949
4/15/2020	SON DINH (Chuyển qua paypal 100 USD)	2,208,000		901,099,949
4/15/2020	Ms. CHAU LUONG MY OANH (Ger - ck VCB)	2,600,000		903,699,949
4/15/2020	Ms. LUONG THI MINH THU (Ger - CK VCB)	5,200,000		908,899,949
4/15/2020	Ms. DOAN THI KIM CHI (Ger - CK VCB)	5,200,000		914,099,949
4/15/2020	Ấn Danh (CK VCB)	500,000		914,599,949
4/15/2020	DINH THI NGOC ANH (CK VCB)	1,000,000		915,599,949
4/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		26,541,000	889,058,949
4/15/2020	Nguyễn Ngọc Diệp - Cựu học sinh LHP Khóa 82/85 - CK Eximbank	200,000		889,258,949
4/15/2020	Chi Thuận	400,000		889,658,949
4/15/2020	Nguyễn Quốc Dũng - Công Ty Minh Châu	1,000,000		890,658,949
4/15/2020	Giới trẻ Mẫu Tâm - CK Eximbank ( 14/4/2020)	6,160,000		896,818,949
4/15/2020	Ấn danh - CK Eximbank ( 14/4/2020)	1,000,000		897,818,949
4/15/2020	Vũ Phạm Ngọc Hà - CK Eximbank	500,000		898,318,949
4/15/2020	Ấn danh - CK Eximbank	500,000		898,818,949
4/15/2020	Em Huỳnh Thúc Minh Anh - Cựu học sinh THPT Chuyên Lê Hồng Phong - CK Eximbank	300,000		899,118,949
4/15/2020	Chú Tiến	1,000,000		900,118,949
4/15/2020	OTHER -CK Eximbank	1,000,000		901,118,949
4/15/2020	Cô Thảo - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 72/79 - CK Eximbank	1,000,000		902,118,949
4/15/2020	MẹCHIP - CK Eximbank - Lời nhân : ủng hộ suất ăn người nghèo	1,000,000		903,118,949
4/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		14,060,000	889,058,949
4/15/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Thao Trang ủng hộ quán cơm nữ cười 2, PT015988, ngày 08-04-20		500,000	888,558,949
4/15/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Mỹ Xuan - Nguyễn Thị Kim Thoa ủng hộ quán cơm nữ cười 6, PT015993, ngày 06-04-20		1,000,000	887,558,949
4/15/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh ủng hộ quán cơm nữ cười 6, PT015913, ngày 06-04-20		2,000,000	885,558,949
4/15/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ho Thị Thanh Van ủng hộ quán cơm nữ cười 6, PT015934, ngày 06-04-20		1,000,000	884,558,949
4/15/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Phúc Hưng - Dơi Bong Finhting Cocks Saigon ủng hộ quán cơm nữ cười 6, PT015819, ngày 07-04-20		9,000,000	875,558,949
4/15/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ly Chanh Vu - Bunge Oldies ủng hộ quán cơm nữ cười 6, PT018990, ngày 10-04-20		6,000,000	869,558,949
4/15/2020	Hoa Thi BUTLER ( Florida USA)	11,670,000		881,228,949
4/15/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn mùa dịch Covid -19 - tại trại phong Bến Sắn		44,884,000	836,344,949
4/15/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán Nữ Cười 4 trong mùa dịch Covid 19		7,500,000	828,844,949
4/16/2020	TIEN DONG GOP GD 853727	100,000		828,944,949
4/16/2020	LY NHA KHIE TOUAN COM TUONG TRO NU CUOI.CT	5,000,000		833,944,949
4/16/2020	DANG NGOC NHAN UNG HO COM	500,000		834,444,949
4/16/2020	Gia đình anh Nguyễn Xuân Thắng	1,000,000		835,444,949
4/16/2020	Anh Tiến	4,000,000		839,444,949
4/16/2020	BAO TUOI TRE-BAO TUOI TRE CHUYEN TIEN BAN DOC HO TRO CA NHAN THANG 11, 12/2019	6,000,000		845,444,949

4/16/2020	Nguyễn Khắc Hải	500,000		845,944,949
4/16/2020	Đặng Thị Xuân Lan	5,000,000		850,944,949
4/16/2020	An danh: Ho tro nguoi ngheo	1,000,000		851,944,949
4/16/2020	An danh	300,000		852,244,949
4/16/2020	Thoa Nguyen	5,000,000		857,244,949
4/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		11,800,000	845,444,949
4/16/2020	Anh Tuấn	1,000,000		846,444,949
4/16/2020	THAO NAM NGUYEN (CK VCB 15/04)	805,000		847,249,949
4/16/2020	An danh (CK VCB 15/04)	200,000		847,449,949
4/16/2020	TRẦN THUY NGA (CK VCB)	20,000,000		867,449,949
4/16/2020	AN DANH (CK VCB)	1,000,000		868,449,949
4/16/2020	LE NGOC ANH THUY 93-96	1,000,000		869,449,949
4/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		24,005,000	845,444,949
4/16/2020	Cô Ai Trâm	5,500,000		850,944,949
4/16/2020	Cô Mai ( Ở Mỹ Phú )	10,000,000		860,944,949
4/16/2020	Cô Chi Lan	2,000,000		862,944,949
4/16/2020	Công Ty Cổ Phần Vận Tải VITACO : Phan Đức Hồng (1.000.000đ),Phan Quang Minh (500.000đ),Trương Hồng Giang (500.000đ) - CK Eximabank	2,000,000		864,944,949
4/16/2020	Nguyễn Anh Bằng - CK Eximbank	1,000,000		865,944,949
4/16/2020	Lê Ngọc Anh Thủy - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 93/96 - CK Eximbank	1,000,000		866,944,949
4/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		21,500,000	845,444,949
4/16/2020	Nguyễn Phương Hiền	200,000		845,644,949
4/16/2020	Chi Phương	2,500,000		848,144,949
4/16/2020	Hạnh Lê	2,000,000		850,144,949
4/16/2020	Anh Tiến	50,000		850,194,949
4/16/2020	An Danh (TK thể...269)	200,000		850,394,949
4/16/2020	Cô Mỹ Linh	5,000,000		855,394,949
4/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		9,950,000	845,444,949
4/17/2020	GOP SUC QUAN COM NU CUOI GD 809895	1,000,000		846,444,949
4/17/2020	An Danh (ghi ngày 16/4)	200,000		846,644,949
4/17/2020	Bà Thảo (ghi ngày 16/4)	100,000		846,744,949
4/17/2020	An Danh (ghi ngày 16/4)	1,000,000		847,744,949
4/17/2020	Đông Nguyễn	1,000,000		848,744,949
4/17/2020	Trần Thụy Giang	5,000,000		853,744,949
4/17/2020	Tina Đo	500,000		854,244,949
4/17/2020	Ngô Đình Anh Thuận	500,000		854,744,949
4/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		7,000,000	847,744,949
4/17/2020	Võ Thị Xuyên	2,000,000		849,744,949
4/17/2020	Chi Thủy	1,000,000		850,744,949
4/17/2020	An Danh	100,000		850,844,949
4/17/2020	Nhật Mai	2,000,000		852,844,949
4/17/2020	Chú Lộc	500,000		853,344,949
4/17/2020	Dương Thị Thanh Loan	500,000		853,844,949
4/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		6,100,000	847,744,949
4/17/2020	VC Nguyễn Văn Hiến 74-81 và Lê Thanh	1,000,000		848,744,949
4/17/2020	Minh Hải (GL 69-76)	2,100,000		850,844,949
4/17/2020	Nguyễn Thị Ngọc Huệ	500,000		851,344,949
4/17/2020	Cô Phạm Thị Bé Hiền (HT trường THPT Chuyên LHP)	2,000,000		853,344,949
4/17/2020	Cô Bảo Ngọc và Cô Lê Hà (Phó HT trường THPT Chuyên LHP)	1,100,000		854,444,949
4/17/2020	Em Lâm Hoàng Long (lớp 11CA1 - trường THPT Chuyên LHP)	1,800,000		856,244,949
4/17/2020	Bùi Vũ Trâm Anh và Bùi Vũ Đức Anh (ứng hộ T04+T05+T06/2020)	6,000,000		862,244,949
4/17/2020	CONG TY TNHH CONG NGHE KD 3N (CK VCB 16/04)	5,000,000		867,244,949
4/17/2020	HO THANH HUONG 74-81 (CK VCB)	1,200,000		868,444,949
4/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		20,700,000	847,744,949
4/17/2020	Cô Phạm Thị Bé Hiền - Hiệu Trưởng Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong	2,000,000		849,744,949
4/17/2020	Cô Bảo Ngọc + Cô Lê Hà - Phó Hiệu Trưởng Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong	1,100,000		850,844,949
4/17/2020	Em Lâm Hoàng Long - 11 Chuyên Anh 1 - Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong	2,400,000		853,244,949
4/17/2020	Ms Vũ Thị Quỳnh Dao - CK Eximbank : Lỡ nhận : Bà con cố lên	375,000		853,619,949
4/17/2020	Cô Lê Diệp Kiều Trang - CK Eximbank	10,000,000		863,619,949
4/17/2020	Anh Hà Nhân Trí	500,000		864,119,949
4/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		16,375,000	847,744,949
4/17/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền mua hàng - Hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi covid -19		2,700,000	845,044,949
4/17/2020	Thin Tran ( Atlantic City , NJ, USA)	1,166,000		846,210,949
4/17/2020	Nguyễn Quốc Việt	200,000		846,410,949
4/17/2020	KiTran 200USD- Lỡ Nhận : Cứu Trợ Khẩn Cấp - Phái hành động	4,666,000		851,076,949
4/17/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán Nữ Cười 2 trong mùa dịch Covid- 19		6,000,000	845,076,949
4/18/2020	"Nhóm PT Helen Nguyễn" Chung tay trao tặng suất ăn miễn phí	10,000,000		855,076,949
4/18/2020	Bobby	500,000		855,576,949
4/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		10,500,000	845,076,949
4/18/2020	An danh	500,000		845,576,949
4/18/2020	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh	10,000,000		855,576,949
4/18/2020	Diane Diem Mcgrat	4,700,000		860,276,949
4/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 15 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		15,200,000	845,076,949
4/18/2020	Ban An	500,000		845,576,949
4/18/2020	Thái Diễm Thúy 88-91	1,000,000		846,576,949
4/18/2020	Vân Minh Kinh	1,000,000		847,576,949
4/18/2020	Phạm Văn Hòa 68-75	500,000		848,076,949
4/18/2020	VÕ THỊ KIM THUY (CK VCB 17/04)	1,000,000		849,076,949
4/18/2020	BUI DUC KHOA (CK VCB)	2,000,000		851,076,949
4/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 15 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		6,000,000	845,076,949
4/19/2020	Anh Trương Đăng Hòa - CHS Nguyễn Hoàng 71-75	1,000,000		846,076,949
4/19/2020	Anh Nguyễn Đức Trí Dũng	200,000		846,276,949
4/19/2020	Cô Lan Phương	100,000		846,376,949
4/19/2020	Chi Ngọc Anh	200,000		846,576,949
4/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị		1,500,000	845,076,949
4/20/2020	Hứa Việt Hùng	250,000		845,326,949
4/20/2020	Chi Thủy	450,000		845,776,949
4/20/2020	Nhóm Phúc Lê	200,000		845,976,949
4/20/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ Tình Nguyễn Viên Chi Phí Xăng Xe phát cơm trong mùa dịch Covid- 19		5,300,000	840,676,949
4/20/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ nhân viên Quán Nữ Cười 8 trong mùa dịch Covid- 19		7,500,000	833,176,949
4/20/2020	Thành Tâm	2,500,000		835,676,949
4/20/2020	IBILE THI NHU QUYNH	300,000		835,976,949
4/20/2020	Chi Lâm Ngọc Diệp	1,000,000		836,976,949
4/20/2020	Cô Tạ Mỹ Linh	1,000,000		837,976,949
4/20/2020	Bà Vũ Thị Nhung	1,000,000		838,976,949
4/20/2020	An danh	500,000		839,476,949
4/20/2020	Do Thị Hương	500,000		839,976,949
4/20/2020	Anh Thống + Bắc Rì	5,000,000		844,976,949
4/20/2020	Hoang Mong Phuoc	1,000,000		845,976,949
4/20/2020	Phạm Hoàng Tam Lưu	1,000,000		846,976,949
4/20/2020	Nhóm doanh nghiệp học trò thầy Thành: HTTT ủng hộ bà con mùa dịch covid 19	15,000,000		861,976,949
4/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 15 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		24,000,000	837,976,949
4/20/2020	Hải Tú	1,000,000		838,976,949
4/20/2020	Phan Thị Kim Thủy	500,000		839,476,949
4/20/2020	Chi Phương	500,000		839,976,949
4/20/2020	An danh	1,000,000		840,976,949
4/20/2020	TK Thể 0021000266497	1,000,000		841,976,949
4/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 16 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		4,000,000	837,976,949
4/20/2020	Chi Thu	500,000		838,476,949
4/20/2020	Chi Loan	2,000,000		840,476,949
4/20/2020	An danh	1,000,000		841,476,949
4/20/2020	Hồng Anh-Kiều Anh	1,000,000		842,476,949
4/20/2020	Chi Hương -Chi Mai	1,000,000		843,476,949
4/20/2020	Trần Thị Mai Khuê	200,000		843,676,949
4/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 15 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		5,700,000	837,976,949

4/20/2020	Nguyễn Cát Tín	500,000		838,476,949
4/20/2020	Trịnh Thanh Mai 84-87	2,000,000		840,476,949
4/20/2020	KTS Diệp Kim Hồng	2,000,000		842,476,949
4/20/2020	Trương Bích Lệ (83-86)	1,500,000		843,976,949
4/20/2020	LA MỸ DI (87-90 - CK VCB)	500,000		844,476,949
4/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 16 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		6,500,000	837,976,949
4/20/2020	Nguyễn Phương Hiền	300,000		838,276,949
4/20/2020	Ân Danh	1,000,000		839,276,949
4/20/2020	Chi Nguyễn Tú	1,000,000		840,276,949
4/20/2020	Phan Trọng Trí	3,000,000		843,276,949
4/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		5,300,000	837,976,949
4/21/2020	TANG QUA NGUOI NGHEO DỊCH VIRUS COVID GD 684504	2,000,000		839,976,949
4/21/2020	Chi Nhung (công ty Khang Duy)	500,000		840,476,949
4/21/2020	Chi Thanh Nhung	1,000,000		841,476,949
4/21/2020	Trịnh Ngọc Yến	1,000,000		842,476,949
4/21/2020	Gia đình chị Dung	2,000,000		844,476,949
4/21/2020	Tài khoản facebook Ly Phan	500,000		844,976,949
4/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 16 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		3,500,000	841,476,949
4/21/2020	Chi Chi	500,000		841,976,949
4/21/2020	Trần Duy Nam Anh	500,000		842,476,949
4/21/2020	Gia đình Bà Nguyễn Thị Huyền Linh	1,000,000		843,476,949
4/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 17 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		2,000,000	841,476,949
4/21/2020	Trình + chi Tú + Huệ + Dương + Cẩm + Hoài + VT (20/04)	1,500,000		842,976,949
4/21/2020	Nguyễn Thị Kim Mai	100,000		843,076,949
4/21/2020	Nguyễn Thị Thủy Liên	1,000,000		844,076,949
4/21/2020	Đỗ Duy Trường + Nguyễn Thị Miên	1,000,000		845,076,949
4/21/2020	Cô Diệu Thông	1,500,000		846,576,949
4/21/2020	Vũ Quốc Trân 71-78 (Aus)	280,000		846,856,949
4/21/2020	Cô Nguyễn Thị Mỹ	500,000		847,356,949
4/21/2020	NGUYEN THI HOAI MY (CK VCB 18/04)	1,000,000		847,456,949
4/21/2020	DUONG THI NGOC HA (CK VCB 18/04)	1,000,000		848,456,949
4/21/2020	BUI DUC KHOA (CK VCB 19/04)	2,000,000		850,456,949
4/21/2020	AN DANH (CK VCB 20/04)	200,000		850,656,949
4/21/2020	TRAN TUAN DUNG 92-95 (CK VCB 20/04)	500,000		851,156,949
4/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 17 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		9,680,000	841,476,949
4/21/2020	Ân danh - CK Eximbank	2,000,000		843,476,949
4/21/2020	Nguyễn Hoàng Trà - Cựu học sinh THPT Hùng Vương ( Canada)	1,700,000		845,176,949
4/21/2020	Ân danh	100,000		845,276,949
4/21/2020	Nguyễn Thị Quỳnh Phương - Cựu học sinh Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong - CK Eximbank	2,000,000		847,276,949
4/21/2020	Là Mỹ Di - Cựu học sinh THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 87/90 - CK Eximbank	500,000		847,776,949
4/21/2020	Nguyễn Đỗ Việt Linh AP - Cựu học sinh THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 84/87 - CK Eximbank	500,000		848,276,949
4/21/2020	Nguyễn Hoàng Anh Linh - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 83/86 - CK Eximbank	2,000,000		850,276,949
4/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		8,800,000	841,476,949
4/22/2020	Cô Hương	1,000,000		842,476,949
4/22/2020	Cty CamLy Foundation	5,000,000		847,476,949
4/22/2020	Ân danh	1,000,000		848,476,949
4/22/2020	Cô Hải	1,000,000		849,476,949
4/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 17 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		8,000,000	841,476,949
4/22/2020	Chú Sáng	100,000		841,576,949
4/22/2020	Chị Nga	1,000,000		842,576,949
4/22/2020	Ngân Hàng TMCP ĐT & Phát triển VN (BIDV)	5,000,000		847,576,949
4/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 18 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		6,100,000	841,476,949
4/22/2020	Bạch Hồ	100,000		841,576,949
4/22/2020	Phạm Thu Hiền	500,000		842,076,949
4/22/2020	Lê Thị Thanh Loan	100,000		842,176,949
4/22/2020	Ân Danh	500,000		842,676,949
4/22/2020	Cty CP Đồng dược Việt(Số 9 Trần Khắc Chân Q1)	5,000,000		847,676,949
4/22/2020	Gđ Trần Diệu Huy,Cường Trần Chi Vincent Hiu,Chi Mimihiu(PERTH)	2,000,000		849,676,949
4/22/2020	Chi Ngọc Huy Nhiên , Eva Nhiên,Chi Huệ,Anh Nhiên,chi Thái(PERTH)	2,000,000		851,676,949
4/22/2020	Anh Lạc Hải Hưng, Lạc Hải Thạch,Chi Lạc Hải Linh,Chi Lạc Tiến(PERTH)	2,000,000		853,676,949
4/22/2020	Chi Dung - Chi Dam(PERTH)	2,000,000		855,676,949
4/22/2020	GD GHI CỘ TU TITTT 8:58	2,000,000		857,676,949
4/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 16 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		16,200,000	841,476,949
4/22/2020	Ân Danh (CK VCB 20/04)	200,000		841,676,949
4/22/2020	Mai Loan	500,000		842,176,949
4/22/2020	Công Ty Nhà Thép Trí Việt	5,000,000		847,176,949
4/22/2020	TRUONG HOAI NHAN 93-96 (CK VCB)	500,000		847,676,949
4/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 18 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		6,200,000	841,476,949
4/22/2020	Phước Q Phan - CK Eximbank	2,370,000		843,846,949
4/22/2020	Nguyễn Văn Đạt + Ngọc Bích - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 87/90 + Thiện Toàn - CK Eximbank - Lối nhân : tài trợ suất cơm chay	7,005,000		850,851,949
4/22/2020	Trương Hoài Nhân - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 93/96 - CK Eximbank	500,000		851,351,949
4/22/2020	P L Nga và Mẹ : Lối nhân : ủng hộ NCS Quy 2 /2020 - CK Eximbank	2,000,000		853,351,949
4/22/2020	Huyền Thị Huệ - CK Eximbank	2,000,000		855,351,949
4/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 15 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		13,875,000	841,476,949
4/22/2020	Ân Danh (TK thẻ...189)	200,000		841,676,949
4/22/2020	Bùi Thị Thủy Trang	100,000		841,776,949
4/22/2020	Lê Duy Lương	2,000,000		843,776,949
4/22/2020	Thu Anh	500,000		844,276,949
4/22/2020	Anh Cường Vnpay	200,000		844,476,949
4/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		3,000,000	841,476,949
4/23/2020	Chú Toàn	1,000,000		842,476,949
4/23/2020	Phuong, Dong gop tang qua người nghèo mua dịch	1,000,000		843,476,949
4/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 18 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		2,000,000	841,476,949
4/23/2020	Hải	200,000		841,676,949
4/23/2020	Sơn	400,000		842,076,949
4/23/2020	Bùi Ngọc Chí Hoa	500,000		842,576,949
4/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 19 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		1,100,000	841,476,949
4/23/2020	Đào Thị Hạnh	200,000		841,676,949
4/23/2020	Hạ Thị Hương	200,000		841,876,949
4/23/2020	Đặng Quốc Minh	1,500,000		843,376,949
4/23/2020	Chi Phúc Q Bình Thạnh	200,000		843,576,949
4/23/2020	Chi Uyên	500,000		844,076,949
4/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 17 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		2,600,000	841,476,949
4/23/2020	Hồ Bắc Thủy Trang 84-87	1,000,000		842,476,949
4/23/2020	LHLV 67-74	3,000,000		845,476,949
4/23/2020	TU THANH NHON 72-79 (CK VCB)	1,000,000		846,476,949
4/23/2020	LE HANH DUNG 10A1 - LHP (CK VCB)	2,000,000		848,476,949
4/23/2020	NGUYEN PHUOC THANH TAM (CK VCB)	3,000,000		851,476,949
4/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 19 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		10,000,000	841,476,949
4/23/2020	Trần Thị Kim Quy	200,000		841,676,949
4/23/2020	Trần Thị Kim Quy	1,000,000		842,676,949
4/23/2020	Ân Danh	5,000		842,681,949
4/23/2020	Đồng Diễm Thủy	500,000		843,181,949
4/23/2020	Nhóm Thiện Nguyễn Phát Tâm	200,000		843,381,949
4/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,905,000	841,476,949
4/24/2020	Phật Từ Diệu Lộc	500,000		841,976,949
4/24/2020	Phật từ Tâm Phương, Minh Trần, Minh Báo	1,000,000		842,976,949
4/24/2020	Anh Linh Năm	500,000		843,476,949
4/24/2020	Đỗ Tuấn Khương và Lê Thị Huyền 212B/64A Nguyễn Trãi, P.N.C.Trịnh	2,000,000		845,476,949
4/24/2020	Huyền Thành Sáng	1,000,000		846,476,949
4/24/2020	Thao: đong gop tang người nghèo	500,000		846,976,949
4/24/2020	Nguyễn Kim Thủy	2,000,000		848,976,949
4/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 19 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		3,500,000	845,476,949
4/24/2020	Đỗ Thị Phương Loan - CK Eximbank	500,000		845,976,949

4/24/2020	Ấn danh - CK Eximbank	500,000		846,476,949
4/24/2020	Hồ Phạm Bảo Trần - Cựu học sinh Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 94/97 - CK Eximbank	500,000		846,976,949
4/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 16 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		1,500,000	845,476,949
4/24/2020	Quý Bổng Sen hỗ trợ nhân viên Quán Nữ Cười 1 trong mùa dịch Covid_19		6,000,000	839,476,949
4/24/2020	Quý Bổng Sen hỗ trợ Tỉnh Nguyễn Viên Chi Phi Xăng Xe phát cơm trong mùa dịch Covid_19 tại Nữ cười 1		1,100,000	838,376,949
4/25/2020	Nhóm Tặng Thi Bích Phương	3,000,000		841,376,949
4/25/2020	Hương Vũ	500,000		841,876,949
4/25/2020	Hồng Hải	200,000		842,076,949
4/25/2020	BUI TUYẾT MAI NHOM GIA DINH Q7 & BAN HUU UNG HO QUAN COM TUONG TRO NU CUOI 1 ( QUA CHO NGUOI NGHEO 10TR VA PHU SUAT COM 10TR)#	20,000,000		862,076,949
4/25/2020	UNG HO HOAT DONG TU THIEN CUA QUAN COM NU CUOI GD 259914	100,000		862,176,949
4/25/2020	DANG HONG ANHO TRO MUA GAO VA THUC AN CHO NGUOI NGHEO MUA DICH COVID 19	50,000,000		912,176,949
4/25/2020	Cô Hồng Hiếu	1,000,000		913,176,949
4/25/2020	DOUG	1,000,000		914,176,949
4/25/2020	Chi Trương Thị Mỹ Ngọc	400,000		914,576,949
4/25/2020	Anh Bình	20,000		914,596,949
4/25/2020	Do Thị Bao Phương	200,000		914,796,949
4/25/2020	Anh Bình	20,000		914,816,949
4/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 20 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		640,000	914,176,949
4/25/2020	Lê Thị Thanh Thư	4,000,000		918,176,949
4/25/2020	Lê Thị Hồng Tứ	3,000,000		921,176,949
4/25/2020	Trần minh Thành	1,000,000		922,176,949
4/25/2020	Nhóm bạn chí Nguyễn Thị Thủy Nga	48,700,000		970,876,949
4/25/2020	Nguyễn Anh Tuấn	1,000,000		971,876,949
4/25/2020	Hồng Hải	200,000		972,076,949
4/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 20 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		57,900,000	914,176,949
4/25/2020	Chi Ngọc Giao	500,000		914,676,949
4/25/2020	Chi Phùng	300,000		914,976,949
4/25/2020	TÀ MY THO (USA 71-78)	2,156,000		917,132,949
4/25/2020	NGUYEN BAO PHONG	4,506,000		921,638,949
4/25/2020	Hoàng Đình Linh (USA 71-78)	2,253,000		923,891,949
4/25/2020	VO ANH HOA	2,214,000		926,105,949
4/25/2020	Ấn Danh (CK VCB 24/04)	1,000,000		927,105,949
4/25/2020	Ấn Danh (CK VCB)	500,000		927,605,949
4/25/2020	Nguyễn Văn Tèo	200,000		927,805,949
4/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 20 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		13,629,000	914,176,949
4/25/2020	Bà Từ Thị Viên P14 Quận 3	1,000,000		915,176,949
4/25/2020	Ấn danh - CK Eximbank	500,000		915,676,949
4/25/2020	Nguyễn Công Nhựt - CK Eximbank	500,000		916,176,949
4/25/2020	Cựu học sinh LHP ( xin ấn danh) - CK Eximbank	1,000,000		917,176,949
4/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 17 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		3,000,000	914,176,949
4/25/2020	28 Nguyễn An Ninh	2,000,000		916,176,949
4/25/2020	Nguyễn Mai Thu Hanh	2,000,000		918,176,949
4/25/2020	Trần Tấn Khanh	1,200,000		919,376,949
4/25/2020	Ngô Phương Mai	2,350,000		921,726,949
4/25/2020	Ấn danh	1,000,000		922,726,949
4/25/2020	Hiếu -Hanh	500,000		923,226,949
4/25/2020	Tuyết Minh	100,000		923,326,949
4/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 18 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		9,150,000	914,176,949
4/27/2020	JENNY & TARA (USA)	3,500,000		917,676,949
4/27/2020	Anh Thịnh	100,000		917,776,949
4/27/2020	Em Thu Cúc	200,000		917,976,949
4/27/2020	Ấn Danh	1,000,000		918,976,949
4/27/2020	Ấn Danh	200,000		919,176,949
4/27/2020	Cô Tuyết	1,000,000		920,176,949
4/27/2020	Anh Quang	200,000		920,376,949
4/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		2,600,000	917,776,949
4/28/2020	IB NGUYEN BAO NGUYEN UNG HO TU THIEN	2,000,000		919,776,949
4/28/2020	BIỆU NHÀ BÈ CHUYÊN TIEN UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 470015	3,950,000		923,726,949
4/28/2020	Nguyễn Đình Phát	1,000,000		924,726,949
4/28/2020	Võ Tuấn Hùng - Võ Thị Ngọc Hân	700,000		925,426,949
4/28/2020	BAO TUOI TRE-BAO TUOI TRE CHUYÊN TIEN BAN DOC HO TRO CAC CA NHAN VA DV XA HOI TRONG THANG 01+02+03/2020	2,000,000		927,426,949
4/28/2020	Nhân Viên Dragon Capital Lãi nhân : Ủng hộ suất ăn 2000 của các quán Nữ Cười 4,7,8			927,426,949
4/28/2020	Phan Thị Kim Tiên TP Huế	1,000,000		928,426,949
4/28/2020	Bưu chính Viettel Quảng Trị	300,000		928,726,949
4/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị		1,300,000	927,426,949
4/29/2020	Anh Chi Hải + Phúc	3,000,000		930,426,949
4/29/2020	Chú Nguyễn Văn Đức	2,000,000		932,426,949
4/29/2020	Gia đình anh Giang Văn Khải (QPN)	1,000,000		933,426,949
4/29/2020	Anh Khoa	4,629,000		938,055,949
4/29/2020	Nhân viên Dragon Capital	50,000,000		988,055,949
4/29/2020	Ấn danh	1,000,000		989,055,949
4/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 21 /tháng 04 cho Nữ Cười 2		56,629,000	932,426,949
4/29/2020	Chi Linh	1,000,000		933,426,949
4/29/2020	Anh Quốc	200,000		933,626,949
4/29/2020	Lê Văn Sỹ	300,000		933,926,949
4/29/2020	Nguyễn Thị Kim Anh	300,000		934,226,949
4/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 21 /tháng 04 cho Nữ Cười 4		1,800,000	932,426,949
4/29/2020	Ấn Danh (CK VCB)	500,000		932,926,949
4/29/2020	HUYNH THI HUE (CK VCB)	1,000,000		933,926,949
4/29/2020	Lan Phương (GL 70-77)	1,200,000		935,126,949
4/29/2020	Lý Văn Anh	200,000		935,326,949
4/29/2020	NGO NGUYEN HOANG KIM THY (CK VCB)	500,000		935,826,949
4/29/2020	TRAN DINH NGUYEN VU (CK VCB 28/04)	1,000,000		936,826,949
4/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 21 /tháng 04 cho Nữ Cười 7		4,400,000	932,426,949
4/29/2020	Cựu Học sinh P.Ký Lê Hồng Phong Khóa 71/78	10,000,000		942,426,949
4/29/2020	Thầy Võ Anh Dũng - Nguyễn Hiệu Trưởng Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 2005-2014	5,000,000		947,426,949
4/29/2020	Công Ty TNHH Tân Thuận	1,000,000		948,426,949
4/29/2020	Ấn danh - CK Eximbank	100,000		948,526,949
4/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 18 /tháng 04 cho Nữ Cười 8		16,100,000	932,426,949
4/29/2020	Võ Thị Kim Anh	1,000,000		933,426,949
4/29/2020	Nguyễn Thanh Minh (hội hướng Nguyễn Thanh Bình)	500,000		933,926,949
4/29/2020	Hiệp hội tư vấn du học tiếng Anh tại Philippines(Anh Sĩ)	33,600,000		967,526,949
4/29/2020	Nguyễn Bảo Nguyễn	500,000		967,926,949
4/29/2020	Nguyễn Liên	1,500,000		969,426,949
4/29/2020	Nguyễn Thị Lư	200,000		969,626,949
4/29/2020	Chi Thu Quận 9	1,000,000		970,626,949
4/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 19 /tháng 04 cho Nữ Cười 6		38,200,000	932,426,949
4/29/2020	Trần Tấn Minh	3,000,000		935,426,949
4/29/2020	Trần Tấn Minh	1,500,000		936,926,949
4/29/2020	Quý Bổng Sen hỗ trợ nhân viên Quán Nữ Cười 6 trong mùa dịch Covid_19 từ ngày 01/04/2020 đến 15/04/2020		6,500,000	930,426,949
4/29/2020	Quý Bổng Sen hỗ trợ Tỉnh Nguyễn Viên Chi Phi Xăng Xe phát cơm trong mùa dịch Covid_19 tại Nữ cười 4 từ ngày 01/04/2020 đến 25/04/2020		6,800,000	923,626,949
4/29/2020	Quý Bổng Sen chia sẻ hoàn cảnh khó khăn của chú Nguyễn Duy Phế		2,000,000	921,626,949
4/29/2020	NTSHP lần 12 ngày 26/03/2020 tại QYV TKĐN		506,000	921,120,949
4/29/2020	Chi hỗ trợ tháng 4 cho Công ty TNHH Quán Cơm 126		820,700,800	100,420,149
		<b>3,537,366,273</b>	<b>3,532,976,773</b>	<b>100,420,149</b>

Tiền gửi ngân hàng (VND)

NGÀY	DIỄN GIẢI	Thu	Chi	TỔN
------	-----------	-----	-----	-----

Tên				1,873,905.806
4/1/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng 03/2020	800		1,873,906.606
4/1/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn tại PR		20,000,000	1,853,906.606
4/1/2020	Phí chuyển tiền		11,000	1,853,895.606
4/1/2020	Dang Thi Bích Hương (chuyển khoản VCB)	300,000		1,854,195.606
4/1/2020	Do Bình Kim Khanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,855,195.606
4/1/2020	Nguyễn Minh Tuan (chuyển khoản VCB)	3,000,000		1,858,195.606
4/1/2020	Nguyễn Thị Quỳnh Chi (chuyển khoản VCB)	700,000		1,858,895.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021928	2,000,000		1,860,895.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021927	1,000,000		1,861,895.606
4/1/2020	Vũ Thị Mỹ Thanh - Vũ Bảo Trọng (chuyển khoản VCB)	300,000		1,862,195.606
4/1/2020	Ngô Đình Thi (chuyển khoản VCB)	500,000		1,862,695.606
4/1/2020	Nguyễn Thị Vinh Thanh (chuyển khoản VCB)	5,000,000		1,867,695.606
4/1/2020	Trình Hoàng Đức Khiêm (chuyển khoản VCB)	500,000		1,868,195.606
4/1/2020	Đoàn Thị Phương Oanh (chuyển khoản VCB)	300,000		1,868,495.606
4/1/2020	Nguyễn Thị Xuân Nhật (chuyển khoản VCB)	100,000		1,868,595.606
4/1/2020	Le Hoàng Yên (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,869,595.606
4/1/2020	Gia Đình Trương Duy Bảo NT (chuyển khoản VCB)	500,000		1,870,095.606
4/1/2020	Nguyễn T. Thiên Tâm (chuyển khoản VCB)	300,000		1,870,395.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021937	300,000		1,870,695.606
4/1/2020	Trần Việt Hoàng Nguyễn (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,872,695.606
4/1/2020	Vienamsilkhouse (chuyển khoản VCB), PT021939	1,000,000		1,873,695.606
4/1/2020	Phạm Ngọc Khôn (chuyển khoản VCB)	3,000,000		1,876,695.606
4/1/2020	Le Dung (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,877,695.606
4/1/2020	Nguyễn Kim Tân (chuyển khoản VCB)	3,000,000		1,880,695.606
4/1/2020	Nemobee (chuyển khoản VCB), PT021943	1,000,000		1,881,695.606
4/1/2020	Hải Cơ Sen - Bông (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,882,695.606
4/1/2020	Đo Nữ Hoàng Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		1,882,895.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021946	100,000		1,882,995.606
4/1/2020	Đào Hiếu Đan (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,883,995.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021948	1,000,000		1,884,995.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản Agribank), PT021949	500,000		1,885,495.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản Agribank), PT021951	500,000		1,885,995.606
4/1/2020	Đo Thị Quyên (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		1,886,995.606
4/1/2020	Võ Huy Tài (chuyển khoản BIDV)	300,000		1,887,295.606
4/1/2020	Nguyễn Võ Đăng Thủy (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		1,888,295.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021955	200,000		1,888,495.606
4/1/2020	Ngô Huỳnh Thủy Tiên (chuyển khoản ACB)	200,000		1,888,695.606
4/1/2020	A Phương K Phương P Thảo C Trung (chuyển khoản ACB)	2,200,000		1,890,895.606
4/1/2020	Minh Trí (chuyển khoản ACB)	500,000		1,891,395.606
4/1/2020	Phan Thành Hà HaNa - thanhhaphan@gmail.com (chuyển khoản ACB)	1,000,000		1,892,395.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021960	1,000,000		1,893,395.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021961	1,000,000		1,894,395.606
4/1/2020	Le Mai Ngọc Quỳnh (chuyển khoản ACB)	1,000,000		1,895,395.606
4/1/2020	Ngô Nhật Minh (chuyển khoản ACB)	500,000		1,895,895.606
4/1/2020	Quách Thanh Kim Giàu (chuyển khoản ACB)	200,000		1,896,095.606
4/1/2020	Trương Việt Thúc Anh (chuyển khoản ACB)	1,000,000		1,897,095.606
4/1/2020	Nguyễn Ngọc Thanh Vân (chuyển khoản ACB)	500,000		1,897,595.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021967	1,000,000		1,898,595.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021968	300,000		1,898,895.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021969 ứng hộ quản com nư cưới 4	1,500,000		1,900,395.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021970	500,000		1,900,895.606
4/1/2020	Trần Thị Thanh Tâm (chuyển khoản VCB)	500,000		1,901,395.606
4/1/2020	Đào Trần Minh Quan (chuyển khoản VCB)	500,000		1,901,895.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021973	1,000,000		1,902,895.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021974	100,000		1,902,995.606
4/1/2020	Đo Phương Trúc Giang (chuyển khoản VCB)	10,000,000		1,912,995.606
4/1/2020	Chieu Khai Tin (chuyển khoản VCB)	300,000		1,913,295.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021977	250,000		1,913,545.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021978	200,000		1,913,745.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021979	100,000		1,913,845.606
4/1/2020	Vũ Hoàng Thảo (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,914,845.606
4/1/2020	Trần Thị Văn Hà (chuyển khoản VCB)	500,000		1,915,345.606
4/1/2020	Nguyễn Hoàng Long (chuyển khoản VCB)	500,000		1,915,845.606
4/1/2020	Vương Khanh Trung (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,916,845.606
4/1/2020	Nguyễn Kiều Phương (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,918,845.606
4/1/2020	Lâm Khon Phong (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,919,845.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021986	500,000		1,920,345.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021987	500,000		1,920,845.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021988	500,000		1,921,345.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021991	2,000,000		1,923,345.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021992	1,000,000		1,924,345.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021993	500,000		1,924,845.606
4/1/2020	Tào Đan Đạt (chuyển khoản VCB)	5,000,000		1,929,845.606
4/1/2020	Nguyễn Thị Sâm (chuyển khoản VCB)	3,000,000		1,932,845.606
4/1/2020	Nguyễn Phương Anh (chuyển khoản VCB)	5,000,000		1,937,845.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021997	200,000		1,938,045.606
4/1/2020	MRS Hoàng Thị Mỹ Hương (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,940,045.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021999	2,000,000		1,942,045.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT022000	3,000,000		1,945,045.606
4/1/2020	Cô Mỹ (Thu Đức) (chuyển khoản VCB)	500,000		1,945,545.606
4/1/2020	Châu Thế Hải - Châu Nhiên Khanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,946,545.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015005	300,000		1,946,845.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015006	300,000		1,947,145.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015007	500,000		1,947,645.606
4/1/2020	Trương Thị Bảo Vy (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,949,645.606
4/1/2020	Phạm Thị Thu Hương (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455	500,000		1,950,145.606
4/1/2020	Tô Thiên Phú (chuyển khoản VCB)	200,000		1,950,345.606
4/1/2020	Hồ Việt Dương Hà (chuyển khoản VCB)	200,000		1,950,545.606
4/1/2020	Trần Ba Thành (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,952,545.606
4/1/2020	Nguyễn Đức Nha (chuyển khoản VCB)	500,000		1,953,045.606
4/1/2020	Hoàng Chi Mai (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,954,045.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015015	500,000		1,954,545.606
4/1/2020	Lưu Ai Thu (chuyển khoản VCB) ứng hộ quản com nư cưới 2	1,000,000		1,955,545.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015019	100,000		1,955,645.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015020	200,000		1,955,845.606
4/1/2020	Dang Mai Trâm (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455	2,000,000		1,957,845.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015022 ứng hộ quản com nư cưới 7	1,000,000		1,958,845.606
4/1/2020	Le Huy Việt (chuyển khoản VCB)	500,000		1,959,345.606
4/1/2020	Phạm Tiểu Mỹ (chuyển khoản VCB)	500,000		1,959,845.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015026	200,000		1,960,045.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015027	500,000		1,960,545.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015028	100,000		1,960,645.606
4/1/2020	Vũ Thị Nha - Lê Minh Hoàng Hải (chuyển khoản VCB)	300,000		1,960,945.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015030	3,000,000		1,963,945.606
4/1/2020	Phạm Thị Bình Giang (chuyển khoản VCB)	500,000		1,964,445.606
4/1/2020	Đo Nữ Hoàng Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		1,964,645.606
4/1/2020	Gia Đình Hồ Lâm (chuyển khoản VCB) ứng hộ cho xóm chay thận Bạch Mai	2,000,000		1,966,645.606
4/1/2020	Gia Đình Hồ Lâm (chuyển khoản VCB)	4,000,000		1,970,645.606
4/1/2020	Ngô Huy Đoàn - iemchau1712@gmail.com (chuyển khoản VCB) ứng hộ quản com nư cưới 6	1,000,000		1,971,645.606
4/1/2020	Nguyễn Thế Hùng Và Lê Thị Chiểu An (chuyển khoản VCB)	200,000		1,971,845.606
4/1/2020	Gia Đình Be PL (chuyển khoản VCB)	350,000		1,972,195.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015038	200,000		1,972,395.606
4/1/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT015039 ứng hộ quản com nư cưới 1	300,000		1,972,695.606
4/1/2020	Lâm Mỹ Vân (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,974,695.606

4/2/2020	Nguyen Thi Anh Nga ( chuyển khoản VCB)	500,000	1,975,195,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB) , PT015043	500,000	1,975,695,606
4/2/2020	Nguyen Thu Giang ( chuyển khoản VCB) ủng hộ Suất ăn cho xóm chày thanah BV Bach Mai	500,000	1,976,195,606
4/2/2020	Nguyen Thi Muoi Ba ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	1,977,195,606
4/2/2020	Ấn danh( chuyển khoản VCB), PT015048	200,000	1,977,395,606
4/2/2020	Ấn danh( chuyển khoản VCB), PT0150489	1,500,000	1,978,895,606
4/2/2020	Mai Nam Anh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	1,980,895,606
4/2/2020	Pham Ngoc Quyinh Nhu ( chuyển khoản VCB)	500,000	1,981,395,606
4/2/2020	Ấn danh( chuyển khoản VCB), PT015052	1,000,000	1,982,395,606
4/2/2020	Tran Hoai Phuong ( chuyển khoản VCB)	3,000,000	1,985,395,606
4/2/2020	Bui Ngoc Van Chi ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	1,987,395,606
4/2/2020	Be Noel Là ĐỒ Giáng Sinh ( chuyển khoản VCB)	1,512,000	1,988,907,606
4/2/2020	Tran Viet Huan - Ta ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	1,989,907,606
4/2/2020	Tran Viet Huan -Be My Kien ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	1,991,907,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015058	300,000	1,992,207,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015059	100,000	1,992,307,606
4/2/2020	Tran Hoai Phuong BV Tu Du ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	1,993,307,606
4/2/2020	Cao Cu Chuc ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	1,994,307,606
4/2/2020	Cao Ngoc Que( chuyển khoản VCB)	500,000	1,994,807,606
4/2/2020	Em Le Huu Tin ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	1,995,807,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), OT015064	500,000	1,996,307,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015065	200,000	1,996,507,606
4/2/2020	Ng Anh Thu Q7 ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	1,998,507,606
4/2/2020	Nguyen Thi Quy Khoa ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	1,999,507,606
4/2/2020	Pham Viet Minh Chau ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,000,507,606
4/2/2020	Nguyen Hong Sa ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,001,507,606
4/2/2020	Bui Khoi Nguyen ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,002,007,606
4/2/2020	Dinh Thanh Tu ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,002,507,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " - Nữ cưới 3	2,000,000	2,004,507,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi - Nữ cưới 7	500,000	2,005,007,606
4/2/2020	Nguyen Thi Thanh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,006,007,606
4/2/2020	Vu Thai Hau ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,007,007,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015074	1,000,000	2,008,007,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015075	200,000	2,008,207,606
4/2/2020	Le Minh Van Nghi ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,013,207,606
4/2/2020	Le Thi Phuong Anh- Nhi Khanh ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,018,207,606
4/2/2020	Mai Thi Diem Phuong ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,019,207,606
4/2/2020	Nguyen Thi Hoa Phuong ( chuyển khoản VCB)	200,000	2,019,407,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015080	20,000,000	2,039,407,606
4/2/2020	Nguyen Thi Thien Trang ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,044,407,606
4/2/2020	Ngo Kieu Phuc Thao ( chuyển khoản VCB)	3,000,000	2,047,407,606
4/2/2020	Đỗ Thị Diệu Ngọc ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,049,407,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015084	1,000,000	2,050,407,606
4/2/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015085	300,000	2,050,707,606
4/2/2020	Nguyen Thai Vinh ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quân cơm nư cưới 7	1,000,000	2,051,707,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015087	500,000	2,052,207,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015088	1,000,000	2,053,207,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015089	1,000,000	2,054,207,606
4/3/2020	Nguyen Thi Xuan Nguyet ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,054,707,606
4/3/2020	Nguyen Thuy Dong Hoang ( chuyển khoản VCB)	200,000	2,054,907,606
4/3/2020	Tran Duc Manh( chuyển khoản VCB)	500,000	2,055,407,606
4/3/2020	Nguyen Giang Trung Nghia ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,055,907,606
4/3/2020	Tran Thi Tuyet Nhung ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,057,907,606
4/3/2020	Co Anh Thu Trường Mầm Non Da Nang ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,058,907,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015096	2,000,000	2,060,907,606
4/3/2020	Phu Hoan Tuan ( chuyển khoản ACB)	100,000	2,061,007,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015098	200,000	2,061,207,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015099	500,000	2,061,707,606
4/3/2020	Nguyen Thi Van Anh - Ba Hoa ( chuyển khoản ACB)	10,000,000	2,071,707,606
4/3/2020	Nguyen Thi Dieu Thi ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,072,707,606
4/3/2020	Nguyen Thi Thu Dung - Oanh Nguyen Huu Huy ( chuyển khoản ACB)	5,000,000	2,077,707,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015104	500,000	2,078,207,606
4/3/2020	Phan Nguyen Phuong Vy ( chuyển khoản ACB)	200,000	2,078,407,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015106	200,000	2,078,607,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015107 ủng hộ bệnh nhân Chạy thận	1,000,000	2,079,607,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015108	1,000,000	2,080,607,606
4/3/2020	Nguyen Quang Trinh ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,081,607,606
4/3/2020	Tran Thanh Thuy ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,082,607,606
4/3/2020	Nguyen Le Dinh ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,083,607,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015112	10,000,000	2,093,607,606
4/3/2020	Tran Ngoc Bich ( chuyển khoản ACB)	300,000	2,093,907,606
4/3/2020	Nguyen Mai Thy ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,094,907,606
4/3/2020	Ngo Truong Hoang Thy ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quân cơm nư cưới 8	3,000,000	2,097,907,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT015116	10,000,000	2,107,907,606
4/3/2020	Pham Thi My Linh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi - Nữ cưới 7	3,000,000	2,110,907,606
4/3/2020	Nguyen Thuy Diem Chau - Ba Nguyen Thi Liep Va Gia Dinh ( chuyển khoản BIDV)	200,000	2,111,107,606
4/3/2020	Nguyen Thi Hong Trang ( chuyển khoản BIDV)	500,000	2,111,607,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản BIDV), PT015119	500,000	2,112,107,606
4/3/2020	Nguyen Le Khanh Yen ( chuyển khoản BIDV)	1,000,000	2,113,107,606
4/3/2020	Hoang Thi Thu Trang ( chuyển khoản BIDV)	600,000	2,113,707,606
4/3/2020	Võ Quang Huệ ( chuyển khoản BIDV)- Lời Nhân : Mua 1000 phần quà cho Quà phát tại QCNC	200,000,000	2,313,707,606
4/3/2020	Nguyen Nhu Phan ( chuyển khoản Agribank)	200,000	2,313,907,606
4/3/2020	Truong Ho Hai ( chuyển khoản Agribank) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455	200,000	2,314,107,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Agribank), PT015127	1,000,000	2,315,107,606
4/3/2020	Nguyen Thi Diem Trinh ( chuyển khoản ACB)	500,000	2,315,607,606
4/3/2020	Nguyen Thi Dieu Thi ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quân cơm nư cưới 2	1,000,000	2,316,607,606
4/3/2020	Nguyen Thi Viet Huong Mel Australia ( chuyển khoản VCB)	3,000,000	2,319,607,606
4/3/2020	Tk Dung ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,321,607,606
4/3/2020	Tram Anh ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,326,607,606
4/3/2020	Huyhnh Thi Thu Hong - Quyinh Hoa ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,331,607,606
4/3/2020	Vu Thi Hoang Ha ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,331,657,606
4/3/2020	Huyhnh Ngoc Anh Thu ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,332,657,606
4/3/2020	Nguyen Thi Xuan Trinh ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,337,657,606
4/3/2020	Đỗ Hồng Hoa ( chuyển khoản VCB)	100,000	2,337,757,606
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015139	1,353,769	2,339,111,375
4/3/2020	Ngo Thi Thanh Thao ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,340,111,375
4/3/2020	Duong Kieu Minh ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,340,611,375
4/3/2020	Tà Ngọc Tu ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455	2,000,000	2,342,611,375
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015143	100,000	2,342,711,375
4/3/2020	Tà Ngọc Tu ( chuyển khoản VCB)	3,000,000	2,345,711,375
4/3/2020	CT Go Tan Thanh - TTF Va TL ( chuyển khoản VCB)	60,000,000	2,405,711,375
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015146	1,000,000	2,406,711,375
4/3/2020	Nguyen Hoai Phuong ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,407,711,375
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT015148	500,000	2,408,211,375
4/3/2020	Nguyen Thi Thuy Hang ( chuyển khoản VCB)	300,000	2,408,511,375
4/3/2020	Ly Chau Anh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,409,511,375
4/3/2020	Tran Trong Toan ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,410,511,375
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT016053	180,000	2,410,691,375
4/3/2020	Gia Dinh Bo ( chuyển khoản VCB), PT016055	1,500,000	2,412,191,375
4/3/2020	Tran Tam Dat ( chuyển khoản VCB)	10,000,000	2,422,191,375
4/3/2020	Hien Nguyen ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,422,691,375
4/3/2020	Chi Hong ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,424,691,375
4/3/2020	Gia Dinh Thuan Linh Pao ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,425,191,375
4/3/2020	TM Va NM ( chuyển khoản VCB), PT016060	1,000,000	2,426,191,375
4/3/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT016061	1,000,000	2,427,191,375

4/3/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016062	500,000	2,427,691,375
4/3/2020	Nguyen Le Ngoc Doan ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,428,191,375
4/3/2020	Bao Chau ( chuyển khoản VCB)	3,000,000	2,431,191,375
4/3/2020	Trang Thuy Quyên ( chuyển khoản VCB)	200,000	2,431,391,375
4/3/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016066	100,000	2,431,491,375
4/3/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016067	100,000	2,431,591,375
4/3/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016068	200,000	2,431,791,375
4/4/2020	Chau Thi Minh Phuong ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,432,791,375
4/4/2020	Dang Thi Nhat Vinh ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,433,291,375
4/4/2020	Ha No Ban Kieu Luu ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,435,291,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016072	5,000,000	2,440,291,375
4/4/2020	Hung Bao Ban Kieu Luu ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,442,291,375
4/4/2020	Le Thi Hong Minh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,443,291,375
4/4/2020	Viet Huong ( chuyển khoản VCB) ứng hộ quản com nu cưới 4	1,000,000	2,444,291,375
4/4/2020	Vo Dinh Nhat Huy ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,446,291,375
4/4/2020	Group Anh Ba Phong Va Cac Than Huu ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,451,291,375
4/4/2020	Group Anh Ba Phong Va Cac Than Huu ( chuyển khoản VCB)	33,900,000	2,485,191,375
4/4/2020	Nhom Anh Ba Phong Va Cac Than Huu ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,487,191,375
4/4/2020	Pham Thanh Thai ( chuyển khoản VCB)	600,000	2,487,791,375
4/4/2020	Tran Ha ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,488,791,375
4/4/2020	Be Truc Lam, Mai Anh Q8 ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,489,791,375
4/4/2020	Nguyen Huu Nhan Ong Ba Danh + Ghi Q4 ( chuyển khoản ACB)	5,000,000	2,494,791,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản ACB), PT016084	500,000	2,495,291,375
4/4/2020	Luc Vu Hoai ( chuyển khoản ACB)	500,000	2,495,791,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016086	1,000,000	2,496,791,375
4/4/2020	B.T.H.Dung ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,497,791,375
4/4/2020	Trinh Thi Hong Nhung ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,498,791,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016090	500,000	2,499,291,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016091	500,000	2,499,791,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016092 ứng hộ quản com nu cưới 2	800,000	2,500,591,375
4/4/2020	Doan Thu Trang ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,505,591,375
4/4/2020	Nguyen Kim Bang ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,506,591,375
4/4/2020	Gia Dinh Nguyen Thi Che ( Phan Van Tri ) ( chuyển khoản VCB) ứng hộ quản com nu cưới 6	1,000,000	2,507,591,375
4/4/2020	Nguyen Thi Diem Ly ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,508,091,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT016098	300,000	2,508,391,375
4/4/2020	Vu Anh Thi ( chuyển khoản VCB)	300,000	2,508,691,375
4/4/2020	ACE Bao Long ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,509,691,375
4/4/2020	Uyen Linh Ban Kieu Luu ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,510,691,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015952	2,000,000	2,512,691,375
4/4/2020	Daniel Su ( chuyển khoản VCB)	5,000,000	2,517,691,375
4/4/2020	Do Thi Thu Suong ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,518,691,375
4/4/2020	Anh Vũ Thái Hòa Và Bạn ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " Nu cưới 3	6,600,000	2,525,291,375
4/4/2020	Love Beyond frontiers ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " Nu cưới 3	9,900,000	2,535,191,375
4/4/2020	Tran Thi Cam Linh ( chuyển khoản BIDV)	500,000	2,536,691,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản BIDV), PT015956	100,000	2,536,791,375
4/4/2020	Ân danh ( chuyển khoản BIDV), PT015957	500,000	2,537,291,375
4/5/2020	Nguyen Thi Thu Huong ( chuyển khoản BIDV)	100,000	2,538,291,375
4/5/2020	Tien Phong Bank ( chuyển khoản BIDV)	2,000,000	2,538,391,375
4/5/2020	Nguyen Huu Su ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,538,891,375
4/5/2020	Nguyen Thi Lan Ha Noi ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,540,891,375
4/5/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015964	100,000	2,540,991,375
4/5/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015965	2,000,000	2,542,991,375
4/5/2020	Huynh Thi Kim Thuong ( chuyển khoản VCB)	200,000	2,543,191,375
4/5/2020	Nguyen Thi Hong Hoa ( chuyển khoản VCB)	100,000	2,543,291,375
4/5/2020	Tran Que Trang ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,544,291,375
4/5/2020	Nguyen Truc Thanh ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,544,791,375
4/5/2020	Co Nhu Co Joane , Co Karen Va Chu Chau ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " Nu cưới 3	7,059,000	2,551,850,375
4/5/2020	Dinh Thi Loan ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,552,350,375
4/5/2020	Nhom Tu Thien - Phu ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,554,350,375
4/5/2020	Mai Xuan Hong ( chuyển khoản VCB) ứng hộ quản com nu cưới 6	300,000	2,554,650,375
4/5/2020	Le Thu Thuy ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,556,650,375
4/5/2020	Duong Tran Van Anh ( chuyển khoản VCB)	1,500,000	2,558,150,375
4/5/2020	Vo Cong Truc ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,558,650,375
4/5/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015977	1,000,000	2,559,650,375
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015978	200,000	2,559,850,375
4/6/2020	Vo Thi Thanh Tam ( chuyển khoản VCB)	100,000	2,559,950,375
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015980	1,000,000	2,560,950,375
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản Agribank), PT015981	1,000,000	2,561,950,375
4/6/2020	Group Anh Ba Phong Va Cac Than Huu ( chuyển khoản ACB)	10,000,000	2,571,950,375
4/6/2020	Ngo Huynh Thuy Tien ( chuyển khoản ACB)	200,000	2,572,150,375
4/6/2020	Dinh Nguyen Hoan Ai Thay Me Nguyen Thi Diep Dong Gop ( chuyển khoản ACB)	3,200,000	2,575,350,375
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản ACB), PT015985	50,000	2,575,400,375
4/6/2020	Le Nguyen Thi Ngoc Han ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,576,400,375
4/6/2020	Thao Trang ( chuyển khoản ACB) ứng hộ quản com nu cưới 2	500,000	2,576,900,375
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản ACB), PT015989	900,000	2,577,200,375
4/6/2020	Ho Tran Ngoc Quyên ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,578,200,375
4/6/2020	Nguyen Thi Bích Tram ( chuyển khoản ACB)	500,000	2,578,700,375
4/6/2020	Nguyen Thai Phat ( chuyển khoản ACB)	1,000,000	2,579,700,375
4/6/2020	Nguyen Thi My Xuan - Nguyen Thi Kim Thoa ( chuyển khoản ACB) ứng trợ quản com nu cưới 6	1,000,000	2,580,700,375
4/6/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19	50,000,000	2,530,700,375
4/6/2020	Phí chuyển tiền	11,000	2,530,689,375
4/6/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19	40,000,000	2,490,689,375
4/6/2020	Phí chuyển tiền	11,000	2,490,678,375
4/6/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19	8,842,000	2,481,836,375
4/6/2020	Phí chuyển tiền	11,000	2,481,825,375
4/6/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19	80,000,000	2,401,825,375
4/6/2020	Phí chuyển tiền	26,400	2,401,798,975
4/6/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19	100,000,000	2,301,798,975
4/6/2020	Phí chuyển tiền	11,000	2,301,787,975
4/6/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19	10,000,000	2,291,787,975
4/6/2020	Phí chuyển tiền	11,000	2,281,776,975
4/6/2020	Anh Nguyễn Hoàng ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	4,678,000	2,286,454,975
4/6/2020	Duat Lei ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	46,780,000	2,343,234,975
4/6/2020	Kieu Luu va Ban Be ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	254,951,000	2,598,185,975
4/6/2020	GD Binh Xuan va Ban Be ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	98,238,000	2,696,423,975
4/6/2020	Vuong Ngoc Anh ( chuyển khoản VCB)	300,000	2,696,723,975
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản BIDV), PT015903	500,000	2,697,223,975
4/6/2020	Nguyen Thi Hoai My ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,698,223,975
4/6/2020	Nguyen Minh Tuan ( chuyển khoản VCB)	200,000	2,698,423,975
4/6/2020	Nguyen Thi Huynh Lan ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,698,923,975
4/6/2020	MKK ( chuyển khoản VCB), PT015907	3,000,000	2,701,923,975
4/6/2020	Do Hong Dinh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,703,923,975
4/6/2020	Le Thi Truong Sa ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,704,923,975
4/6/2020	Pham Thi Hao ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,706,923,975
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015911	300,000	2,707,223,975
4/6/2020	Le Thi Anh Hong ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,707,723,975
4/6/2020	Ân danh ( chuyển khoản VCB), PT015913 ứng hộ quản com nu cưới 6	2,000,000	2,709,723,975
4/6/2020	Huynh Thi Nhu Vu ( chuyển khoản VCB)	1,000,000	2,710,723,975
4/6/2020	Tran Thi Thu Ha - Me cua Tun ung ho ( chuyển khoản VCB)	2,000,000	2,712,723,975
4/6/2020	Nguyen Thi Ha ( chuyển khoản VCB)	200,000	2,712,923,975
4/6/2020	Vu Khanh Phuong ( chuyển khoản VCB)	500,000	2,713,423,975
4/6/2020	Lop 6B3 Vinschool Ventral Park va cac nha hao tam ( chuyển khoản VCB)	15,000,000	2,728,423,975

4/6/2020	Bui Thi My Nhu ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,728,923,975
4/6/2020	Nguyen Thi Van Khanh ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,728,423,975
4/6/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015921	1,000,000		2,730,423,975
4/6/2020	Nguyen Thi Thuy Linh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,731,423,975
4/6/2020	DHT ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,731,723,975
4/6/2020	Be Vu Hoang Phuong Anh ( chuyển khoản VCB)	100,000		2,731,823,975
4/6/2020	Pham Thanh Trung ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,732,023,975
4/6/2020	Nguyen Hoang Tuan ( chuyển khoản VCB)	10,035,900		2,742,059,875
4/6/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015927	100,000		2,742,159,875
4/6/2020	Tran Ngoc Thuan Minh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,744,159,875
4/6/2020	Dang Thi Ngoc Lan ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,745,159,875
4/6/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015930	300,000		2,745,459,875
4/6/2020	Nguyen Thi Mai Phuong ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,745,959,875
4/6/2020	Vu Thu Thuy ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,746,959,875
4/6/2020	Hoang Thu Ha ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,747,259,875
4/6/2020	Ho Thi Thanh Van ( chuyển khoản ACB) ủng hộ hoạt động quản trị nội bộ	1,000,000		2,748,259,875
4/7/2020	Nguyen Thi Dieu ( chuyển khoản ACB)	2,000,000		2,750,259,875
4/7/2020	Tran Duc Tri ( chuyển khoản ACB)	300,000		2,750,559,875
4/7/2020	Duong Bi Dinh ( chuyển khoản ACB)	100,000		2,750,659,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản ACB), PT015938	1,000,000		2,751,659,875
4/7/2020	Anh Hong ( chuyển khoản Agribank)	300,000		2,751,959,875
4/7/2020	Nguyen Thanh Ha - Nhac Tre HTT ( chuyển khoản VCB)	10,000,000		2,761,959,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015941	200,000		2,762,159,875
4/7/2020	Tran Huu Nghi ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,762,459,875
4/7/2020	Pham Thi Lan ( chuyển khoản VCB)	4,000,000		2,766,459,875
4/7/2020	Huyth Le Tuan ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,766,959,875
4/7/2020	Nhat Dang ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,767,959,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015946	1,000,000		2,768,959,875
4/7/2020	Huyth Van Bao Ngoc ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,769,259,875
4/7/2020	Ha Anh Quan - A. Quang Trung ( chuyển khoản VCB)	5,500,000		2,774,759,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015949	500,000		2,775,259,875
4/7/2020	Dương Thanh Hằng ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " Nu cuối 3	1,000,000		2,776,259,875
4/7/2020	Gia Đình Meks Vy ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " Nu cuối 3	10,000,000		2,786,259,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015950	150,000		2,786,409,875
4/7/2020	Le Lan Anh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,787,409,875
4/7/2020	Nguyen Phuong Anh ( chuyển khoản VCB)	3,000,000		2,790,409,875
4/7/2020	Tran Hong Hanh ( chuyển khoản VCB)	3,200,000		2,793,609,875
4/7/2020	Nguyen Huu Tam ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,794,609,875
4/7/2020	Vu Thi Khanh Ngoc ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,794,809,875
4/7/2020	Phong Lan ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,795,809,875
4/7/2020	Luu Thi Nhat Phuong ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,797,809,875
4/7/2020	Doan Xuan Hop ( chuyển khoản VCB)	600,000		2,798,409,875
4/7/2020	Trinh Dao Trang ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,799,409,875
4/7/2020	Phuong Nguyen ( chuyển khoản VCB)	400,000		2,799,809,875
4/7/2020	Nguyen Thi Thanh Tam ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,800,309,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015813	2,000,000		2,802,309,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015814	300,000		2,802,609,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015816 hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455	200,000		2,802,809,875
4/7/2020	Nguyen Kim Anh ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,803,309,875
4/7/2020	Phan Phuc Hung- Doi Bong Finhting Cocks Saigon ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quản trị nội bộ	10,000,000		2,813,309,875
4/7/2020	Phan Phuc Hung- Doi Bong Finhting Cocks Saigon ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quản trị nội bộ	9,000,000		2,822,309,875
4/7/2020	Truong Nguyen Khanh ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,822,809,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015821	500,000		2,823,309,875
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015822	5,000,000		2,828,309,875
4/7/2020	Quy từ thiện Bông Sen chuyển tiền mua hàng từ thiện		193,000,000	2,635,309,875
4/7/2020	Phi chuyển tiền		63,690	2,635,246,185
4/7/2020	LE THI THAO TRANG tra lai tien chuyen thua theo UNC 07/04/2020 ( chuyển khoản Agribank)	77,200,000		2,712,446,185
4/7/2020	Vo Dinh Nhat Huy ( chuyển khoản BIDV) ủng hộ quản trị nội bộ	3,000,000		2,715,446,185
4/7/2020	An danh ( chuyển khoản BIDV), PT015824	500,000		2,715,946,185
4/8/2020	Vo Quang Dung ( chuyển khoản BIDV)	2,000,000		2,717,946,185
4/8/2020	Doan Manh Ninh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cuối 7	1,000,000		2,718,946,185
4/8/2020	INGENIEURBURO Thien Co Pham ( CHLB Đức) ( chuyển khoản BIDV)	5,200,000		2,724,146,185
4/8/2020	Le Thien ( chuyển khoản Agribank)	1,000,000		2,725,146,185
4/8/2020	Ông Bà Bùi Văn ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cuối 3	5,000,000		2,730,146,185
4/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015828	500,000		2,731,146,185
4/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015829	1,000,000		2,732,146,185
4/8/2020	Tran Thi Diem Chi ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,733,146,185
4/8/2020	Tran Thanh Tu ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,735,146,185
4/8/2020	Hang IBM ( chuyển khoản VCB)	3,000,000		2,738,146,185
4/8/2020	Nguyen Van Vinh ( chuyển khoản VCB)	3,000,000		2,741,146,185
4/8/2020	Ho Mai Phuong ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,741,646,185
4/8/2020	Vietbay Fundraising ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,743,646,185
4/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015836	1,000,000		2,744,646,185
4/8/2020	Luu Thi Thanh Truc ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,745,146,185
4/8/2020	Nguyen Khoa Thuy Lan ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,745,646,185
4/8/2020	GiveAsia VietNam ( chuyển khoản VCB)	60,000,000		2,805,646,185
4/8/2020	Pham Nguyen Hoang Kim Ngoc ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,806,146,185
4/8/2020	Nguyen Van Quy ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,808,146,185
4/8/2020	MR MCLAUGHLIN TIMOTHY GENE ( chuyển khoản VCB)	4,000,000		2,812,146,185
4/8/2020	VIEITHIELFE ( C.Minh Đức) ( chuyển khoản VCB)	20,000,000		2,832,146,185
4/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT015844	1,000,000		2,833,146,185
4/8/2020	Group Anh Ba Phong Va Than Huu ( chuyển khoản VCB)	4,000,000		2,837,146,185
4/9/2020	Tong Ho Nha ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,839,146,185
4/9/2020	Luong Thanh Binh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,840,146,185
4/9/2020	Vn Uyen ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,841,146,185
4/9/2020	Nguyen Tien Phat - Thu - Thi - Trang ( chuyển khoản ACB)	3,000,000		2,844,146,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản ACB), PT018952	1,200,000		2,845,346,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản Agribank), PT018953- Lời nhân : Che sẽ mua covid	1,000,000		2,846,346,185
4/9/2020	Pham The Hanh ( chuyển khoản BIDV)	2,600,000		2,848,946,185
4/9/2020	Viet Vo - Nelkenweg 8 - DE 64291 Darmstadt ( CHLB Đức) ( chuyển khoản BIDV)	2,600,000		2,851,546,185
4/9/2020	On Thi Anh Dao ( CHLB Đức) ( chuyển khoản BIDV)	2,600,000		2,854,146,185
4/9/2020	Nguyen Hoang Khanh Linh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,855,146,185
4/9/2020	Phan Dieu Linh ( chuyển khoản VCB)	5,000,000		2,860,146,185
4/9/2020	Doan Thi Kim Xuan ( chuyển khoản ACB)	680,000		2,860,826,185
4/9/2020	Doan Thu Trang ( chuyển khoản VCB)	5,000,000		2,865,826,185
4/9/2020	Hoang Thi Minh Thu ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,866,026,185
4/9/2020	Nguyen Ngoc Tue ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,866,526,185
4/9/2020	Ngo My Lien ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,867,526,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT018964	460,000		2,868,086,185
4/9/2020	Vo Dinh Nhat Huy ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,870,086,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) ,PT018966	300,000		2,870,386,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) ,PT018967	200,000		2,870,586,185
4/9/2020	Chu Viet Cuong ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,872,586,185
4/9/2020	Cong ty TNHH Công Nghệ Tiên Năng ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quản trị nội bộ	50,000,000		2,922,586,185
4/9/2020	Ba Nguyen Thi Ngoan ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,923,586,185
4/9/2020	Cong ty TNHH Đại Dương Y Tuong - Idocean ( chuyển khoản VCB)	4,220,000		2,927,806,185
4/9/2020	Nguyen Quang Tuan Kiet ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,928,806,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT018974	500,000		2,929,306,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT018975	100,000		2,929,406,185
4/9/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT018976	500,000		2,929,906,185
4/9/2020	Le Yen Thanh ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " Nu cuối 3	500,000		2,930,406,185
4/10/2020	Tran Thi Hue ( chuyển khoản VCB)	50,000		2,930,456,185
4/10/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT018978 - Lời Nhân: Giúp đỡ những người mua sinh đường phố gặp khó khăn ở Việt Nam trong đợt dịch bệnh Covid -19	200,000		2,930,656,185
4/10/2020	Ngo Huynh Thuy Tien ( chuyển khoản ACB)	200,000		2,930,856,185

4/10/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT018980	500,000		2.931.356,185
4/10/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19- Hà Nội		22.588,900	2.908.767,285
4/10/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2.908.756,285
4/10/2020	Quý Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19- Quảng Trị		34.100,000	2.874.656,285
4/10/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2.874.645,285
4/10/2020	Quý Bổng Sen chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty Công nghệ Tiem Nang đóng góp phục vụ cho người khó khăn trong mùa dịch Covid cho quán cơm nụ cười 8 , ngày 09/04/2020		50.000,000	2.824.645,285
4/10/2020	Phi chuyển tiền		22,000	2.824.623,285
4/10/2020	Võ Thị Thanh Ngọc ( chuyển khoản BIDV)	1.000,000		2.825.623,285
4/10/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Agribank) , PT018982	900,000		2.826.423,285
4/10/2020	Trần T Phương Tân ( chuyển khoản VCB)	2.000,000		2.828.423,285
4/10/2020	Nguyễn Sĩ Duy ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.829.423,285
4/10/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018985	500,000		2.829.923,285
4/10/2020	Trương Thanh Hằng ( chuyển khoản VCB)	200,000		2.830.123,285
4/10/2020	Nguyễn Thiên Đức ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.831.123,285
4/10/2020	Lý Chánh Vũ - Chi Lan Xanh Đẹp ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nụ cười 1	3.000,000		2.834.123,285
4/10/2020	Lý Chánh Vũ - Bunge Oldies ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nụ cười 1	6.000,000		2.840.123,285
4/10/2020	Lý Chánh Vũ - Bunge Oldies ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nụ cười 6	6.000,000		2.846.123,285
4/10/2020	Lê Thị Hoa Mỹ - CHLB Đức ( chuyển khoản VCB)	7.800,000		2.853.923,285
4/10/2020	Chú Huy Và Cô Hồng ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " - Nụ cười 3	7.074,000		2.860.997,285
4/10/2020	Cô Hòa và Chú Hòa ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " - Nụ cười 3	7.074,000		2.868.071,285
4/10/2020	Lê Thanh Hiệp ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến trường " - Nụ cười 3	1.000,000		2.869.071,285
4/10/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi - Nụ cười 7	100,000		2.869.171,285
4/11/2020	Em Thao ( chuyển khoản BIDV)	500,000		2.869.671,285
4/11/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB) , PT018994	500,000		2.870.171,285
4/11/2020	Trần Việt Huan ( chuyển khoản VCB) đóng góp chương trình ngày thứ 5 hạnh phúc	20.728,789		2.890.900,074
4/11/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018997	3.000,000		2.893.900,074
4/11/2020	Trần Ngọc Bình ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.894.400,074
4/11/2020	Phước Ngọc ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.895.400,074
4/11/2020	Thảo Ngọc ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.895.900,074
4/11/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018701	1.000,000		2.896.900,074
4/11/2020	Nguyễn Thị Nga ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.897.400,074
4/11/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018703	500,000		2.897.900,074
4/11/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018704	500,000		2.898.400,074
4/11/2020	Trần Thị Kim Ngân ( chuyển khoản VCB)	8.500,000		2.906.900,074
4/11/2020	Nguyễn Ngọc Thủy ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.907.400,074
4/11/2020	Trần Ngọc Bình ( chuyển khoản ACB)	500,000		2.907.900,074
4/12/2020	Lê Nguyễn Quỳnh Tiên ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.908.400,074
4/12/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018709	1.000,000		2.909.400,074
4/12/2020	Nguyễn Lap Phong ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.910.400,074
4/12/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018711	1.000,000		2.911.400,074
4/12/2020	Nguyễn Văn Tuấn ( chuyển khoản VCB)	300,000		2.911.700,074
4/12/2020	Vũ Hiên ( chuyển khoản BIDV)	200,000		2.911.900,074
4/12/2020	Hồng Vinh Thanh ( chuyển khoản BIDV)	500,000		2.912.400,074
4/13/2020	Khanh Phạm Singapore ( chuyển khoản ACB)	1.000,000		2.913.400,074
4/13/2020	Phạm Thị Kim Chi ( chuyển khoản VCB)	5.000,000		2.918.400,074
4/13/2020	Phạm Ngọc Thủy ( Berlin CHLB Đức) ( chuyển khoản VCB)	13.500,000		2.931.900,074
4/13/2020	Võ Thảo Liên London ( chuyển khoản VCB)	3.000,000		2.934.900,074
4/13/2020	Võ Hồng Liên Singapore ( chuyển khoản VCB)	2.600,000		2.937.500,074
4/13/2020	Tu Cao Thanh Thủy ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.938.000,074
4/13/2020	Nguyễn Xuân Thủy ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.938.500,074
4/13/2020	Trần Minh Tuấn ( chuyển khoản VCB)	250,000		2.938.750,074
4/13/2020	Nguyễn Ngọc Loan ( chuyển khoản VCB)	200,000		2.938.950,074
4/13/2020	Quý từ thiện Bổng Sen chuyển tiền mua nhu yếu phẩm tại chùa Lâm Viên - hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi Covid- 19		11.760,000	2.927.190,074
4/13/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2.927.179,074
4/13/2020	Quý từ thiện Bổng Sen chuyển tiền đợt 1 tiền mua cơm hộp theo HD số : 01/2020/HDMB-HDF-QBS - hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi Covid- 19		38.985,000	2.888.194,074
4/13/2020	Phi chuyển tiền		10,721	2.888.183,353
4/13/2020	Quý từ thiện Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi Covid- 19- Khu vực Vạn Ninh - Nha Trang		20.310,000	2.867.873,353
4/13/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2.867.862,353
4/13/2020	Anh Chi Anh - Diệp ( Thủy Sĩ ) ( chuyển khoản VCB)	2.600,000		2.870.462,353
4/13/2020	Võ Mai Liên ( London) ( chuyển khoản VCB)	3.000,000		2.873.462,353
4/13/2020	Hà Lê Và Nhóm Bạn ( chuyển khoản VCB)	51.000,000		2.924.462,353
4/13/2020	Giang Tiên Ban Chi Kieu Anh Nien USA ( chuyển khoản VCB)	3.000,000		2.927.462,353
4/13/2020	Giang Tiên Ban Chi Kieu Anh Nien USA ( chuyển khoản VCB)	3.000,000		2.930.462,353
4/13/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018731	300,000		2.930.762,353
4/13/2020	Charity Kitchen ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nụ cười 8	300,000		2.931.062,353
4/13/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018733	200,000		2.931.262,353
4/13/2020	Bà Hằng ( chuyển khoản VCB)	2.000,000		2.933.262,353
4/13/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018735	3.000,000		2.936.262,353
4/13/2020	Minh Ngọc ( chuyển khoản VCB)	200,000		2.936.462,353
4/13/2020	Trần Thị Buon ( chuyển khoản Agribank)	200,000		2.936.662,353
4/14/2020	Nguyễn Hoàng Ngọc Anh ( chuyển khoản Agribank)	400,000		2.937.062,353
4/14/2020	Bác Trương Tung Thành Và Châu Duy ( chuyển khoản VCB)	200,000		2.937.262,353
4/14/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án nuôi trẻ mồ côi - Nụ cười 7	1.000,000		2.938.262,353
4/14/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " - Nụ cười 3	5.000,000		2.943.262,353
4/14/2020	Nguyễn Trà Mỹ - Gift Charity Donation ( chuyển khoản BIDV)	491,803		2.943.754,156
4/14/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Agribank), PT018741- Lôi Nhân : Góp sức hỗ trợ người bị ảnh hưởng dịch Covid - 19	500,000		2.944.254,156
4/14/2020	Nguyễn Trúc Ly ( chuyển khoản VCB)	800,000		2.945.054,156
4/14/2020	Tuyết Nhung ( chuyển khoản VCB)	150,000		2.945.204,156
4/14/2020	Nguyễn Mạnh Hiếu ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.945.704,156
4/14/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018745	1.000,000		2.946.704,156
4/14/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018746	300,000		2.947.004,156
4/14/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018747	1.000,000		2.948.004,156
4/14/2020	Be A Thu , M Thu Trương Vstar ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nụ cười 4	500,000		2.948.504,156
4/14/2020	Nguyễn Thu Hằng ( chuyển khoản ACB)	200,000		2.948.704,156
4/15/2020	Lê Quỳnh Chi ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.949.704,156
4/15/2020	Nguyễn Duy Linh ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.950.704,156
4/15/2020	Cát Nguyễn ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.951.204,156
4/15/2020	M.S Ngô Thị Hoàng Trinh ( chuyển khoản VCB)	2.000,000		2.953.204,156
4/15/2020	Lý Nguyễn ( chuyển khoản VCB)	100,000		2.953.304,156
4/15/2020	Lê Phương Uyên ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.953.804,156
4/15/2020	DVD Và PTHH ( chuyển khoản VCB), PT018656	2.000,000		2.955.804,156
4/15/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018657	100,000		2.955.904,156
4/15/2020	ông bà phạm phú thứ ngọc trai ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3	20.000,000		2.975.904,156
4/16/2020	Ngọc Kim Bích ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.976.904,156
4/16/2020	Lê Văn Thanh - Sale Sforce Michael Lê ( chuyển khoản VCB)	1.000,000		2.977.904,156
4/16/2020	Vương Kim Thanh ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.978.404,156
4/16/2020	Me Tuyết ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.978.904,156
4/16/2020	Quý từ thiện Bổng Sen chuyển tiền mua thực phẩm hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn mùa dịch Covid - 19		25.309,000	2.953.595,156
4/16/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2.953.574,256
4/16/2020	Quý từ thiện Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi dịch Covid - 19- Quảng Trị		50.000,000	2.903.574,256
4/16/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2.903.563,256
4/17/2020	Quý từ thiện Bổng Sen chuyển tiền hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi dịch Covid - 19- Hà Nội		53.165,000	2.850.398,256
4/17/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2.850.377,356
4/17/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018662- Lôi nhân: Nam Mô Đức Sư Lưu Ly Quang Vương Phật	100,000		2.850.477,356
4/17/2020	Thực Phẩm Quốc Huy ( chuyển khoản VCB)	500,000		2.850.977,356
4/17/2020	Võ Đình Nhất Huy ( chuyển khoản VCB)	2.000,000		2.852.977,356

4/17/2020	Trinh Viet Dung - Hoang Cau HN ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,854,977,356
4/17/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018666	300,000		2,855,277,356
4/17/2020	Nguyen Truc Ly ( chuyển khoản VCB)	1,200,000		2,856,477,356
4/17/2020	Thanh Thao Le ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	1,166,800		2,857,644,156
4/17/2020	Luân Nguyễn ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	23,336,000		2,880,980,156
4/17/2020	Bùn Oc Từ Thiện của Nhóm Vietbay 2018 ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	42,004,800		2,922,984,956
4/17/2020	Bùn Oc Từ Thiện của Nhóm Vietbay 2019 ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	51,339,200		2,974,324,156
4/17/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB) , PT018673đóng góp qua VN Help	4,667,200		2,978,991,356
4/17/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn mùa dịch Covid -19 - tại trại Phong Di Linh		111,057,500	2,867,933,856
4/17/2020	Phi chuyển tiền		10,000	2,867,923,856
4/17/2020	Ấn danh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi - Nụ cười 7	500,000		2,868,423,856
4/17/2020	Cơ Xuan Quynh ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ quán Cơm	1,000,000		2,869,423,856
4/17/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018674	200,000		2,869,623,856
4/17/2020	Tho Nguyen ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,869,823,856
4/17/2020	Phạm Thị Ngọc Mai ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,870,823,856
4/17/2020	Trần Hoàn Công ty Xây Dựng 389 - TP Hà Nội ( chuyển khoản VCB)	3,000,000		2,873,823,856
4/17/2020	Doan Thu Trang ( chuyển khoản VCB)	10,000,000		2,883,823,856
4/18/2020	Vu Thanh Thao ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,884,023,856
4/18/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018680	2,000,000		2,886,023,856
4/18/2020	Ly Chieu Anh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,887,023,856
4/18/2020	Truong Bich Thuy ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,887,223,856
4/18/2020	Oanh Mai ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,888,223,856
4/18/2020	Gia Chi ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,888,723,856
4/18/2020	Bui Vu Phuong Anh ( chuyển khoản ACB)	3,000,000		2,891,723,856
4/19/2020	Trần Việt Hoàn ( chuyển khoản VCB) đóng góp Chương trình Ngày Thứ 5 Hạnh Phúc	26,281,075		2,918,004,931
4/19/2020	Đo Ngọc Thu Huyền ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,918,304,931
4/19/2020	Nguyễn Thị Ai Thu ( chuyển khoản BIDV)	500,000		2,918,804,931
4/20/2020	Như Quỳnh ( chuyển khoản ACB)	300,000		2,919,104,931
4/20/2020	Trần Thanh Phương ( chuyển khoản ACB)	1,000,000		2,920,104,931
4/20/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT018691- Lời Nhắn: Cảm ơn đã giúp đỡ mọi người cùng vượt qua đại dịch Covid -19	500,000		2,920,604,931
4/20/2020	Phi quản lý tài khoản Agribank tháng 04/2020		22,000	2,920,582,931
4/20/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền đợt 2 tiền mua cơm hộp theo HĐ số : 01/2020/HĐMB-HDF-QBS - hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi Covid- 19		62,085,000	2,858,497,931
4/20/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2,858,477,031
4/20/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền thanh toán tiền mua hàng hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng Covid -19 Khu vực Ba Đình Hà Nội		135,000,000	2,723,477,031
4/20/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,723,466,031
4/20/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền thanh toán tiền mua hàng hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng Covid -19 Khu vực Ba Đình Hà Nội		32,662,500	2,690,803,531
4/20/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2,690,782,631
4/20/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền thanh toán tiền mua hàng hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng Covid -19 Khu vực Ba Đình Hà Nội		13,500,000	2,677,282,631
4/20/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2,677,261,731
4/20/2020	Nguyễn Thị Bạch Yến ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " - Nụ cười 3	12,000,000		2,689,261,731
4/20/2020	Lê Thị Khanh Hà ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,691,261,731
4/20/2020	Anh Thái Thanh Phương CHLBĐuc ( chuyển khoản VCB)	5,500,000		2,696,761,731
4/20/2020	Tà Ngọc Tú ( chuyển khoản VCB)	5,000,000		2,701,761,731
4/20/2020	Võ Đình Nhật Huy ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,702,761,731
4/20/2020	Shopee ( chuyển khoản VCB)- Lời Nhắn: Tài trợ trăm bữa ăn 0 đồng quán cơm nụ cười	50,000,000		2,752,761,731
4/20/2020	Vũ Ngọc Tú ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,753,261,731
4/20/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018698	207,000		2,753,468,731
4/20/2020	Thuy Phan ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,755,468,731
4/20/2020	Tuyết Nhung ( chuyển khoản VCB)	100,000		2,755,568,731
4/21/2020	Hồ Tuông Vinh ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,756,068,731

4/21/2020	Nguyen Ngoc Anh ( chuyển khoản VCB)	100,000		2,756,168,731
4/21/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018253	500,000		2,756,668,731
4/21/2020	Cong Ty TNHH Ca Phe Ha Lan ( chuyển khoản VCB)	20,000,000		2,776,668,731
4/21/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018255	300,000		2,776,968,731
4/21/2020	Huynh Thi Hang ( chuyển khoản ACB)	1,000,000		2,777,968,731
4/22/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT018257- Lời Nhân : Chúc Anh Chị Sức khỏe để giúp đỡ nhiều người hơn nữa	300,000		2,778,268,731
4/22/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018258 ủng hộ quán cơm nụ cười 7	700,000		2,778,968,731
4/22/2020	Do Văn Vinh ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3	5,000,000		2,783,968,731
4/22/2020	Phạm Thiên Phú ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nụ cười 7	500,000		2,784,468,731
4/22/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018259 - Lời Nhân : Nam Mo Dược Sư Lưu Ly Quang Vương Phật	100,000		2,784,568,731
4/22/2020	CASHOUT 24 ( chuyển khoản VCB), PT018260	200,000		2,784,768,731
4/22/2020	Ngan Hạc Giay ( chuyển khoản VCB)	4,300,000		2,789,068,731
4/22/2020	Vô Phạm Phương Tâm ( chuyển khoản VCB)	20,000,000		2,809,068,731
4/22/2020	Vô Đình Nhật Huy ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,810,068,731
4/22/2020	Hồi Đa Op Lat Sai Gon ( chuyển khoản VCB)	125,636,000		2,935,704,731
4/22/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018265	300,000		2,936,004,731
4/22/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018266	200,000		2,936,204,731
4/23/2020	Trần Ngọc Thuận Minh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,938,204,731
4/23/2020	Nguyễn Thị Ngọc Yên ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,939,204,731
4/23/2020	Vô Thị Minh Ngọc ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm Nụ cười 7	500,000		2,939,704,731
4/23/2020	Nguyễn Minh Tâm ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,941,704,731
4/23/2020	Nguyễn Kim Tân ( chuyển khoản VCB)	3,000,000		2,944,704,731
4/23/2020	Trần Văn Thọ ( chuyển khoản Eximbank)	5,000,000		2,949,704,731
4/23/2020	Quý từ thiện Bông Sen thanh toán tiền mua cơm hộp cho Có Mây Sài Gòn Café từ ngày 16/04/2020 đến ngày 21/04/2020 - hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng Covid - 19		52,500,000	2,897,204,731
4/23/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,897,193,731
4/23/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng covid 19		5,600,000	2,891,593,731
4/23/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,891,582,731
4/24/2020	Nguyễn Ngọc Dung ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nụ cười 7			2,891,582,731
4/24/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nấu suất ăn mùa dịch Covid 19 do TNHP tài trợ		60,877,000	2,830,705,731
4/24/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,830,694,731
4/24/2020	Hau Trung Va GiNa Hoang ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,831,694,731
4/24/2020	Cam Lam ( chuyển khoản ACB)	400,000		2,832,094,731
4/24/2020	Tong Ho Nha ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,834,094,731
4/24/2020	Nguyễn Ngọc Dung ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,835,094,731
4/24/2020	Nguyễn Ngọc Dung ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nụ cười 7	1,000,000		2,836,094,731
4/25/2020	Quach The Ngoc ( chuyển khoản VCB)	1,200,000		2,837,294,731
4/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng 04/2020	19,509		2,837,314,240
4/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng 04/2020	35,450		2,837,349,690
4/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB tháng 03/2020	196,169		2,837,545,859
4/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB tháng 03/2020		22,000	2,837,523,859
4/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB tháng 03/2020		22,000	2,837,501,859
4/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB tháng 03/2020	107,977		2,837,609,836
4/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng 04/2020	9,218		2,837,619,054
4/26/2020	Com Hop Sai Gon ( chuyển khoản VCB)	20,637,000		2,858,256,054
4/26/2020	Trần Minh Tuấn ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,858,556,054
4/27/2020	Quý từ thiện Bông Sen hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng Covid - 19- Ninh Thuận		80,000,000	2,778,556,054
4/27/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,778,545,054
4/27/2020	Viet Bay Inc ( chuyển khoản BIDV)	818,825,000		3,597,370,054
4/27/2020	Phi chuyển tiền quốc tế		560,353	3,596,809,701
4/27/2020	Trần Việt Hoàng Nguyễn ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,597,809,701
4/27/2020	Nguyễn Thụy Uyên ( chuyển khoản VCB)	10,000,000		3,607,809,701
4/27/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018284	1,000,000		3,608,809,701
4/27/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018285	1,500,000		3,610,309,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Dao Thị Thanh Van hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 23-03-20		1,000,000	3,609,309,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 24-03-20		500,000	3,608,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Bạch Yến hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 27-03-20		10,000,000	3,598,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 02-04-20		2,000,000	3,596,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Anh Vũ Thái Hòa và Bạn hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 04-04-20		6,600,000	3,590,209,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Love Beyond frontiers hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 04-04-20		9,900,000	3,580,309,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ông Bà Bùi Văn hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 08-04-20		5,000,000	3,575,309,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Yên Thanh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 09-04-20		500,000	3,574,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Thanh Hiệp hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 10-04-20		1,000,000	3,573,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 14-04-20		5,000,000	3,568,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ông Bà Phạm Phú Thứ Ngọc Trai hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 15-04-20		20,000,000	3,548,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Bạch Yến hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 20-04-20		12,000,000	3,536,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Văn Vinh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 22-04-20		5,000,000	3,531,809,701
4/27/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Văn Thọ hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nụ cười 3, ngày 23-04-20		5,000,000	3,526,809,701
4/28/2020	Nguyễn Thị Minh Hải ( chuyển khoản VCB)	3,000,000		3,529,809,701
4/28/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền mua hàng _ Hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng bởi covid -19		61,200,000	3,468,609,701
4/28/2020	Phi chuyển tiền		20,900	3,468,588,801
4/28/2020	Bank Transfer ( chuyển khoản VCB), PT018288	1,000,000		3,469,588,801
4/28/2020	Nguyễn Ngọc Tue ( chuyển khoản VCB) Lời Nhân : Nam Mo A Di Đà Phật	500,000		3,470,088,801
4/29/2020	Nguyễn Duy Linh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,471,088,801
4/29/2020	Cong ty TNHH Thủy Lạc Hưng ( chuyển khoản VCB) Lời nhân: Quyen gop tu thien goi qua kho cho nguai ngheo toi quy Bong Sen (SPL)	8,000,000		3,479,088,801
4/29/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB),PT01894 hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường" _ Nụ cười 3	1,000,000		3,480,088,801
4/29/2020	VPĐD Dragon Capital Và Công ty Vietfund Management ( chuyển khoản VCB) Lời nhân : Ủng hộ suất ăn 2000 của các quán Nụ Cười 4.7.8	50,000,000		3,530,088,801
4/29/2020	Quý từ thiện Bông Sen thanh toán tiền mua cơm hộp cho Có Mây Sài Gòn Café từ ngày 22/04/2020 đến ngày 25/04/2020 - hỗ trợ giúp hoàn cảnh khó khăn ảnh hưởng Covid - 19		21,000,000	3,509,088,801
4/29/2020	Phi chuyển tiền		11,000	3,509,077,801
4/29/2020	Thanh Thảo Lê ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	2,335,800		3,511,413,601
4/29/2020	Huy Do ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	1,167,900		3,512,581,501
4/29/2020	Thanh Thảo Lê ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	1,167,900		3,513,749,401
4/29/2020	Lôi Nguyễn ( chuyển khoản VCB) đóng góp qua VN Help	93,432,000		3,607,181,401
4/29/2020	Ấn danh ( chuyển khoản ACB), PT018298	5,000,000		3,612,181,401
4/29/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 04/2020	13,000		3,612,194,401
4/29/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng 04/2020	729		3,612,195,130
4/30/2020	Phi quản lý tài khoản Sacombank tháng 04/2020		66,000	3,612,129,130
4/30/2020	Vu Anh Thi ( chuyển khoản VCB)	200,000		3,612,329,130
4/30/2020	Trần Ngọc Bình ( chuyển khoản VCB)	500,000		3,612,829,130
4/30/2020	Nguyễn Hoàng Việt ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,613,829,130
4/30/2020	Hàng IBM ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		3,614,829,130
4/30/2020	Ấn danh ( chuyển khoản VCB), PT018453	1,000,000		3,615,829,130
4/30/2020	Thuần Cuong ( chuyển khoản VCB)	500,000		3,616,329,130
4/30/2020	Thuần Cuong ( chuyển khoản VCB)	500,000		3,616,829,130
		<b>3,271,102,788</b>	<b>1,528,179,464</b>	<b>3,616,829,130</b>